
Zastupitelstvo Olomouckého kraje 24.6.2011
5. - Rozpočet Olomouckého kraje 2010 - závěrečný účet 
Příloha č. 13.: Příspěvky a dotace poskytnuté z rozpočtu Olomouckého kraje v roce 2010

Strana 218 (celkem 474)

13. Příspěvky a dotace poskytnuté z rozpočtu Olomouckého kraje v roce 2010

Rekapitulace

Příjemce Schválená částka Skutečnost

1 Významné projekty (ÚZ 01)
2 Příspěvky do 25 tis. Kč ( ÚZ 02 )

3

4
5 Ostatní příspěvky  ( ÚZ 16 )
6 Program obnovy venkova  ( ÚZ 17 )
7 Odstraňování povodňových škod  ( ÚZ 18 )
8 Přebytek hospodaření Olomouckého kraje ( ÚZ 24 )

9
10 Veřejná sbírka

11
12 Finanční příspěvky v oblasti sportu  ( ÚZ 105 )
13 Stipendijní řád Olomouckého kraje  ( ÚZ 110 )

14
15 Talent Olomouckého kraje ( ÚZ 114 )
16 Stipendia pro žáky učebních oborů  ( ÚZ 115 )
17 Příspěvky divadlům a filharmoniím  ( ÚZ 200 )
18 Neinvestiční dotace pro knihovny  ( ÚZ 204 )

19

20

21
22 Financování protidrogové prevence  ( ÚZ 254 )
23 Program Zdraví 21  ( ÚZ 255 ) 

24

25
26 Dotační program prevence kriminality  ( ÚZ 407 )

27

28
29 Cestovní ruch ( ÚZ 500, 501,503,504,505 )

46 500 000,00 46 400 000,00
16 251 080,00 16 066 570,58

Dotace na jednotky sborů dobrovolných hasičů - 
z rozpočtu kraje ( ÚZ 08 ) 5 400 000,00 5 391 560,00
Financování základních složek IZS  ( ÚZ 09 )- z rezervy 
hejtmana pro krizové řízení 3 950 763,00 3 950 763,00

42 733 000,00 42 693 000,00
40 500 000,00 40 195 957,80

1 650 000,00 1 647 500,00
3 650 000,00 3 650 000,00

Plán OK na zmírnění dopadů hospodářské krize - 
příspěvek na zateplení, výměna otvorových výplní 
( ÚZ 29 ) 17 763 025,00 17 597 442,00

22 700,00 22 700,00
Plán OK na zmírnění dopadů hospodářské krize - 
příspěvek na vzdělávání/rekvalifikaci zaměstnanců 
( ÚZ 31 ) 780 326,00 779 991,00

37 067 000,00 37 047 000,00
1 793 500,00 1 753 500,00

Environmentální vzdělávání, výchova a osvěta (EVVO)  
( ÚZ 112 ) 644 560,00 644 560,00

217 997,00 217 997,00
1 800 000,00 1 800 000,00
2 000 000,00 2 000 000,00
9 300 000,00 9 300 000,00

Obnova kulturních památek v Olomouckém kraji ( ÚZ 
210 ) 8 591 315,00 8 591 265,00
Obnova staveb drobné architektury místního významu 
v Olomouckém kraji ( ÚZ 211 ) 2 094 135,00 2 094 135,00
Podpora kulturních aktivit v Olomouckém kraji ( ÚZ 212 
) 19 130 000,00 19 109 900,00

2 510 000,00 2 510 000,00
96 000,00 96 000,00

Regulační poplatky ve zdravotnických zařízení 
( ÚZ 257 ) 18 254 000,00 15 227 214,00
Příspěvky na kofinancování sociálních služeb 
( ÚZ 405 ) 1 000 000,00 1 000 000,00

1 000 000,00 1 000 000,00
Strategie integrace příslušníků romských komunit 
( UZ 408 ) 1 000 000,00 1 000 000,00
Podpora aktivit pro seniory a osoby se zdravotním 
postižením ( ÚZ 409 ) 1 250 000,00 1 250 000,00

14 298 057,00 14 297 485,25



Zastupitelstvo Olomouckého kraje 24.6.2011
5. - Rozpočet Olomouckého kraje 2010 - závěrečný účet 
Příloha č. 13.: Příspěvky a dotace poskytnuté z rozpočtu Olomouckého kraje v roce 2010

Strana 219 (celkem 474)

30

31

32

33

34
35 Příspěvek na dopravní výchovu
36 Vzdělávání zdravotnických pracovníků
37 Vratky ostatních příspěvků

Celkem

Příspěvky na hospodaření v lesích na území OK  
( ÚZ 550 ) 13 500 000,00 13 500 000,00
Prostředky z Fondu na podporu výstavby a obnovy 
vodohosp. infrastruktury ( ÚZ 551 ) 40 886 871,89 40 849 075,45
Příspěvky obcím OK na řešení mimoř.událostí 
 ( ÚZ 552 ) 6 062 512,00 6 062 512,00
Příspěvek na obcím na podporu výstavby cyklostezek  ( 
ÚZ 605 ) 2 052 000,00 2 052 000,00
Příspěvek na bezpečnostní prvky na silnicích 
 ( ÚZ 608 ) 5 000 000,00 3 394 303,37

950 000,00 950 000,00
1 677 000,00 1 677 000,00

371 375 841,89 365 819 431,45



Zastupitelstvo Olomouckého kraje 24.6.2011
5. - Rozpočet Olomouckého kraje 2010 - závěrečný účet 
Příloha č. 13.: Příspěvky a dotace poskytnuté z rozpočtu Olomouckého kraje v roce 2010

Strana 220 (celkem 474)

13. Příspěvky a dotace poskytnuté z rozpočtu Olomouckého kraje v roce 2010

v Kč

%

99,78 0,00
98,86

99,84 0,00

100,00 0,00
99,91
99,25 0,00
99,85

100,00

99,07 0,00
100,00 0,00

99,96
99,95 0,00
97,77

100,00 0,00
100,00 0,00
100,00 0,00
100,00 0,00
100,00 0,00

100,00 0,00

100,00 0,00

99,89 40,00
100,00 0,00
100,00 0,00

83,42 0,00

100,00 0,00
100,00 0,00

100,00 0,00

100,00
100,00

Vráceno  v roce 
2011

24 756,00

156 099,80

17 050,00
3 664,00

13 288,00

12 500,00

10 102,00
137 259,00



Zastupitelstvo Olomouckého kraje 24.6.2011
5. - Rozpočet Olomouckého kraje 2010 - závěrečný účet 
Příloha č. 13.: Příspěvky a dotace poskytnuté z rozpočtu Olomouckého kraje v roce 2010

Strana 221 (celkem 474)

100,00 0,00

99,91 0,00

100,00

100,00 0,00

67,89
100,00 0,00
100,00

98,50

10 000,00

53 606,20

225 939,00
1 224 098,80

1 888 402,80



Zastupitelstvo Olomouckého kraje 24.6.2011
5. - Rozpočet Olomouckého kraje 2010 - závěrečný účet 
Příloha č. 13.: Příspěvky a dotace poskytnuté z rozpočtu Olomouckého kraje v roce 2010

Strana 222 (celkem 474)

13. Příspěvky a dotace poskytnuté z rozpočtu Olomouckého kraje v roce 2010

A. Dotační tituly

1. Významné projekty ( ÚZ 01)  

Příjemce Schválená částka

Město Zlaté Hory
Hranická rozvojová agentura, z.s.
Aeroklub Jeseník
SKI AREÁL HLUBOČKY, spol. s r.o., Marie Majerové 264/6, Křelov
Město Zábřeh
RALLEY REJVÍZ, o.s. Brno

Krajská hospodářská komora, Jeremenkova 40b, 772 00 Olomouc
MAS Horní Pomoraví o.p.s., Hlavní 137, 788 33 Hanušovice
AKTIV+, o.s., nám. Míru 79, 783 45 Senice na Hané
Olomoucký klastr inovací, družstvo, Jeremenkova 1142/42, 772 00 Olomouc
ČSCH, Okr. organizace Prostějov, Plumlovská 50, Prostějov
Zelinářská unie Čech a Moravy, o.s., Krapkova 3, Olomouc
ČRS, MO Domašov nad Bystřicí, Pstruží líheň 24
Agrární komora OK, Blanická 3, Olomouc
ZOO Olomouc, Darwinova 222/29, Olomouc
Město Úsov
Lázně Teplice nad Bečvou
Ing.Josef Lébr, Hynaisova 11, 772 00 Olomouc
Baletní studio při Mor.divadlo Ol., Tř.Svobody 432/33, 772 00 Olomouc
Leo Friedl, Šmeralova 12, 772 00 Olomouc
Hanzlík Tomáš, Doubravice 36, 789 82 Moravičany
ARKS Plus, s.r.o., Dol.Hejčínská 350/31, 779 00 Olomouc
Mezinárodní společnost Ant.Dvořáka, o.p.s., Hradecká 5, 130 00 Praha
Tvůrčí centrum Olomouc, Handkeho  9, 779 00 Olomouc
Strouhal Martin, Cihlářská 1715/11, 789 01 Zábřeh
Strouhal Martin, Cihlářská 1715/11, 789 01 Zábřeh 0,00
Jiří Doležel, Poupětova 69/3, 772 00 Olomouc
Video4net, Brněnská 1385, 796 01 Prostějov 1
Matice svatokopecká, Sadové náměstí 1,  772 00 Olomouc
Histor.kočáry MYLORD, nám. Svobody 377, 798 58 Čechy pod Kosířem
Arcibiskupství olomoucké, Wurmova 9, 771 01 Olomouc
Město Velká Bystřice, 8. května 79, 783 53 Velká Bystřice
Městys Náměšť na Hané, T.G.Masaryka 100, 783 44 Náměšť na Hané
Město Vidnava, Mírové náměstí 80, 790 55 Vidnava
Město Prostějov, nám.T.G.Masaryka 130/14, 796 01 Prostějov
Městys Hustopeče n.Bečvou, nám.Míru 21, 753 66 Hustopeče n.B.
Obec Luká, 783 24 Slavětín u Litovle
ŘKF Cholina, Cholina 34, 783 22

ŘKF Litovel, nám.Svobody 676/2, 784 01 Litovel
Obec Náklo, 783 32 Náklo 14

700 000,00
300 000,00

1 000 000,00
750 000,00

1 000 000,00
300 000,00

Sdružení hasičů Čech, Moravy a Slezska, Krajské Sdružení hasičů 
Olomouckého kraje 300 000,00

300 000,00
100 000,00
100 000,00
345 000,00
200 000,00

50 000,00
400 000,00
300 000,00

3 000 000,00
1 165 000,00
2 000 000,00

350 000,00
300 000,00
200 000,00
100 000,00
100 000,00

80 000,00
70 000,00

100 000,00

100 000,00
80 000,00

120 000,00
250 000,00

70 000,00
150 000,00
400 000,00
700 000,00
150 000,00

4 000 000,00
1 100 000,00

100 000,00
Čs. provincie Kongregace sester Premonstrátek, sadové nám. 152/39, 772 
00 Olomouc

50 000,00

300 000,00
100 000,00



Zastupitelstvo Olomouckého kraje 24.6.2011
5. - Rozpočet Olomouckého kraje 2010 - závěrečný účet 
Příloha č. 13.: Příspěvky a dotace poskytnuté z rozpočtu Olomouckého kraje v roce 2010

Strana 223 (celkem 474)

Vojenská nemocnice Ol., Sušilovo nám. 5/1, 771 11 Olomouc

Konzervatoř Evangelické akademie, Wurmova 13, Olomouc
Statutární město Přerov, Bratrská 34, Přerov
Aleš Procházka - ŠELA SPORT, Interbrigadistů 806/2, Přerov
Václav Rozehnal, Lazce 61, Troubelice
Petr Školoud, Želatovská 28/2710, Přerov
ECCE HOMO RACING TEAM s.r.o., Na Bažinách 1810/26, Šternberk
INREMA SPORTS s.r.o., Nešverova 693/1, 779 00 Olomouc
TTV GROUP s.r.o., Trnkova 158, Brno
ITS Tenis centre s.r.o., Janského 424/18, Olomouc
Prague International Marathon, spol. s r.o., Záhořanského 3/1644, Praha
KESTONE RACING, Šumperská 536, Uničov
MORAVIAN DRAGONS Přerov, Bezručova 4, Přerov
Tenisový klub Prostějov, Sportovní 1, Prostějov
Olomoucké krajské sdružení ČSTV, Legionářská 1165/12, Olomouc

SMASH GYM KICKBOX, o.s., Mariánská 847/8, Olomouc

Příjemce Schválená částka

Automotoklub ECCE HOMO Šternberk, Nám Svobody 7, Šternberk
Sokolská župa Severomoravská Zábřeh, Sokolská 94/13, Zábřeh 
Sdružení Pohybového studia Lenky Bachové, Luční 1316/4, Jeseník
Český tenisový svaz vozíčkářů, Kounicova 79, Brno
Ricardo – racing team Prostějov o.s., Plumlovská 89, Prostějov
Automotoklub Mohelnice, Podolí 80, Mohelnice
TK Precolor Plus Přerov o.s., U Tenisu 158/16, Přerov
TTC REGION OLOMOUC, Stiborova 18, Olomouc
Cyklistika Uničov, Brníčko 1019, Uničov
Česká florbalová unie o.s., Pod Děkankou 82, Praha
Tělovýchovná jednota Vodní sporty Litovel, Kollárova 808, Litovel
Václav Janík, Pňovice 75, Litovel
Vít Nosálek, Jiráskova 105/20, Zábřeh
Mgr. Jana Horáková, Tištín 36
Pastrnek Pavel, Zahradní 497, Velký Týnec
SK Sigma Olomouc, a.s., Legionářská 1165/15, Olomouc
ČLTK 1928 Olomouc, Tř. 17. listopadu 41, Olomouc
Sportovní kluby Zábřeh, Postřelmovská 2265/4, Zábřeh
SBP–Zaviko International, s r.o., Česká 193/24, Beroun
Moravskoslezský kynologický svaz, tř. kpt. Jaroše 35, Brno
Klub přátel Hotelové školy Jeseník, Dukelská 680, Jeseník
SPORTCLUB AGENTURA 64 OLOMOUC, Švédská 3, Olomouc
WRC Lovecká chata, Náměstí Osvobození 14, Horka nad Moravou
Rychlebské stezky, Černá Voda 50
Rychlebské stezky, Černá Voda 51
Město Litovel, Přemysla Otakara 778, Litovel
Dům dětí a mládeže Krasohled Zábřeh, Sokolská 349/9, Zábřeh

300 000,00
Sluňákov – centrum ekologických aktivit města Olomouce, o.p.s., Skrbeňská 
669/70, Horka nad Moravou

900 000,00

400 000,00
3 500 000,00

100 000,00
100 000,00

70 000,00
80 000,00

250 000,00
250 000,00

50 000,00
70 000,00
80 000,00
80 000,00

300 000,00
4 000 000,00

Tělovýchovná jednota LOKOMOTIVA OLOMOUC, tř. 17. listopadu 3, 
Olomouc

300 000,00

Tělovýchovná jednota LOKOMOTIVA OLOMOUC, tř. 17. listopadu 3, 
Olomouc

1 000 000,00

100 000,00

400 000,00
1 800 000,00

300 000,00
100 000,00

80 000,00
70 000,00

200 000,00
100 000,00
150 000,00

50 000,00
150 000,00
100 000,00
150 000,00
100 000,00

70 000,00
2 500 000,00
1 820 000,00

500 000,00
100 000,00

50 000,00
100 000,00
300 000,00
200 000,00
350 000,00
150 000,00
100 000,00

80 000,00



Zastupitelstvo Olomouckého kraje 24.6.2011
5. - Rozpočet Olomouckého kraje 2010 - závěrečný účet 
Příloha č. 13.: Příspěvky a dotace poskytnuté z rozpočtu Olomouckého kraje v roce 2010

Strana 224 (celkem 474)

Dům dětí a mládeže Olomouc, Tř. 17. listopadu 47, Olomouc

Junák – svaz skautů a skautek ČR, Olomoucký kraj, Holická 31/19, Olomouc

Nadace Malý Noe
OLiVy o.s.
Nadační ústav regionální spolupráce, o.p.s.

Občanské sdružení Ryzáček
MOST OLOMOUC
Nadační fond Vincenze Priessnitze,Jeseník
Arak o.p.s., Olomouc
Nadace HAIMAOM, Olomouc

Celkem

2. Příspěvky do 25 tis. Kč ( ÚZ 02 )

Příjemce Schválená částka

Moravská hasičská jednota - hasičský sbor CITOV
Moravská hasičská jednota - okresní výbor Přerov
Moravská hasičská jednota o.s.

Okresní sdružení hasičů ČMS Olomouc
Sbor dobrovolných hasičů Radslavice
Sbor dobrovolných hasičů Lipník n/Beč. město
Sbor dobrovolných hasičů Bludov
Sbor dobrovolných hasičů Bochoř
Sbor dobrovolných hasičů Bratrušov
Sbor dobrovolných hasičů Býškovice
Sbor dobrovolných hasičů Dlouhá Loučka
Sbor dobrovolných hasičů Dolany
Sbor dobrovolných hasičů Dolní Libina
Sbor dobrovolných hasičů Dub nad Moravou
Sbor dobrovolných hasičů Dubicko
Sbor dobrovolných hasičů Grygov
Sbor dobrovolných hasičů Haňovice
Sbor dobrovolných hasičů Horní Újezd
Sbor dobrovolných hasičů Hrabišín
Sbor dobrovolných hasičů Hrabová

Příjemce Schválená částka

Sbor dobrovolných hasičů Charváty
Sbor dobrovolných hasičů Cholina
Sbor dobrovolných hasičů Chválkovice
Sbor dobrovolných hasičů Kolšov
Sbor dobrovolných hasičů Kostelec na Hané

250 000,00

120 000,00

100 000,00
350 000,00

1 500 000,00

Národní institut pro integraci osob s omezenou schopností pohybu a 
orientace ČR, o.s. (NIPI)

100 000,00

100 000,00
100 000,00
200 000,00
200 000,00
200 000,00

46 500 000,00

25 000,00
15 000,00
25 000,00

Moravskoslezský svaz Vojenských táborů nucených prací, Pomocné 
technické prapory o. s. 20 000,00

25 000,00
25 000,00
20 000,00
25 000,00
25 000,00
10 000,00
25 000,00
25 000,00
25 000,00
25 000,00
25 000,00
25 000,00
25 000,00
25 000,00
25 000,00
25 000,00
25 000,00

25 000,00
25 000,00
25 000,00
25 000,00
25 000,00



Zastupitelstvo Olomouckého kraje 24.6.2011
5. - Rozpočet Olomouckého kraje 2010 - závěrečný účet 
Příloha č. 13.: Příspěvky a dotace poskytnuté z rozpočtu Olomouckého kraje v roce 2010

Strana 225 (celkem 474)

Sbor dobrovolných hasičů Lhota
Sbor dobrovolných hasičů Loštice
Sbor dobrovolných hasičů Loučná nad Desnou
Sbor dobrovolných hasičů Luká
Sbor dobrovolných hasičů Náměšť na Hané
Sbor dobrovolných hasičů Nemrlov
Sbor dobrovolných hasičů Nová Dědina
Sbor dobrovolných hasičů Nový Malín
Sbor dobrovolných hasičů Olomouc - Černovír
Sbor dobrovolných hasičů Olomouc - město
Sbor dobrovolných hasičů Opatovice
Sbor dobrovolných hasičů Oprostovice
Sbor dobrovolných hasičů Paršovice
Sbor dobrovolných hasičů Partutovice
Sbor dobrovolných hasičů Postřelmov
Sbor dobrovolných hasičů Postřelmůvek
Sbor dobrovolných hasičů Provodovice
Sbor dobrovolných hasičů Radkova Lhota
Sbor dobrovolných hasičů Siemens Mohelnice
Sbor dobrovolných hasičů Střítež nad Ludinou
Sbor dobrovolných hasičů Studená Loučka
Sbor dobrovolných hasičů Sudkov
Sbor dobrovolných hasičů Svojanov
Sbor dobrovolných hasičů Temenice
Sbor dobrovolných hasičů Troubky
Sbor dobrovolných hasičů Turovice
Sbor dobrovolných hasičů Újezd u Uničova
Sbor dobrovolných hasičů Uničov
Sbor dobrovolných hasičů Ústí
Sbor dobrovolných hasičů v Droždíně
Sbor dobrovolných hasičů v Kobylé
Sbor dobrovolných hasičů v Nenakonicích
Sbor dobrovolných hasičů v Odrlicích
Sbor dobrovolných hasičů v Olšanech
Sbor dobrovolných hasičů v Ostružné
Sbor dobrovolných hasičů v Řídeči
Sbor dobrovolných hasičů v Supíkovicích
Sbor dobrovolných hasičů v Tršicích
Sbor dobrovolných hasičů v Uhelné
Sbor dobrovolných hasičů v Zákřově
Sbor dobrovolných hasičů ve Ptení
Sbor dobrovolných hasičů ve Střelicích
Sbor dobrovolných hasičů ve Štěpánově
Sbor dobrovolných hasičů ve Velkém Újezdě
Sbor dobrovolných hasičů ve Vidnavě
Sbor dobrovolných hasičů ve Vlčicích
Sbor dobrovolných hasičů Velká Kraš
Sbor dobrovolných hasičů Vysoká
Sbor dobrovolných hasičů Žadlovice
Sbor dorovolných hasičů Hlubočky
Sboru dobrovolných hasičů Radíkov
Sdružení hasičů Čech, Moravy  a Slezska okres Přerov
Sdružení hasičů Čech, Moravy a Slezska okresní sdružení hasičů Šumperk

Sdružení hasičů Čech, Moravy a Slezska Sbor dobrovolných hasičů v Klenovicích

24 100,00
25 000,00
25 000,00
25 000,00
25 000,00
25 000,00
25 000,00
25 000,00
25 000,00
25 000,00
25 000,00
20 000,00
25 000,00
25 000,00
25 000,00
25 000,00
25 000,00
25 000,00
21 000,00
25 000,00
25 000,00
25 000,00
22 000,00
25 000,00
25 000,00
25 000,00
25 000,00
25 000,00
25 000,00
25 000,00
25 000,00
25 000,00
25 000,00
25 000,00
25 000,00
25 000,00
22 000,00
25 000,00
25 000,00
25 000,00
25 000,00
25 000,00
25 000,00
25 000,00
23 000,00
25 000,00
25 000,00
25 000,00
25 000,00
25 000,00
25 000,00
25 000,00
25 000,00
25 000,00



Zastupitelstvo Olomouckého kraje 24.6.2011
5. - Rozpočet Olomouckého kraje 2010 - závěrečný účet 
Příloha č. 13.: Příspěvky a dotace poskytnuté z rozpočtu Olomouckého kraje v roce 2010

Strana 226 (celkem 474)

Sdružení hasičů Čech, Moravy a Slezska, Sbor dobrovolných hasičů Nemile

Sdružení hasičů Čech, Moravy a Slezska, Sbor dobrovolných hasičů Senice na Hané

Sdružení hasičů Čech, Moravy a Slezska, Sbor dobrovolných hasičů Trusovice
Sdružení hasičů ČMS Bohuslavice
Sdružení hasičů ČMS Budětsko
Sdružení hasičů ČMS Jednov
Sdružení hasičů ČMS Kladky
Sdružení hasičů ČMS Labutice
Sdružení hasičů ČMS Nová Dědina
SDRUŽENÍ HASIČŮ ČMS OTASLAVICE
SDRUŽENÍ HASIČŮ ČMS PĚNČÍN
Sdružení hasičů ČMS Raková

Příjemce Schválená částka

Sdružení hasičů ČMS Seloutky
SDRUŽENÍ HASIČŮ ČMS SUCHDOL
Sdružení hasičů ČMS Vrahovice
SH ČMS - Sbor dobrovolných hasičů v Nýznerově
Viktor Kohout
Vystrčilová Marcela
PEŘEJ Tours s. r. o., IČ 28568061
Okresní hospodářská komora, Opletalova 364/1, 772 00 Olomouc
GEMO s.r.o., Pavelčákova 22/445, 772 00 Olomouc
ČRS, MO Olomouc, Chválkovická 113/56, Olomouc
Myslivecký spolek ČMMJ, Olomouc, Wellnerova 20, Olomouc
Myslivecké sdružení Medlov, Medlov 122
ČZS, územní rada Olomouc, Tř. 1. máje 5, Olomouc
Jan Grézl, Ostravská 870/25, Olomouc
PROTĚŽ, klub přátel skalek a bonsají, Palackého 1, Olomouc
Základní kynologická organizace - 526, Moravičany 204
ČZS, územní sdružení Přerov, Havlíčkova 29, Přerov
Jezdecký klub Rupije Tištín, o.s., Tištín 57, Tištín
Myslivecké sdružení Opatovice - Rakov, Hlavní 147, Opatovice

Myslivecké sdružení Tištín, Osíčany 22, Tištín

Kynologický klub Hvězda Šternberk o.s., Dřevařská 2449/19, Šternberk
Univerzita Palackého v Olomouci, Křížkovského 511/8, Olomouc
Závodiště Radslavice, o.s., U Mlékárny 127, Radslavice
ČSCH, Základní organizace Štěpánov, Sokolská ul., Štěpánov
ČRS, místní organizace Loštice, Ke Koupališti 65, Loštice
POM, o.s., Roketská 790/23, Troubky nad Bečvou
Koník dětem i dospělým pro radost, Mlýnská 231, Majetín
Ranč Mustang Veselíčko, Osmek 368/49, Přerov
Svaz chovatelů ovcí a koz v ČR, Palackého 1-3, Brno
Český svaz chovatelů Krajské sdružení OK, Plumlovská 50, Prostějov
Český svaz chovatelů, ZO Malhotice, Malhotice 55
Český svaz chovatelů, Přerov, Kojetínská 764/7, Přerov
Klub chovatelů hrubosrstých a maďarských ohařů, Kaliště 1, Švihov
Vladimír Páral, Drnovice 270, Drnovice
Kynologický klub Přerov, Předmostí, Přerov
Pony Klub Olešnice o.s.,Olešnice 1, Olešnice
Moravskoslezský kynologický svaz, ZO č. 20506, Příčná 1, Šternberk

25 000,00
25 000,00

25 000,00
25 000,00
25 000,00
25 000,00
25 000,00
25 000,00
25 000,00
25 000,00
25 000,00
25 000,00

25 000,00
25 000,00
25 000,00
20 000,00
25 000,00

5 000,00
25 000,00
12 000,00
25 000,00
25 000,00
25 000,00
25 000,00
25 000,00
25 000,00
25 000,00
25 000,00
19 500,00
25 000,00
25 000,00

25 000,00

25 000,00
25 000,00
25 000,00
25 000,00
25 000,00
25 000,00
25 000,00
25 000,00
25 000,00
25 000,00
25 000,00
25 000,00
20 000,00
25 000,00
25 000,00
25 000,00
25 000,00



Zastupitelstvo Olomouckého kraje 24.6.2011
5. - Rozpočet Olomouckého kraje 2010 - závěrečný účet 
Příloha č. 13.: Příspěvky a dotace poskytnuté z rozpočtu Olomouckého kraje v roce 2010

Strana 227 (celkem 474)

Tělovýchovná jednota JEZDEC, Náves 56/42, Bochoř
Občanské sdružení Senior - Activity, Lazecká 46, Olomouc
Český rybářský svaz, MO Zábřeh, Severovýchod 16, Zábřeh
Svaz květinářů a floristů České republiky, Wolkerova 17, Olomouc
Český zahrádkářský svaz, územní sdružení , M.R. Štefánika 20, Šumperk

Etické fórum České republiky, o.s., U Topíren 2/860, Praha 7
Československá obec legionářská o.s., Sokolská 33, Praha 2
Univerzita Palackého v Olomouci, Křížkovského 511/8, Olomouc
Mgr. Jan Zatloukal, PhD, Heyrovského 7, Olomouc
Tomáš Nezval, fyz. os., Žárovice 102, Plumlov
Ing. Petr Krejčiřík, PK FLY, B. Němcové 1098/12, Hranice
Bc. Ondřej Soukup, Manhardova 17, Prostějov
Pavel Bruštík, Sušilova 29/1376, Zábřeh
Adéla Kratochvílová, U Kapličky 525/24, Horní Moštěnice  
SIDA, s.r.o., Krapkova 28, Prostějov
aguina, s.r.o., Olomoucká 447, Držovice
BASKETBAL OLOMOUC s.r.o., Stiborova 26, Olomouc

Tenis centrum Olomouc s.r.o., Ibsenova 496/19, Olomouc
GASMONT montage s.r.o., Skalní 1088, Hranice
ITS Tenis centre s.r.o., Janského 424/18, Olomouc
GEMO SPORT a.s., Legionářská 1299/19, Olomouc
Prostějov – C 1885, spol. s.r.o., Kostelecká 47, Prostějov
ABATEC OSTRAVA s.r.o., Fráni Šrámka 1209/5, Ostrava-Mariánské Hory
Klub litovelského petangue, o.s., Rybníček 43/12, Litovel

Český radioklub - Hanácký RADIOKLUB OK2KYJ, Štítného 29/637, Olomouc

Příjemce Schválená částka

TĚLOCVIČNÁ JEDNOTA SOKOL I. PROSTĚJOV, Skálovo nám.4, Prostějov

TJ KULEČNÍK PROSTĚJOV, Palackého 25, Prostějov
SK Hranice, Žáčkova 1442, Hranice 
O-sport, Nábělkova 2802/6, Kroměříž
Sportovní klub Prostějov, Sportovní 3924/1, Prostějov
TJ Krumsín, Krumsín 84 
1. FC Přerov o.s., Sokolská 28, Přerov 
SK Mlýn Přerov, Za Mlýnem 602/2, Přerov

Tělovýchovná jednota Sokol Troubky, Sportovní 744/3, Troubky nad Bečvou
TJ SPARTAK PŘEROV, Bezručova 4, Přerov

Šachový klub SKLO BOHEMIA, Pěšinky 1125/25, Světlá nad Sázavou

20 000,00
25 000,00
15 000,00
25 000,00
25 000,00

Společnost rodičů a přátel školy při gymnáziu Uničov, Gymnazijní 257, 
Uničov

25 000,00

25 000,00
25 000,00
25 000,00
25 000,00
10 000,00
25 000,00
25 000,00
25 000,00
25 000,00
25 000,00
25 000,00
25 000,00

Církevní gymnázium Německého řádu, spol. s.r.o., Nešverova 693/1, 
Olomouc

25 000,00

25 000,00
25 000,00
25 000,00
20 000,00
25 000,00
10 000,00
25 000,00

25 000,00

SK SAM – Sportovní aktivity mládeže Olomouc, o.s., Buzulucká 121/1, 
Olomouc – Slavonín

25 000,00

25 000,00

25 000,00
25 000,00
25 000,00
25 000,00
25 000,00
25 000,00
25 000,00

Tělovýchovná jednota Sokol Osek nad Bečvou, Osek nad Bečvou 152, Osek 
nad Bečvou

15 000,00

25 000,00
25 000,00

Asociace víceúčelových ZO – technických sportů a činností, Okresní 
kolegium Šumperk, Bludovská 554/12, Šumperk

15 000,00

25 000,00



Zastupitelstvo Olomouckého kraje 24.6.2011
5. - Rozpočet Olomouckého kraje 2010 - závěrečný účet 
Příloha č. 13.: Příspěvky a dotace poskytnuté z rozpočtu Olomouckého kraje v roce 2010

Strana 228 (celkem 474)

Volejbalový sportovní klub Zábřeh, 17. listopadu 672/4, Zábřeh
Taneční škola OLYMP, Jiráskova 25/381, Olomouc
SK Vyhlídka Šternberk, TRI - KLUB, Pod pivovarem 2392/4, Šternberk
JESENICKÝ ŠNEK, Nábřežní 414/24, Jeseník 
Fotbalový klub Jeseník, Slezská 1353, Jeseník
TJ-Sdružení chovatelů a přátel koní Sobotín, o.s., Sobotín 210, Sobotín

Modelářský klub SMČR Aeroklub Hranice, Pod Nemocnicí1471, Hranice
Jezdecký klub o.s. Radkova Lhota, Radkova Lhota 3, Dřevohostice
Oddíl boxu Prostějov, Krasická 55, Prostějov

Klub vytrvalostních sportů Šumperk, Králec 29, Dolní Studénky
Paraklub Jeseník o.s., Masarykovo náměstí 1/167, Jeseník
Newman school, Frágnerova 517/20, Olomouc
Magnus Orienteering, Revoluční 1693/10B, Šumperk
Tělovýchovná jednota MILO Olomouc, Střední Novosadská 48, Olomouc
Tělovýchovná jednota Sokol Odrlice, Odrlice 52, Cholina
Tělocvičná jednota Sokol Mohelnice, Krátká 68/5, Mohelnice
Sport pro všechny Paseka, o.s., Paseka 94
Sportovní klub Grygov, Husova 197, Grygov
Tělovýchovná jednota Střeň, Střeň 115, Náklo
Tělovýchovná jednota Zlaté Hory, Sokolská 291, Zlaté Hory v Jeseníkách
1. FC Olešnice u Bouzova, Bouzov – Olešnice 2
AEROKLUB Hranice, Letiště Hranice, Hranice
Tělovýchovná jednota Sokol Sudkov

TJ Sokol Rokytnice, Rokytnice 295, Rokytnice u Přerova
Cyklistický oddíl MIKO CYCLES, Kratochvílova 119/14, Přerov

Tělocvičná jednota Sokol Cholina, Cholina 196
Klub sportovní gymnastiky SK Přerov, Vinařská 57/26, Přerov 
VEUS klub, U Jandovky 128/5, Vyškov
Tělovýchovná jednota Medlov, Medlov u Uničova
Tělovýchovná jednota Jiskra Velká Kraš, Velká Kraš
1. SK PROSTĚJOV, Sportovní 1, Prostějov
Tělocvičná jednota Sokol Prostějov - Vrahovice, Mikoláše Alše 85, Prostějov
OSK KLUBKO, Stiborova 632/2, Olomouc
OFF ROAD TEAM JEZERNICE, Jezernice 2, Lipník nad Bečvou
TJ TATRAN Všechovice, Všechovice 271, Všechovice
FC Hvozd, Hvozd u Prostějova 45, Hvozd u Prostějova
Občanské sdružení Šerák, Otakara Březiny 354/24, Jeseník
TJ Pozemní stavby - Předmostí, Hranická 157, Přerov
TJ Tatran Litovel, Náměstí Přemysla Otakara 770, Litovel
Tělocvičná jednota Sokol Ptení
Sportovní klub SKHP-SERVIS Cholina, Cholina 108, Cholina
SK TOMEK 99 DOBROCHOV, Dobrochov 43, Dobrochov

25 000,00
25 000,00
25 000,00
25 000,00
25 000,00
25 000,00

TRIATLON KLUB HRANICE-ROCKTECHNIK TRIATLON, Mlýnský příkop 
1787, Hranice 

25 000,00

25 000,00
25 000,00
25 000,00

Taneční skupina RYTMUS Olomouc, Rooseveltova 80, Olomouc – Nové 
Sady

25 000,00

25 000,00
25 000,00
25 000,00
25 000,00
21 500,00
25 000,00
25 000,00
25 000,00
25 000,00
25 000,00
25 000,00
25 000,00
25 000,00
25 000,00

FIGURE SKATING CLUB OLOMOUC o.s., Hynaisova 9a, Olomouc – Nová 
Ulice

25 000,00

25 000,00
25 000,00

Severomoravské oblastní pracoviště České baseballové asociace, Tichá 831, 
Ostrava

25 000,00

Tělovýchovná jednota Sokol Dub nad Moravou, Tyršova 101, Dub nad 
Moravou

25 000,00

25 000,00
25 000,00
25 000,00
25 000,00
20 000,00
25 000,00
25 000,00
25 000,00
25 000,00
25 000,00
25 000,00
25 000,00
25 000,00
25 000,00
25 000,00
25 000,00
25 000,00



Zastupitelstvo Olomouckého kraje 24.6.2011
5. - Rozpočet Olomouckého kraje 2010 - závěrečný účet 
Příloha č. 13.: Příspěvky a dotace poskytnuté z rozpočtu Olomouckého kraje v roce 2010

Strana 229 (celkem 474)

Basketbalový klub Olomouc, o.s., Synkova 21, Olomouc
ZVR Grygov, o.s., Grygov 362

Příjemce Schválená částka

Tenisový klub ŠTERNBERK, Svatoplukova 15, Šternberk
Olomouc Eagles, o.s., Hynaisova 9a, Olomouc
Paraklub Hranice, Karla Čapka 1633/2, Nový Jičín
Fotbalový klub Krchleby, Krchleby 80, Zábřeh
Volejbalový oddíl Jeseník, o.s., Klicperova 951, Jeseník
FC Kostelec na Hané, Legionářská 101, Kostelec na Hané
T.J. Písečná, Písečná
Fotbalový klub Mohelnice-Moravičany, 1. máje 787/14, Mohelnice
BC MORAVAN, o.s., Netušilova 7, Prostějov
Tělocvičná jednota Sokol Olomouc-Hodolany, Křižíkova 7, Olomouc
JEZDECKÝ ODDÍL MĚSTA PROSTĚJOV, Vápenice 9, Prostějov
Tělocvičná jednota Sokol Olomouc - Černovír, U Stavu 171, Olomouc
FC Kralice na Hané, Sportovní 1, Kralice na Hané
FK Mikulovice, Hlavní 190, Mikulovice
TJ Sokol Vřesovice, župa Prostějovská, ČOS, Vřesovice
Tělocvičná jednota Sokol Olomouc, tř. 17. listopadu 788/1, Olomouc
Staroměstský Bowling Club o.s., Hanušovická 139, Staré Město
SK Vrtov, o.s., Nad Skálou 846, Velká Bystřice
Sportovní mládí Velké Bystřice, o.s., Na Letné 766, Velká Bystřice
Tělovýchovná jednota Býškovice, Býškovice 71
Sportovní klub cyklistů Prostějov, Kostelecká 49/4468, Prostějov
Tělocvičná jednota Sokol Štarnov, Štarnov 180, Bohuňovice
Tělovýchovná jednota Horní Štěpánov, Horní Štěpánov
Tělovýchovná jednota Sokol Hrabenov, Hrabenov 83, p. Ruda nad Moravou
AVZO TSČ ČR Základní organizace Loštice, A. Kašpara 12, Mohelnice
Tělovýchovná jednota Sokol Pavlovice u Přerova, Radslavice
Tělovýchovná jednota SLOVAN ČERNOVÍR, Tvrdíkova 11, Olomouc
Okresní rada AŠSK ČR Olomouc, Tomkova 45, Olomouc
TJ Sokol Protivanov, Protivanov 198

TJ Sokol Velký Týnec, oddíl moderní gymnastiky, Příčná 437, Velký Týnec

Sportovní klub Náklo, Náklo 228
Tělovýchovná jednota Sokol Chomoutov, Dalimilova 45, Horka nad Moravou
SAVANA klub kuší Kostelec na Hané, Husova 387, Kostelec na Hané
TŠ LOLA DANCE, o.s., Sudova 5/16, Olomouc – Nový Svět
FK - Fotbalový klub Brodek u Přerova, Tovární 242, Brodek u Přerova
Taneční skupina MLÁĎATA PLUS Olomouc, Stará Víska 1189/23, Olomouc
Cyklistický klub Buldoci Rapotín, Družstevní 354, Rapotín
Olomoucký krajský fotbalový svaz, Na Střelnici 39, Olomouc
POWERFUL TEAM, o.s., Tyršova 880, Uničov
SOKOLSKÁ ŽUPA PROSTĚJOVSKÁ, U kalicha 2, Prostějov
TJ STM Olomouc, Na Šibeníku 4, Olomouc
SK HANÁ orienteering, Biskupské náměstí 841/2, Olomouc
ÚAMK – AMK BIKETRIAL KLUB OLOMOUC, Luběnice 82, Těšetice
Futsal Club Region Šumperk, Anglická 4, Šumperk
SK – SPORTFIT, Postřelmovská 2, Zábřeh

25 000,00
25 000,00

25 000,00
25 000,00
25 000,00
25 000,00
25 000,00
25 000,00
25 000,00
25 000,00
25 000,00
25 000,00
25 000,00
25 000,00
25 000,00
25 000,00
25 000,00
25 000,00
25 000,00
25 000,00
25 000,00
25 000,00
25 000,00
25 000,00
25 000,00
25 000,00
25 000,00
25 000,00
25 000,00
25 000,00
25 000,00

Sportovní klub Univerzity Palackého v Olomouci, U Sportovní haly 2, 
Olomouc

25 000,00
25 000,00

Sportovní klub SCORPION‘S GYM BLUDOV, Petrov nad Desnou 190, 
Rapotín

25 000,00
25 000,00
25 000,00
25 000,00
25 000,00
25 000,00
25 000,00
20 000,00
25 000,00
25 000,00
25 000,00
25 000,00
25 000,00
25 000,00
25 000,00
25 000,00



Zastupitelstvo Olomouckého kraje 24.6.2011
5. - Rozpočet Olomouckého kraje 2010 - závěrečný účet 
Příloha č. 13.: Příspěvky a dotace poskytnuté z rozpočtu Olomouckého kraje v roce 2010

Strana 230 (celkem 474)

Tělocvičná jednota Sokol Olomouc - Nový Svět, Sudova 21, Olomouc
Freestyle skating klub, o.s., Jílová 1076/3, Olomouc
ÚAMK – AMK BIKETRIAL PŘEROV, Trávník 1315/28, Přerov – Město
Klub sportovního potápění Hranice, Galašova 1743, Hranice
Karate Club Mabu – Do, V Hlinkách 19, Olomouc
KLUB RODIČŮ A PŘÁTEL ZŠ PŘEROV, U TENISU 4, U tenisu 4, Přerov 
PGST Ostrava, o.s., Maroldova 3, Ostrava
Enduro team Coufal o.s., Revoluční 397/35, Šumperk
TJ Šumperk, Žerotínova 55, Šumperk
Klub sportovního tance Quick Olomouc, o.s., Sudova 11, Olomouc
Tělovýchovná jednota Sokol Tištín, Tišín 63, Tišín
SK Vyhlídka Šternberk, TRI - KLUB, Na vyhlídce 25, Šternberk
Taneční skupina RYTMUS Olomouc, Rooseveltova 80, Olomouc
Karate Přerov, o.s., Neumannova 2620/5, Přerov

TJ Sokol Horní Moštěnice, o.s., Revoluční 39/215, Horní Moštěnice
Sportovní klub Chválkovice, Na Zákopě 60, Olomouc
Sportovní klub Univerzity Palckého v Olomouci, U sportovní haly 2, Olomouc
Sportovní klub Prostějov, Sporotvní 1/3924, Prostějov

Příjemce Schválená částka

Střelecký klub Uničov, Gen. Svobody 1208, Uničov
HC Permoni o.s., Mánesova 597, Zlaté Hory
Sportovní klub Slatinice, Slatinice 295
ST Hanušovice, o.s., Na Vyhlídce 357, Hanušovice 
Tělocvičná jednota Sokol Šternberk, Zahradní 23, Šternberk

SK Uničov, U Stadionu 619, Uničov
Mažoretky Gina Brodek u Přerova, Litovelská 642/28, Olomouc
Sportovní Centrum EXIMPO Náklo, Náklo 216
Horolezecký oddíl Jeseník, Bezručova 244/2, Jeseník
Tělovýchovná jednota Štěpánov, Štěpánov 270/17
Dělnická tělocvičná jednota Prostějov, Netušilova 1620/7, Prostějov
Zdeněk Vinkler, Starost 310, Žulová
Oldřich Malínek, Polívkova 23, Olomouc
Ing. Juraj Valášek, Dobrovského 8, Prostějov
Dušan Ščambura, Temenická 109, Šumperk
Gabriela Kubešová, Evaldova 1, Šumperk
Ing. Vojtěch Zima, Smetanovo nábřeží 1840, Hranice
Marek Smejkal, Puškinova 7, Šternberk
Michal Prucek, Křižíkova 967/5, Krčmaň
Petr Jureček, Radova 2, Olomouc
Luděk Majzlík, Trnkova 4, Olomouc
Richard Janků, Trnkova 35, Olomouc
Palatka Dalibor, Žeranovská 7, Prostějov
Nikolas Maršálek, Brníčko 1018, Uničov

Regionální sdružení Českého svazu tělesné výchovy, Legionářská 12, 
Olomouc

25 000,00
25 000,00
25 000,00
25 000,00
25 000,00
25 000,00
25 000,00
25 000,00
25 000,00
25 000,00
25 000,00
25 000,00
25 000,00
25 000,00
20 000,00

Tělocvičná jednota Sokol Kostelec na Hané - HK, Sportovní 870, Kostelec na 
Hané

23 000,00

Okresní sdružení Českého svazu tělesné výchovy v Šumperku, Tyršova 12, 
Šumperk

25 000,00

20 000,00
25 000,00
25 000,00
25 000,00

25 000,00
25 000,00
25 000,00
25 000,00
25 000,00

Tělovýchovná jednota Granitol Moravský Beroun, Karla IV. 99, Moravský 
Beroun

20 000,00

25 000,00
25 000,00
25 000,00
25 000,00
25 000,00
25 000,00
16 900,00
25 000,00
25 000,00
25 000,00
25 000,00
25 000,00
25 000,00
25 000,00
25 000,00
25 000,00
25 000,00
13 000,00
25 000,00



Zastupitelstvo Olomouckého kraje 24.6.2011
5. - Rozpočet Olomouckého kraje 2010 - závěrečný účet 
Příloha č. 13.: Příspěvky a dotace poskytnuté z rozpočtu Olomouckého kraje v roce 2010

Strana 231 (celkem 474)

Marcela Míšelnická, fyz.os., Dolní Hejčínská 22, Olomouc
Bc. Richard Zrník, fyz.os., Hlavní 214, Mikulovice
Josef Doležal, Cholina 12
Jiří Ťuka, Štarnov 152, Bohuňovice
Mráčková Jitka, Výšovice 164,  Vřesovice 
Nezdoba Jakub, J. Suka 4, Prostějov
Ing. Pavel Suk, Krátká 103, Ruda nad Moravou
Ing. Zdeněk Konupčík, Na Zábraní 152/1, Přerov
Jan Páleniček, Brněnská 48, Olomouc
Ing. Jiří Kocourek, Polská 26, Prostějov
Tomáš Makarenko, Hlucholazská 38, Mikulovice
Stanislav Píchal, Revoluční 710, Kostelec na Hané
Robert Knebel, Einsteinova 480/15, Olomouc - Neředín
Michal Pekárek, Na Vršku 10, Olomouc-Neředín
Tomáš Slovák, fyz.os., Ratibořská 1437/47, Opava
Rostislav Přikryl, Masarykovo nám. 66, Konice
Eva Kacanu, fyz.os., Peškova 1, Olomouc
Ivan Matoušek, Velké Vrbno 146, Staré Město pod Sněžníkem
PhDr. Břetislav Tureček, Hablov 53, Kralice na Hané
Mgr. Jaroslav Bečák, Vodní 266, Hustopeče nad Bečvou
Mgr. Jaroslav Bečák, Vodní 266, Hustopeče nad Bečvou
Christophe Dellatre, Komenského 9, Olomouc
Mgr. Štěpán Válek, Charváty 126, Charváty
Střední škola oděvní Prostějov, s.r.o., Za Drahou 4293/2, Prostějov

Soukromá střední odborná škola Hranice, s.r.o., Jaselská 832, Hranice
Prostějov venkov o.p.s., Masarykova 41, Kralice na Hané

Sportovní klub Morava, Sportovní 300, Ruda nad Moravou
KLUB PŘÁTEL SOU PROSTĚJOV, Nám. E. Husserla 1, Prostějov

DDM&TJ Mohelnice, o.s., Smetanova 606/12, Mohelnice
PAPRSEK – společnost pro využití volného času, Foerstrova 35, Olomouc
Klub českých turistů Smržice, Smržice 445, Smržice
Středisko leteckých sportů Dětřichov, Pionýrů 757, Uničov
Záhorská střela, o.s., Býškovice 33, Všechovice

Tělovýchovná jednota Sokol Bouzov, Bouzov 
GOLF CLUB Olomouc, tř. 17.listopadu 1126/43, Olomouc

Klub českých turistů Šumperk, Sládkova 2117/64, Šumperk

Příjemce Schválená částka

HELIOS MOSTKOVICE o.s., Mostkovice 165, Mostkovice
Přátelé aktivního vyžití, o.s., Zahradní 27, Velký Týnec

Šachový klub Agentura 64, Grygov 337

25 000,00
25 000,00
25 000,00
25 000,00
13 000,00
13 000,00
25 000,00
25 000,00
25 000,00
25 000,00
25 000,00
25 000,00
24 990,00
25 000,00
25 000,00
25 000,00
25 000,00
25 000,00
25 000,00
12 500,00
12 500,00
25 000,00
25 000,00
25 000,00

Soukromá střední odborná škola živnostenská Přerov, s.r.o., Palackého 
1380/19, Přerov I -Město

25 000,00
25 000,00
25 000,00

Společnost příznivců Střední průmyslové školy, Třída 17. listopadu 49, 
Olomouc

16 000,00
25 000,00
25 000,00

Sdružení pro rozvoj gymnázia Olomouc-Hejčín, Tomkova 314/45, Olomouc – 
Hejčín

25 000,00
Sportovní kluby strážníků města Přerova, nám. T. G. Masaryka 1, Přerov I – 
Město

25 000,00
11 000,00
25 000,00
25 000,00
25 000,00
25 000,00

Sdružení při Speciální základní škole Jeseník - lázně, Kalvodova 360, 
Jeseník

25 000,00

25 000,00
25 000,00

Klub přátel při Středním odborném učilišti potravinářském v Jeseníku, U 
Jatek 916/8, Jeseník

25 000,00

25 000,00

Sdružení rodičů a přátel ZŠ T. G. M. Velká Bystřice, 8. května 67, Velká 
Bystřice

25 000,00

25 000,00
25 000,00

Junák-svaz skautů a skautek ČR, středisko Mjr. Karla Haase Olomouc, 
Zikova 12, Olomouc

25 000,00
25 000,00



Zastupitelstvo Olomouckého kraje 24.6.2011
5. - Rozpočet Olomouckého kraje 2010 - závěrečný účet 
Příloha č. 13.: Příspěvky a dotace poskytnuté z rozpočtu Olomouckého kraje v roce 2010

Strana 232 (celkem 474)

Klub rodičů a přátel SOŠ obchodu a služeb, Olomouc, Štursova 14, Olomouc
Sdružení soukromých škol Čech, Moravy a Slezska, V Olšinách 75, Praha 10
Občanské sdružení PROLOGOPAED, tř. Svornosti 900/37, Olomouc
Tělovýchovná jednota Jiskra Oskava

FC DUKLA Hranice, ulice Karla Čapka 167, Hranice 

Historic Car Club Mohelnice, nám. Svobody 1021/3, Mohelnice
Spolek přátel Františka Stupky 16, Františka Stupky 16, Olomouc
Studentská unie UPOL o.s., Palackého 15, Olomouc
Potápěčský klub PERUTÝN, o.s., Dolany 589

BOJOVÉ SPORTY OLOMOUC, o.s., Zámečnická 2, Olomouc
Tělovýchovná jednota Sokol Stará Červená Voda, Stará Červená Voda
TJ MORAVA Velké Losiny, Janošíkova 10, Šumperk
Asociace debatních klubů Olomouckého kraje, Jana Welzla 1099/1, Zábřeh
Sportovní klub Červenka, Jižní 375, Litovel
LIONS CLUB Olomouc, Rooseveltova 17, Olomouc
Občanské sdružení „PŘIJDU VČAS“, Hybešova 3836/16, Prostějov
Sportovní klub Rakov, Rakov 74, Soběchleby

Sportovní fotbalový klub Nedvězí, Jilemnického 2, Olomouc-Nedvězí
Tělovýchovná jednota Sokol Slavonín, Jižní 30, Olomouc
Sdružení přátel průmyslové školy v Přerově, Havlíčkova 2, Přerov

Klub Heyrovského Olomouc, o.s., Heyrovského 33, Olomouc
Klub přátel základní a mateřské školy Vrbátky, Vrbátky 83
Rada rodičů základní školy Javorník, Školní 72, Javorník u Jeseníku

Tenisový klub Grygov, K nádraží 344, Grygov
T.J. odbor asociace Sport pro všechny ZŠ Javorník, Školní 72, Javorník
Klub vodních turistů Olomouc, Masarykova 55, Olomouc
Tělovýchovná jednota Sokol Drahanovice

Tělocvičná jednota Sokol Němčice nad Hanou

Klub Domino, Dětská tisková agentura Praha, Jašíkova 1536/10, Praha 41
Rousecká Dráčata, o.s., Rouské 64, Všechovice

CECH INSTALATÉRŮ, o.s., Přívorská 6, Praha
Nadační fond VOŠ a SPŠE Olomouc, Božetěchova 3, Olomouc
Nadační fond Střední zemědělské školy v Přerově, Osmek 47, Přerov

Svazek obcí Prostějov - venkov, Prostějovská 13, Bedihošť

25 000,00
25 000,00
25 000,00
25 000,00

TĚLOCVIČNÁ JEDNOTA SOKOL KOSTELEC NA HANÉ, Tyršova 428, 
Kostelec na Hané

25 000,00

3 500,00
Junák svaz skautů a skautek ČR, středisko Dub nad Moravou, Tyršova 157, 
Dub nad Moravou

25 000,00
25 000,00
25 000,00
25 000,00
25 000,00

Junák – svaz skautů a skautek ČR, středisko Vládi Tylšara Olomouc, 
Mišákova 327/17, Olomouc

25 000,00

25 000,00
25 000,00
22 000,00
25 000,00
25 000,00
25 000,00
25 000,00
25 000,00

SARKANDER-občanské sdružení pro práci s dětmi a mládeží olomoucké 
arcidiecéze, Biskupské nám.2, Olomouc

25 000,00

Sdružení rodičů a přátel školy při ZŠ Zeyerova ul. Olomouc, Zeyerova 28, 
Olomouc

25 000,00

25 000,00
25 000,00
25 000,00

AEROKLUB JOSEFA FRANTIŠKA, PROSTĚJOV, Za leteckou ulicí 119, 
Prostějov

25 000,00
25 000,00
25 000,00
25 000,00

Junák – svaz skautů a skautek ČR, Olomoucký kraj, Holická 31/19, Olomouc 
– Hodolany

14 500,00
23 500,00
20 000,00
25 000,00
25 000,00

Sdružení rodičů při Obchodní akademii a Jazykové škole s právem státní 
jazykové zkoušky, Bartošova 24, Přerov

25 000,00

20 000,00
Junák – svaz skautů a skautek ČR, okres Olomouc, Holická 31/19, Olomouc 
– Hodolany

25 000,00
25 000,00
25 000,00

Odborové sdružení železničářů, ZO ČD Depo kolejových vozidel Olomouc, U 
Podjezdu 1, Olomouc

25 000,00

15 000,00
25 000,00
25 000,00

Nadační fond Českého klubu olympioniků regionu Severní Morava, Horečky 
635, Frenštát pod Radhoštěm

25 000,00

25 000,00



Zastupitelstvo Olomouckého kraje 24.6.2011
5. - Rozpočet Olomouckého kraje 2010 - závěrečný účet 
Příloha č. 13.: Příspěvky a dotace poskytnuté z rozpočtu Olomouckého kraje v roce 2010

Strana 233 (celkem 474)

Mgr. Vladimír Vačkář, Seloutky 175, Určice
Aglexandar Pejičič, Heyrovského 418/12, Olomouc
Ivo Sobota, Medlov 39, Uničov
Jiří Novák, Určice 399, Určice
Ing. Josef Zoula, Bělkovice-Lašťany 229, Dolany
Zuzana Röderová, Vysoká 58, Hustopeče nad Bečvou
Roman Šuba, Za pekárnou 436, Bohuňovice
Jan Kubalák, Prostějovská 87, Kralice na Hané
Miroslav Dobrovský, Zolova 26A, Olomouc-Slavonín
Miloslava Šanová, fyz.os., Cholina 16
Fond ohrožených dětí

Příjemce Schválená částka

Sportovní klub Olomouc, SIGMA MŽ, oddíl zrakově postižených sportovců
Občanské sdružení ONŽ - pomoc a poradenství pro ženy a dívky
Dětské centrum 1990
Centrum pro rodinný život
Občanské sdružení přátel Sluníčko Palonín
Šikovné ruce o. s. 
Klub Stačeva
Klub seniorů Loučná nad Desnou
Rodinné centrum Čmelda
LEROMENGERO o.s. Tištín
Klub dvojčat a vícerčat Morava
Střední škola, základní a mateřská škola JISTOTA, o.p.s.
Lázně Slatinice a.s.
Dittmann Consulting s.r.o.
Dětský klíč Šumperk, o.p.s
TyfloCentrum Olomouc, o.p.s.
SK SKIVELO neslyšících Olomouc
Občanské sdružení Help & Help
Rapsodické divadlo
Občanské sdružení OMEGA plus
Sportovní klub tělesně postižených turistů
Občanské sdružení Modrá velryba
Občanské sdružení LUKA
LUKA
Občanské sdružení AMANS
o. s. INspiro
Cykloteam Proxima
Občanské sdružení Pamatováček - Česká alzheimerovská společnost
Prostějovští vozíčkáři
Občanské sdružení Klub seniorů Rouské - Všechovice
FIDCON
Aura Canis, o.s.
Heřmánci, o.s.
Nadace Malý Noe
Společnost pro pomoc při Huntingtonově chorobě
ISIS - občanské sdružení pro pomoc náhradním rodinám
TJ INVACLUB Loštice

Dětský diagnostický ústav, středisko výchovné péče, základní škola a školní 
jídelna, Olomouc-Svatý Kopeček, Ústavní 9,  příspěvková organizace

25 000,00

25 000,00
25 000,00
25 000,00
25 000,00
25 000,00
25 000,00
25 000,00
25 000,00
25 000,00
25 000,00
25 000,00

25 000,00
25 000,00
25 000,00
25 000,00
15 000,00
25 000,00
25 000,00
25 000,00
25 000,00
20 000,00
15 000,00
25 000,00
25 000,00
10 000,00
25 000,00
25 000,00
25 000,00
25 000,00
24 000,00
15 000,00
20 000,00
25 000,00
25 000,00
25 000,00
25 000,00
25 000,00
25 000,00
20 000,00
20 000,00
25 000,00
15 000,00
25 000,00
10 000,00
25 000,00
20 790,00
25 000,00
25 000,00



Zastupitelstvo Olomouckého kraje 24.6.2011
5. - Rozpočet Olomouckého kraje 2010 - závěrečný účet 
Příloha č. 13.: Příspěvky a dotace poskytnuté z rozpočtu Olomouckého kraje v roce 2010

Strana 234 (celkem 474)

Hana Mösnerová                
Svaz tělesně postižených v ČR, o.s.
KLUB STOMIKU, o.s. Přerov
Asociace rodičů a přátel zdravotně postižených dětí v ČR, klub Radost
Fotbalový klub Kozlovice
Svaz tělesně postižených v ČR, o.s., okresní organizace Přerov
Občanské sdružení ADRA
Studio Experiment, o.s.
Tělocvičná jednota Sokol Litovel
Rehabilitačně sportovní centrum, TJ Respekt
Svaz tělesně postižených v ČR, o.s. okresní organizace Prostějov
SPOLU Olomouc

Deltaklub Stichovice, o.s.

Písničkou ke slunci
Svaz tělesně postižených v ČR, o.s., místní organizace
ECCE HOMO Šternberk
Regionální unie seniorů
Jitro - sdružení rodičů a přátel postižených dětí
Občanské sdružení Pomocná ruka
Roska Přerov, reg. org. Unie Roska v ČR
Občanské sdružení VINCENTINUM    
Občanské sdružení pro mentálně postižené PLAMÍNEK
Olomoucká krajská rada osob se zdravotním postižením
DUHA Klub Rodinka

ELIM - křesťanská společnost pro evangelizaci a diakonii Hranice
Hospic na Svatém Kopečku
Klub osadníků v osadě Karlov
Klub českých turistů SENIOR

Příjemce Schválená částka

Ing. Roman Gronský
Tkadlec Jaroslav
Sociální služby pro seniory Olomouc, příspěvková organizace
Kroměřížská dráha o.s., Osíčko 112
Divadlo Dostavník,  tř. 17. listopadu 1/,  75000 Přerov
Svaz čs. divadel. ochot.,  Donská /16,  10100 Praha 10

Na cestě k prosperitě o.s.,  Doloplazy 15/,  79826 Nezamyslice u Prostějova

Divadlo Konvikt, o. s.,  Foestrova 1047/49,  77900 Olomouc
Loutkové divadlo STAROST,  Wolkerova 4/,  79601 Prostějov
Občanské sdružení ZA DVEŘMI,  Jiráskova 435/,  78344 Náměšť na Hané
Němečková Marie,  Dudková 1076/,  75201 Kojetín

25 000,00
25 000,00
25 000,00
15 000,00
15 000,00
15 000,00
25 000,00
25 000,00
25 000,00
25 000,00
25 000,00
25 000,00

Společnost pro podporu lidí s mentálním postižením v ČR, o.s., okresní 
organizace SPMP ČR Olomouc

25 000,00

20 000,00
Sjednocená organizace nevidomých a slabozrakých ČR, oblastní pobočka 
Olomouc

25 000,00
25 000,00
25 000,00
25 000,00
10 000,00
25 000,00
15 000,00
25 000,00
25 000,00
25 000,00
25 000,00
10 000,00

Svaz postižených civilizačními chorobami v ČR, o.s. základní organizace 
Přerov 2

25 000,00
25 000,00
25 000,00
25 000,00
25 000,00

Alfa handicap - sdružení občanů se zdravotním postižením přerovského 
regionu, místní organizace vozíčkáři Přerov

25 000,00

25 000,00
25 000,00
25 000,00
25 000,00
25 000,00
25 000,00

Občanské sdružení MULTIART - umění bez hranic,  Nádražní 160/,  79070 
Javorník u Jeseníku

25 000,00

Baletní studio při Moravském divadle Olomouc,  Tř. Svobody 432/33,  77200 
Olomouc

25 000,00

25 000,00

25 000,00
20 000,00
25 000,00
25 000,00



Zastupitelstvo Olomouckého kraje 24.6.2011
5. - Rozpočet Olomouckého kraje 2010 - závěrečný účet 
Příloha č. 13.: Příspěvky a dotace poskytnuté z rozpočtu Olomouckého kraje v roce 2010

Strana 235 (celkem 474)

Pohl Richard,  Nábřežní 539/4,  79001 Jeseník 1
Navrátil  Luděk, Cholina 231/, 78322 Cholina
Sedláčková  Jana, Palachovo nám. 620/1, 77900 Olomouc
Chytilová  Dana, Mgr., Boční 439/, 78372 Velký Týnec 1
MgA. Roman Janků,  V Polích 147/,  28171 Rostoklaty
Marie Kadláčková,  Jánského 424/18,  77900 Olomouc 9
SCARON Production, s.r.o.,  Generála Svobody 37/6,  78701 Šumperk
Hittrade s.r.o., Prostějov,  Svatoplukova 2439/46,  79601 Prostějov
Zábřežská kulturní, s.r.o., Československé armády 835/1, 78901 Zábřeh
MOTOR expert s.r.o.,  Žižkova 2567/3,  75000 Přerov 1 - Město

Smíšený pěvecký sbor města Šternberka,  Masarykova 20/,  78501 Šternberk

DECHOVÁ HUDBA "VŘESOVANKA",  Vřesovice 41/,  79809 Vřesovice
Moravská Veselka - občanské sdružení,  Sušice 38/,  75111 Radslavice
Občanské sdružení Kiwanis Klub Hranice,  Jurikova 588/,  75301 Hranice
Tramské sdružení Skalička,  Skalička 34,  75352 Skalička
Sdružení Arietta,  náměstí Svobody 15/,  78985 Mohelnice
Sbor dobrovolných hasičů,  Rohle /,  78974 Rohle
SRPŠ při ZUŠ  Uničov,  Litovelská 190,  78391 Uničov

Hanácká krojovaná dechová hudba Vrbátčané,  Vrbátky 282/,  79813 Vrbátky

Musica Florea,  U Cihelny 108/,  25065 Líbeznice

Mužský pěvecký spolek HANÁ,  Varšavské náměstí 1093/1,  77900 Olomouc

ARCUS-ONKO CENTRUM,  Ješov 24/,  78324 Slavětín u Litovle
Dechová kapela Věrovanka,  Drahlov 127/,  78374 Charváty
Dechový orchestr Sempre při ZUŠ Zábřeh,  Farní /9,  78901 Zábřeh
Komorní orchestr Iši Krejčího,  Na Vozovce 32/246,  77900 Olomouc
Jesenický pěvec. sbor,  Čechova 1246/4/,  79001 Jeseník

Sbor dobrovolných hasičů Plinkout,  Plinkout /39,  78386 Dlouhá Loučka

Rada rodičů při ZUŠ v Zábřeh,  Farní 9/,  78901 Zábřeh
Kruh rodičů a přátel ZUŠ,  Žerotínova 11/,  78701 Šumperk 1
DECHOVÁ HUDBA "VŘESOVANKA",  Vřesovice 41/,  79809 Vřesovice

Studená Loučka,  Studená Loučka /44,  78985 Mohelnice
Kálik, o. s.,  Havlíčkova 2314/40a,  78901 Zábřeh
Art Production K1 Olomouc,  Tř. Svobody 646/4,  77100 Olomouc 1
Big band Žerotín Olomouc,  Foerstrova 1087/14,  77900 Olomouc
obec Velké Losiny,  Rudé armády 321/,  78815 Velké Losiny
obec Bukovany,  Bukovany 57/,  77900 Olomouc 9
Univerzita Palackého v Olomouci,  Křižkovského 511/8,  77100 Olomouc 1
Univerzita Palackého v Olomouci,  Křížkovského 511/8,  77147 Olomouc

25 000,00
25 000,00
25 000,00
25 000,00
25 000,00
25 000,00
25 000,00
25 000,00
21 000,00
20 000,00

Regionální centrum  Olomouc s.r.o.,  Jeremenkova 1211/40B,  77200 
Olomouc

25 000,00

25 000,00

25 000,00
25 000,00
25 000,00
25 000,00
20 000,00
25 000,00
25 000,00

25 000,00

Druhá pionýrská skupina Olomouc,  Beneše Třebízského 104/4,  77900 
Olomouc

20 000,00

24 000,00

25 000,00

TĚLOCVIČNÁ JEDNOTA SOKOL OLŠANY U PROSTÉJOVA,  Olšany u 
Prostějova 218/,  79814 Olšany u Prostějova

25 000,00

24 600,00
25 000,00
25 000,00
25 000,00
25 000,00

OS Rodiče dětem při ZŠ Loučná nad Desnou,  Loučná nad Desnou 58/,  
78811 Loučná nad Desnou

25 000,00

25 000,00
Sdružení rodičů a přátel  ZUŠ K. Ditterse Vidnava,  Kostelní 1/,  79055 
Vidnava

25 000,00

25 000,00
25 000,00
25 000,00

Klub přátel Základní umělecké školx Němčice nad  Hanou,  Komenského 
náměstí 168/,  79827 Němčice nad Hanou

25 000,00

Asociace středoškolských klubů České fepubliky, o. s., při GJO Litovel,  
Opletalova 189/,  78401 Litovel

25 000,00

13 000,00
25 000,00
23 000,00
10 000,00
25 000,00
15 000,00
25 000,00
20 000,00



Zastupitelstvo Olomouckého kraje 24.6.2011
5. - Rozpočet Olomouckého kraje 2010 - závěrečný účet 
Příloha č. 13.: Příspěvky a dotace poskytnuté z rozpočtu Olomouckého kraje v roce 2010

Strana 236 (celkem 474)

Fišara  Dušan, Werichova 31/, 77900 Olomouc

Příjemce Schválená částka

Kocourek  Miloslav, Mgr., Družební 24/678, 77900 Olomouc 9
Červenka  Jakub, Na Sídlišti 285/, 78349 Lutín
Červenková  Milada, Hellerova 13/465, 77900 Olomouc 9
Sigmund Aleš,  Sadová 422/,  75114 Dřevohostice
Ing. Jan Cetkovský,  S. K. Neumanna 827/1,  77200 Olomouc 2
Alois Kondziolka,  Kmochova 32/,  77900 Olomouc 9
Čermáková  Marie, Denisova 6/, 77200 Olomouc
Kamenické muzeum, Starost 310, 790 65 Žulová
Kaslová  Renata, Tř. Tomáše Bati 3786/64, 76001 Zlín 1
Ing. Jan Cetkovský,  S.K.Neumanna 1,  77200 Olomouc
Ing. Martin Strouhal,  Cihlářská 1715/11,  78913 Zábřeh
Ing. Martin Strouhal,  Cihlářská 1715/11,  78913 Zábřeh
Jiří Andrýsek,  Pernštýnské nám. 192/9,  79601 Prostějov
Švancara  Karel, Na Nivách 6/129/, 77200 Olomouc
Mára  Jiří, Ing., Vsadsko 821/3/, 75002 Přerov 2
Dobromila Hamplová - ARS VIVA,  Lužická 10/391,  77900 Olomouc 9
Libor Gašparovič,  Opletalova 1/,  77200 Olomouc 2
Mgr. Radomila Kašparová,  U Cukrovaru 24/,  77200 Olomouc 2
Fraus  Tomáš, Družstevní 3820/3, 79601 Prostějov 1
KRÁTKÝ FILM PRAHA a. s.,  Šemberova 66/9,  77200 Olomouc 2
Státní léčebné lázně Bludov,  Lázeňská 572/,  78961 Bludov
Dům kultury,s.r.o.,  Fialova 3,  78701 Šumperk 1
Omnis Olomouc, a.s.,  tř. Kosmonautů 989/8,  77200 Olomouc 2
Galerie Caesar,  Horní náměstí - radnice /,  77100 Olomouc
Kolumbus 92,  Horní náměstí /26,  75002 Přerov 2

Zámek Plumlov. o. p. s.,  Zámek 99/,  79803 Plumlov

Kirri o. s.,  Pňovice 50/,  78401 Litovel
MOŘICKÉ CENTRUM MLÁDEŽE,  Opletalova 447/10,  77900 Olomouc
Mohelnický spolek ručních řemesel,  Kosmonautů 8/,  78985 Mohelnice
Dětský folklórní soubor Sasanka,  Dzbel 53/,  79853 Jesenec
Záhoří, o.s.,  Veselíčko 196/,  75125 Veselíčko u Lipníka nad Bečvou
Respekt a tolerance,  Radnice 4/,  78985 Mohelnice
SENIOR Sobotín,,  Sobotín 220/,  78816 Sobotín
Výhled, o. s., Šumperk,  Lidická 51/,  78701 Šumperk 1
ESN UP Olomouc, o. s.,  Křižkovského 511/8,  77147 Olomouc

O. s. Promyšlení,  Pod Vyšehradem 159/,  56164 Jablonné nad Orlicí
Klub vojenské historie Olomouc - LO37,  Norská /25,  77900 Olomouc

Řecká obec Javorník,  9.května 508/,  79070 Javorník u Jeseníku
Jatar, o. s., Rataje,  Rataje 60/,  78346 Těšetice

25 000,00

25 000,00
20 000,00

1 200,00
25 000,00
25 000,00
25 000,00
15 000,00
20 000,00
25 000,00
20 000,00
25 000,00
25 000,00
25 000,00
25 000,00
25 000,00
25 000,00
25 000,00
25 000,00
18 500,00
25 000,00
25 000,00
25 000,00
25 000,00
25 000,00
20 000,00

Středomoravská agentura rozvoje venkova, o.p.s.,  Kostelec u Holešova 58/,  
76843 Kostelec u Holešova

25 000,00

25 000,00

Škola obnovy venkova Olomouckého kraje, o.p.s.,  Vodní /274,  78344 
Náměšť na Hané

25 000,00

25 000,00
25 000,00
25 000,00
25 000,00
25 000,00
25 000,00
25 000,00
25 000,00
20 000,00

Unie výtvarných umělců Olomoucka, o.s.,  Dolní náměstí 194/7,  77200 
Olomouc

25 000,00

25 000,00
25 000,00

Skupina historického šermu Aqua Fortis o.s.,  Havlíčkova 87/,  79827 
Němčice nad Hanou

25 000,00

25 000,00
25 000,00



Zastupitelstvo Olomouckého kraje 24.6.2011
5. - Rozpočet Olomouckého kraje 2010 - závěrečný účet 
Příloha č. 13.: Příspěvky a dotace poskytnuté z rozpočtu Olomouckého kraje v roce 2010

Strana 237 (celkem 474)

Moravsko-slezská kř.akademie Olomouc,  Svornosti 8/,  77900 Olomouc 9
Vojenské sdružení rehabilitovaných AČR,  Křižíkova 20/,  18000 Praha 8
Kirri o. s.,  Pňovice 50/,  78401 Litovel
Mohelnický patchworkový klub, o. s.,  Na Zámečku 853/3,  78985 Mohelnice
Handkeho občanské sdružení,  Těšíkov 9/,  78501 Šternberk
Adorea,  Generála Píky 8/,  77900 Olomouc
Muzeum Slatinice o. s.,  Slatinice 2/,  78342 Slatinice
Waldhof o. s.,  Zdětín 71/,  79843 Ptení
Občanské sdružení Svébohov,  Svébohov 142/,  78901 Zábřeh
Sbor dobrovolných hasičů Olšovec,  Olšovec 95/,  75301 Hranice

ECCE HOMO Šternberk,  Masarykova 12,  78501 Šternberk 1
Jeden za druhým,  Budovcova 110/3,  77900 Bystrovany
LIVL plus,  Šubířov 146/,  79852 Šubířov
Sbor dobrovolných hasičů Řimice,  Řimice /,  78321 Řimice
Dechová hudba Bludověnka,  Hrabenovská 401/,  78961 Bludov

Příjemce Schválená částka

Společ.přátel hradu Bouzo,  Bouzov 8/,  78325 Bouzov

AMK OLDTIMER CLUB Helfštýn,  Radvanice 87/,  75121 Radvanice
Občanské sdružení Bousín a Repechy,  Bousín 40/,  79861 Bousín
Iniciativa pro podporu vypálených obcí,  Tokajická 152/,  27354 Lidice
Náboženská obec CČH v Olomouci,  Farského 411/2,  77900 Olomouc
Folklórní soubor Haná,  U Bečvy 904/1,  75002 Přerov I - Město
Literární klub Olomouc,  Foesterova 1134/61/,  77900 Olomouc

Javor. dělostřelec. garda,  Smetanova 202/,  79070 Javorník

SDH Veselíčko,  Veselíčko 195/,  75125 Veselíčko u Lipníka nad Bečvou

TJ SOKOL Veselíčko,  Veselíčko /,  75125 Veselíčko u Lipníka nad Bečvou

Horka Žárovice, o. s.,  Soběsuky 72/,  79803 Plumlov
Spolek řemesel ručních,  Horní 50/69,  78313 Štěpánov u Olomouce

SPERANZA 2005 o. s.,  Luká 141/,  78324 Slavětín u Litovle

SPERANZA 2005 o. s.,  Luká 141/,  78324 Slavětín u Litovle
Klub vojenské historie Kralka,  Hornická 87/,  53312 Chvaletice

Myslivecké sdružení Háj Malhotice - Rouské,  Malhotice 55/,  75353 
Všechovice

25 000,00

VETERAN VEHICLE CLUB KONICE v AČR,  Za nádražím 662/,  79852 
Konice

25 000,00

25 000,00
25 000,00
25 000,00
25 000,00
25 000,00
25 000,00
25 000,00
25 000,00
25 000,00
25 000,00

K.R.A.P. o. s. - Klub pro rozvoj aktivního Pomoraví,  Hlavní 137/,  78833 
Hanušovice

25 000,00

ČESKÁ ARCHEOLOGICKÁ SPOLEČNOST - SDRUŽENÍ ARCHEOLOGU 
ČECH, MORAVY a SLEZSKA,  Letenská 4/,  11800 Praha 1

25 000,00

25 000,00
25 000,00
25 000,00
25 000,00
25 000,00

25 000,00
Český klub historických vozidel - Veteran klub Severního Pomoraví,  Olšany 
u Šumperka 130/,  78962 Olšany

25 000,00
25 000,00
25 000,00
25 000,00
25 000,00
20 000,00
25 000,00

Unie výtvarných umělců Olomoucka, o.s.,  Dolní náměstí 194/7,  77200 
Olomouc

25 000,00

25 000,00

Zacheus-duchovní, výchovné, vzdělávací a kulturní centrum u fary v Uničově, 
 Kostelní nám. 153/,  78391 Uničov

25 000,00

25 000,00

25 000,00

25 000,00
25 000,00

Za obnovu kulturně historické tradice obce Žeravice o. s.,  Pod Lapačem 
211/9,  75002 Přerov 2

25 000,00

25 000,00
Český zahrádkářský svaz, základní organizace Dobromilice,  Dobromilice 
328/,  79825 Dobromilice

25 000,00
12 000,00

8 000,00
Junák -  svaz skautů a skautek ČR, středisko Velký Týnec,  Týnecká 76/,  
78372 Velký Týnec 1

25 000,00



Zastupitelstvo Olomouckého kraje 24.6.2011
5. - Rozpočet Olomouckého kraje 2010 - závěrečný účet 
Příloha č. 13.: Příspěvky a dotace poskytnuté z rozpočtu Olomouckého kraje v roce 2010

Strana 238 (celkem 474)

Kirri o. s.,  Pňovice 50/,  78401 Litovel
Pomník zakladatelů města o. s.,  Husova /117,  56601 Vysoké Mýto
OREL jednota Troubelice,  Troubelice 181/,  78383 Troubelice

Klub seniorů Újezd,  Újezd /212,  78396 Újezd u Uničova
Sdružení přátel Gymnázia Přerov,  Komenského 29,  75152 Přerov

Římskokatolická farnost Moravičany,  Moravičany 98/,  78982 Moravičany
Římskokatolická farnost Vřesovice,  Vřesovice 107/,  79809 Vřesovice

obec Velké Losiny,  Rudé Armády 321/,  78815 Velké Losiny
Statutární město Olomouc,  Horní náměstí /,  77900 Olomouc 9
obec Štěpánov,  Horní 447/7,  78313 Štěpánov
Svazek obcí regionu Ruda,  9.května /40,  78963 Ruda nad Moravou
Mikroregion Němčicko,  Palackého nám. 3,  79827 Němčice nad Hanou
Mikroregion Hranicko,  Pernštenské nám. 1/,  75337 Hranice

Bílý  Václav, Zvolenov 574/, 75101 Tovačov
Jedlička  Jaromír, Ing, Dolní Lipová 652/, 79063 Lipová-lázně 3
Musilová  Anna, Jurikova 16/636, 75301 Hranice
Hořínková Gabriela,  Máchova 36/,  77200 Olomouc 2
Polák Ondřej,  8.května 59/,  78701 Šumperk 1
Zatloukalová Eva,  Bělkovice-Lašťany 576/,  78316 Dolany u Olomouce
Josef  Dušan, Doc. Dr., CSc., Slatinská 20/, 63600 Brno 36
Langer Radovan,  Jižní 1965/,  75301 Hranice
Novotný Lubomír,  Moravská 1/,  79601 Prostějov
Zifčáková  Zuzana, Mgr., Tyršova 1228/, 75201 Kojetín
Gottwaldová Helena,  Smetanova 1973/16,  78501 Šternberk
Vacek Zdeněk,  Na Vozovce 12/,  77900 Olomouc 9
Dvorská Šípová Zuzana,  Třebčín 50/,  78342 Slatinky
Vašíčková Michaela,  Svatopluka Čecha 52/,  79070 Javorník
Kňávová Hana,  Preslova 889/90 A,  60200 Brno
Školoudík  Jaromír, Mgr., Ph.D., 75112 Pavlovice u Přerova 171
Těšická  Libuše, Chmelník 315/, 75366 Hustopeče nad Bečvou
Rozsíval Pavel,  Na Orátě 500/,  78361 Hlubočky 1
Trizuljak Marek,  Senička 16/,  78345 Senice na Hané

Příjemce Schválená částka

Josef Rudyk, Mořice,  Mořice 107/,  79828 Mořice
Doc. Mgr. Teplý Bohumil,  Vančurova 7/793,  77900 Olomouc
Preisová Jena,  Police /24,  78973 Úsov
Kuchař Rostislav,  Dolní náměstí /26,  77200 Olomouc 2
Němec Jiří,  Žerotín /6,  78401 Litovel

25 000,00
25 000,00
20 000,00

Fiach bán-skupina irských tanců, o.s.,  Jungmannova 435/15,  77900 
Olomouc

25 000,00

Beton Bunker Club Kronfelzov, o.s.,  Hanušovická /351,  78832 Staré Město 
pod Sněžníkem

25 000,00

10 000,00
25 000,00

Český svaz žen o. s., Olomouc - střed,  Biskupské náměstí 2/,  77200 
Olomouc 2

3 500,00

25 000,00
25 000,00

Římskoktolická farnost Nová Hradečná,  Nová Hradečná 2/,  78383 
Troubelice

25 000,00

Krajské ředitelství policie Olomouckého kraje,  tř. Kosmonautů 189/10,  
77900 Olomouc

15 000,00

25 000,00
25 000,00

8 000,00
25 000,00
25 000,00
25 000,00

Národní památkový ústav, ú.o.p. v Olomouci,  Horní náměstí 25/,  77111 
Olomouc

15 000,00

25 000,00
25 000,00
25 000,00
25 000,00
25 000,00
15 000,00
25 000,00
25 000,00
25 000,00
25 000,00
25 000,00
25 000,00
25 000,00
25 000,00
25 000,00
25 000,00
25 000,00
25 000,00
25 000,00

25 000,00
25 000,00
25 000,00
25 000,00
15 000,00



Zastupitelstvo Olomouckého kraje 24.6.2011
5. - Rozpočet Olomouckého kraje 2010 - závěrečný účet 
Příloha č. 13.: Příspěvky a dotace poskytnuté z rozpočtu Olomouckého kraje v roce 2010

Strana 239 (celkem 474)

Mařík Bohuslav,  Dolní náměstí /7,  77200 Olomouc 2
Lébr Josef,  Hynaisova /11,  77200 Olomouc 2
Dům dětí a mládeže Olomouc, tř. 17. listopadu 47
Dům dětí a mládeže Litovel, Komenského 719/6
Česko-ruská společnost, o.s, Praha
Česko-ruská společnost, o.s, Šumperk
Spolek mediků LF v Olomouci, Olomouc
Svaz diabetiků ČR
MAMMA HELP, o.s., Praha 3
Nadace HAIMAOM, Olomouc
Onko klub Slunečnice, Olomouc
Akademie dentální techniky, o.s., Kostelec n.Č.L.

Celkem

3. Dotace na jednotky sborů dobrovolných hasičů-z rozpočtu kraje ( ÚZ 08 )

Příjemce Schválená částka

Česká Ves
Javorník
Jeseník
Kobylá nad Vidnávkou
Mikulovice
Písečná
Skorošice
Stará Červená Voda 
Supíkovice
Vápenná
Velká Kraš
Velké Kunětice
Vidnava 
Vlčice
Zlaté Hory
Bohuslavice
Březsko
Budětsko
Drahany
Dřevnovice
Klenovice na Hané
Konice 
Kostelec na Hané
Laškov
Ludmírov
Mostkovice
Němčice nad Hanou
Niva
Ochoz
Otaslavice
Otinoves
Plumlov
Protivanov

25 000,00
25 000,00
25 000,00
25 000,00
25 000,00
25 000,00
25 000,00
15 000,00
25 000,00
25 000,00
25 000,00
25 000,00

16 251 080,00

60 000,00
9 000,00

12 000,00
7 000,00
8 000,00
6 000,00
7 000,00

12 000,00
8 000,00

150 000,00
7 000,00

23 500,00
11 000,00
15 000,00

148 000,00
5 000,00
4 000,00
6 000,00

20 000,00
50 000,00

150 000,00
8 000,00

12 000,00
5 000,00

20 000,00
7 000,00

250 000,00
80 000,00

4 500,00
15 000,00
50 000,00
80 000,00
15 000,00



Zastupitelstvo Olomouckého kraje 24.6.2011
5. - Rozpočet Olomouckého kraje 2010 - závěrečný účet 
Příloha č. 13.: Příspěvky a dotace poskytnuté z rozpočtu Olomouckého kraje v roce 2010

Strana 240 (celkem 474)

Ptení
Rozstání
Vrbátky
Vrchoslavice
Zdětín
Bohdíkov
Bratrušov
Dlouhomilov
Hrabišín
Jestřebí
Jindřichov
Klopina

Příjemce Schválená částka

Kolšov
Leština
Lukavice
Maletín
Moravičany 
Nový Malín
Olšany
Rájec
Ruda nad Moravou
Sobotín
Sobotín
Sudkov
Třeština
Úsov
Vernířovice
Vikýřovice
Bludov
Hanušovice
Libina
Loštice
Mohelnice
Babice
Bílá Lhota
Bohuňovice
Bouzov
Dlouhá Loučka
Drahanovice
Dub nad Moravou
Loučany
Luká
Lutín
Měrotín
Náměšť na Hané
Statutární město Olomouc
Pňovice
Skrbeň
Suchonice
Tršice

20 000,00
70 000,00
10 000,00
15 000,00
50 000,00
10 000,00
18 000,00
35 000,00

4 000,00
10 000,00
10 000,00
20 000,00

3 000,00
10 000,00

120 000,00
10 000,00
10 000,00
34 000,00

7 500,00
3 500,00

40 000,00
38 000,00
20 000,00

5 500,00
17 000,00
18 000,00
20 000,00

8 000,00
40 000,00
40 000,00
25 000,00
10 000,00
35 000,00
27 000,00
10 000,00
13 000,00
25 000,00
28 000,00
10 000,00

200 000,00
100 000,00

40 000,00
15 000,00

7 500,00
75 000,00

205 000,00
20 000,00

8 000,00
5 000,00

20 000,00



Zastupitelstvo Olomouckého kraje 24.6.2011
5. - Rozpočet Olomouckého kraje 2010 - závěrečný účet 
Příloha č. 13.: Příspěvky a dotace poskytnuté z rozpočtu Olomouckého kraje v roce 2010

Strana 241 (celkem 474)

Velká Bystřice
Velký Týnec
Velký Újezd
Lipník nad Bečvou
Kojetín
Tovačov
Bělotín
Bochoř
Bohuslávky
Dobrčice
Dřevohostice
Horní Těšice
Hustopeče nad Bečvou
Kokory
Lhota 
Lipová
Oplocany
Oprostovice
Partutovice
Polkovice
Potštát
Rokytnice
Rouské
Špičky
Troubky
Tučín
Turovice
Ústí
Věžky
Vlkoš
Výkleky
Zámrsky

Příjemce Schválená částka

Norberčany
Lipinka
Držovice

Celkem

4. Financování základních složek IZS  ( ÚZ 09 )- z rezervy hejtmana pro krizové řízení

Příjemce Schválená částka

Místní skupina ČČK Olomouc-Řepčín
Česká republika - Hasičský záchranný sbor Olomouckého kraje
Krajské ředitelství policie Olomouckého kraje

Obec Jezernice
Město Lipník nad Bečvou

150 000,00
200 000,00

23 000,00
10 000,00
80 000,00
35 000,00

300 000,00
8 000,00

50 000,00
150 000,00
200 000,00

20 000,00
22 000,00
20 000,00

5 000,00
10 000,00
40 000,00

7 000,00
16 000,00

100 000,00
200 000,00

70 000,00
12 000,00

150 000,00
20 000,00

250 000,00
7 000,00
8 000,00

22 000,00
150 000,00

10 000,00
150 000,00

20 000,00
10 000,00
15 000,00

5 400 000,00

105 000,00
1 575 000,00

700 000,00

Sdružení hasičů Čech, Moravy a Slezska, Krajské sdružení hasičů 
Olomouckého kraje 300 000,00

91 000,00
449 000,00



Zastupitelstvo Olomouckého kraje 24.6.2011
5. - Rozpočet Olomouckého kraje 2010 - závěrečný účet 
Příloha č. 13.: Příspěvky a dotace poskytnuté z rozpočtu Olomouckého kraje v roce 2010

Strana 242 (celkem 474)

Obec Osek nad Bečvou
Obec Týn nad Bečvou
Obec Veselíčko
Člověk v tísni o.p.s.
Obec Střeň 763,00

Celkem

5. Ostatní příspěvky  ( ÚZ 16 )

Příjemce Schválená částka

Skorošice
Regionální rada soudržnosti Střední Morava
Petrov nad Desnou 
Kralice na Hané
Sudkov
Vikýřovice
Paršovice
Pavlovice u Přerova
Soběchleby
MedChemBio - zájmové sdružení právnických osob
Euroregion Pomezí Čech,Moravy a Kladska -Euroregion Glacensis
Euroregion Praděd
Český nanotechnologický klastr, družstvo
Regionální agentura pro rozvoj Střední Moravy

Muzeum umění Olomouc
Základní škola Kojetín, Svatopluka Čecha 586, Kojetín
Moravská vysoká škola Olomouc, o.p.s., Jeremenkova 1142/42, Olomouc
Vysoká škola logistiky o.p.s., Palackého 1381/25, Přerov
Vysoká škola logistiky o.p.s., Palackého 1381/25, Přerov
Univerzita Palackého v Olomouci, Křížkovského 511/8, Olomouc
Univerzita Palackého v Olomouci, Křížkovského 511/8, Olomouc

Celkem

6. Program obnovy venkova  ( ÚZ 17 )

Příjemce Schválená částka

Bělá pod Pradědem
Bernartice
Velká Kraš
Vidnava
Vlčice
Biskupice
Bohuslavice
Bousín
Budětsko
Čelčice
Dětkovice

270 000,00
230 000,00

30 000,00
200 000,00

3 950 763,00

50 000,00
500 000,00

50 000,00
100 000,00

50 000,00
100 000,00

50 000,00
100 000,00

50 000,00
60 000,00
70 000,00

280 000,00
240 000,00

2 000 000,00
25 488 000,00

45 000,00
3 150 000,00

750 000,00
600 000,00

7 000 000,00
2 000 000,00

42 733 000,00

500 000,00
496 000,00
460 000,00
434 000,00
256 000,00
178 000,00
351 000,00
120 000,00
500 000,00
144 000,00
500 000,00



Zastupitelstvo Olomouckého kraje 24.6.2011
5. - Rozpočet Olomouckého kraje 2010 - závěrečný účet 
Příloha č. 13.: Příspěvky a dotace poskytnuté z rozpočtu Olomouckého kraje v roce 2010

Strana 243 (celkem 474)

Příjemce Schválená částka

Dobrochov
Dzbel
Hvozd
Ivaň
Klopotovice
Ludmírov
Myslejovice
Ondratice
Otinoves
Pavlovice u Kojetína
Pěnčín
Stařechovice
Stínava
Suchdol
Vícov
Vitčice
Vranovice-Kelčice
Vřesovice
Zdětín
Dlouhomilov
Horní Studénky
Chromeč
Jakubovice
Janoušov
Jedlí
Kolšov
Kosov
Krchleby
Maletín
Palonín
Police
Rájec
Rejchartice
Stavenice
Zborov
Zvole
Babice
Bílsko
Bukovany
Hnojice
Charváty
Cholina
Jívová
Křelov-Břuchotín
Loučka
Luběnice
Lužice
Měrotín
Mladeč
Suchonice
Štarnov

500 000,00
450 000,00

68 000,00
421 000,00
178 000,00
500 000,00
382 000,00
136 000,00
489 000,00
500 000,00
137 000,00
294 000,00
300 000,00
500 000,00
153 000,00
500 000,00
229 000,00
494 000,00
240 000,00
500 000,00
500 000,00
106 000,00
500 000,00
441 000,00
500 000,00
330 000,00
480 000,00
390 000,00
481 000,00
165 000,00
300 000,00
200 000,00
201 000,00

78 000,00
196 000,00
500 000,00
500 000,00

55 000,00
500 000,00

86 000,00
200 000,00
500 000,00
500 000,00
451 000,00
120 000,00
330 000,00
270 000,00
297 000,00
500 000,00
500 000,00
408 000,00



Zastupitelstvo Olomouckého kraje 24.6.2011
5. - Rozpočet Olomouckého kraje 2010 - závěrečný účet 
Příloha č. 13.: Příspěvky a dotace poskytnuté z rozpočtu Olomouckého kraje v roce 2010

Strana 244 (celkem 474)

Těšetice
Věrovany
Bezuchov
Bezuchov
Bělotín
Bohuslávky
Černotín
Dolní Újezd
Grygov
Horní Těšice
Horní Újezd
Hrabůvka
Hradčany
Hustopeče nad Bečvou
Jezernice
Jindřichov
Lazníčky
Lhota
Lhotka
Lipová

Příjemce Schválená částka

Malhotice
Milenov
Nahošovice
Opatovice
Oplocany
Paršovice
Partutovice
Podolí
Polkovice
Polom
Rakov
Rokytnice
Rouské
Rouské
Říkovice
Skalička
Stříbrnice
Střítež nad Ludinou
Špičky
Teplice nad Bečvou
Tučín
Ústí
Žákovice
DSO Mikroregion Záhoří-Helfštýn
DSO Mikroregion Moštěnka
Mikroregion Pobečví
DSO Mikroregion Záhoran
Norberčany
Huzová
Lipinka

399 000,00
161 000,00
355 000,00
145 000,00
500 000,00
500 000,00
500 000,00
500 000,00
299 000,00
190 000,00
500 000,00
500 000,00
325 000,00
500 000,00
117 000,00
500 000,00
213 000,00
500 000,00
500 000,00
402 000,00

144 000,00
430 000,00
300 000,00
500 000,00
500 000,00
261 000,00

78 000,00
498 000,00
454 000,00
288 000,00
459 000,00
500 000,00
168 000,00
330 000,00
183 000,00
500 000,00
500 000,00
500 000,00
133 000,00
500 000,00
500 000,00
500 000,00
412 000,00
459 000,00
300 000,00
292 000,00
472 000,00
240 000,00
234 000,00
112 000,00



Zastupitelstvo Olomouckého kraje 24.6.2011
5. - Rozpočet Olomouckého kraje 2010 - závěrečný účet 
Příloha č. 13.: Příspěvky a dotace poskytnuté z rozpočtu Olomouckého kraje v roce 2010

Strana 245 (celkem 474)

Držovice
MAS Na cestě k prosperitě, o.s.

Celkem

7. Odstraňování povodňových škod  ( ÚZ 18 )

Příjemce Schválená částka

Brodek u Konice
Ivaň
Němčice nad Hanou
Nezamyslice
Jindřichov
Hlubočky
Litovel
Statutární město Olomouc
Štěpánov
Troubelice
Věrovany
Statutární město Přerov
Lipník nad Bečvou
Kojetín
Tovačov
Beňov
Bochoř
Brodek u Přerova
Buk
Císařov
Černotín
Dobrčice
Dřevohostice
Horní Moštěnice
Horní Újezd
Hrabůvka
Jezernice
Kokory
Líšná

Příjemce Schválená částka

Měrovice nad Hanou
Opatovice
Oplocany
Osek nad Bečvou
Pavlovice u Přerova
Potštát
Přestavlky
Radíkov
Rokytnice
Říkovice

150 000,00
502 000,00

40 500 000,00

5 600,00
28 700,00
10 400,00

5 000,00
5 700,00

12 900,00
14 400,00
12 000,00
11 200,00
10 000,00

8 000,00
58 913,00
25 313,00
42 413,00
41 513,00
33 513,00
35 413,00
19 513,00
34 913,00
56 113,00
30 113,00
21 513,00
19 313,00

104 113,00
20 713,00
25 313,00
37 013,00
21 513,00
19 013,00

56 513,00
23 313,00
21 513,00
47 513,00
33 013,00
46 113,00
19 013,00
21 513,00
39 113,00
25 713,00



Zastupitelstvo Olomouckého kraje 24.6.2011
5. - Rozpočet Olomouckého kraje 2010 - závěrečný účet 
Příloha č. 13.: Příspěvky a dotace poskytnuté z rozpočtu Olomouckého kraje v roce 2010

Strana 246 (celkem 474)

Sobíšky
Špičky
Troubky
Tučín
Uhřičice
Ústí
Věžky
Vlkoš
Středisko volného času ATLAS a BIOS Přerov
Domov důchodců Prostějov
Muzeum Komenského Přerov

Celkem

8. Přebytek hospodaření Olomouckého kraje ( ÚZ 24 )

Příjemce Schválená částka

Liberecký kraj
Ústecký kraj
Krajské ředitelství policie Olomouckého kraje
Česká republika - Hasičský záchranný sbor Olomouckého kraje
Sdružení hasičů Čech, Moravy a Slezska, Krajské sdružení hasičů Olomouckého kraje

Horská služba ČR, o.p.s.
Celkem

Příjemce Schválená částka

Hynek Martin
Sosíková Ilona
Vaněk Milan
Vojta Jiří
Preiserová Zdenka
Vymlátil Josef
Němec Jaroslav
Garabík Viliam
Obšil Bohumil
Hrabal Vojtěch
Suchá Irena
Švéda Richard
Neumann Jaroslav
Patasyová Viera
Klimeš Libor
Wolfová Marie
Bartoň Alois

20 013,00
26 913,00
49 942,00
26 313,00
21 813,00
27 113,00
19 013,00
35 413,00
98 000,00

2 003,00
220 000,00

1 650 000,00

100 000,00
350 000,00
800 000,00

1 930 000,00
300 000,00
170 000,00

3 650 000,00

9. Plán OK na zmírnění dopadů hospodářské krize - příspěvek na zateplení, výměna otvorových 
výplní ( ÚZ 29 )

7 622,00
11 399,00
17 253,00

18 540
18 644
12 762

6 411
10 900
18 519
12 594
10 955
14 818
30 000
14 052

7 641
22 335

6 107



Zastupitelstvo Olomouckého kraje 24.6.2011
5. - Rozpočet Olomouckého kraje 2010 - závěrečný účet 
Příloha č. 13.: Příspěvky a dotace poskytnuté z rozpočtu Olomouckého kraje v roce 2010

Strana 247 (celkem 474)

Kovařík Tomáš
Mitasová Božena
Wolf Antonín
Šimková Lenka
Král Přemysl
Páleník Vladimír
Bělík Jindřich

Příjemce Schválená částka

Michálek Přemysl
Doubravová Jindřiška
Pospíšil Vlastimil
Tylšer Jiří
Rais Jiří
Chrastinová Bohuslava
Ochmanová Zuzana
Franková Jana
Korgerová Liliane
Pešek Josef
Krchňáková Eva
Vojáčková Edita
Bartošková Ludmila
Kubík Libor
Kleineidam Karel
Zapletal Dalibor
Kubeš Jaromír
Pospíšil Petr
Spáčil Karel
Krčová Stanislava
Možný Jiří
Navrátil Bohumír
Rozsíval Petr
Dobeš Robert
Gremlica David
Krejsa Zdeněk
Adam Milan
Tylová Yvona
Sedláčková Jarmila
Opršal Miroslav
Suchánek  Miroslav
Zatloukal  Jaroslav
Střídová Bronislava
Králová Miroslava
Dobeš Vladimír
Sobotka Jan
Holeček František
Kozák Ludvík
Lutr Květoslav
Marinov Ivo
Marinov Ivo

12 618
16 083
20 367

8 616
30 000
12 998
11 170

13 901
11 099
28 309
11 418
25 473

4 119
30 000
23 703

6 430
16 948

9 002
9 024
9 028

25 458
30 000
12 832
10 362
17 496
14 715

4 536
5 166

30 000
19 065
30 000

8 172
11 420
16 966
12 795

6 653
7 500

21 781
14 135

7 153
23 157

8 103
12 411
18 587
30 000

1 727
20 960

9 040



Zastupitelstvo Olomouckého kraje 24.6.2011
5. - Rozpočet Olomouckého kraje 2010 - závěrečný účet 
Příloha č. 13.: Příspěvky a dotace poskytnuté z rozpočtu Olomouckého kraje v roce 2010

Strana 248 (celkem 474)

Hájek Ladislav
Hájek Ladislav
Kylar Miroslav
Procházková Věra
Dostál Michal
Pergnerová Dana
Tomeček Josef
Zapletalová Zdeňka
Grulichová Jaroslava
Jančářová Lenka
Pospíšil Roman
Houserek František
Berčák Pavel
Berčák Roman
Čapka Ivo
Berčák Rudolf
Venská Eliška
Hlava Vlastimil
Bytové družstvo,  Vodní 3, Prostějov
Možný Jiří
Komárek Ladislav
Veselý Josef
Hýblová Jana
Dvořáčková Ludmila
Barboříková Pavla
Špalt Josef
Špundová Jitka
Indrák Radek
Čecháková Květoslava
Ježek Jaroslav

Příjemce Schválená částka

Pisařík Josef
Švéda Lubomír
Banková Renata
Holemý Jiří
Pospíšilová Marie
Menšík Radim
Turek Jan
Hyánek Ondřej
Bolečková Olga
Votava Zdenek
Kadlecová Miroslava
Zatloukalová Marie
Aberle Jan
Šrámek Richard
Kuchařová Olga
Vašíček Luboslav

3 842
8 382

11 254
15 759
10 523
11 262

5 919
23 587
23 021

5 019
4 474

10 329
9 343
9 951
5 716
6 084

23 052
6 204

69 234
6 409

13 423
13 796

5 503
11 173
12 002

5 036
7 340
6 114

11 034
6 232

16 829
14 949

3 696
8 714
3 699

12 055
13 120

4 495
25 634
28 070
10 436

3 759
8 493
9 773
8 394

29 010



Zastupitelstvo Olomouckého kraje 24.6.2011
5. - Rozpočet Olomouckého kraje 2010 - závěrečný účet 
Příloha č. 13.: Příspěvky a dotace poskytnuté z rozpočtu Olomouckého kraje v roce 2010

Strana 249 (celkem 474)

OSBD Olomouc se sídlem v Uničově
Daniel Josef
Čtvrtníčková Františka
Šůstek Svatopluk
Kučerka                     Jaroslav
Schovánková Svatoslava
Krylová Alena
Krejčíříková Jitka
Marek Václav
Adamíková Marie
Vařeka Antonín
Dostálek Alois
Hudcová Eva
Ohnoutková Ludmila
Otta Jiří
Vychodil Ladislav
Vondruška Antonín
Bayerová Aloisia
Společenství vlastníků jednotek pro dům Tomkova 316/39 (v Olomouci)
Otipková Šárka
Nábělek Miroslav
Polášek Pavel
Chromková Marcela
Hausnerová Ludmila
Rapčan Miroslav
Společenství vlastníků jednotek domu Bratrská 1092 v Lipníku nad Bečvou                          

Manethová Blažena
Dobiáš Rudolf
Rech Václav
Krischková Anežka
Hošek    Stanislav
Reichelová Věra
Damovská Kateřina
Kučerová Jana
Křivda Miroslav
Sedláková Jarmila
Lenhart Vratislav
Kučka Jaroslav

Janišová Radka
Haška Petr
Obšilová Iva
Velešíková Markéta
Pospíšilová Lenka
Waiblová Lenka
Čohanová Irena
Dobeš Michal
Hořava Čeněk
Horký Roman

325 500
8 369

14 556
15 192

30 000
14 244
11 994

7 902
11 963
43 524
16 741

9 659
7 690

11 994
30 000

6 673
3 881
9 147
5 782
9 226

12 046
21 605
16 935
11 954
30 000

1 110 000

Společenství vlastníků jednotek domu M. Alše 1137, 1138 v Lipníku nad 
Bečvou                                                      

474 798

22 585
8 609
7 595

15 712
30 000
15 547

2 982
12 171
12 033
18 859
15 202
26 765

Společenství vlastníků jednotek pro dům J. z Poděbrad 1920/8, 1921/10, 
1922/12, Šumperk 

203 549

10 667
30 000
30 000
18 844
20 328

6 772
9 669
8 103

18 346
25 791



Zastupitelstvo Olomouckého kraje 24.6.2011
5. - Rozpočet Olomouckého kraje 2010 - závěrečný účet 
Příloha č. 13.: Příspěvky a dotace poskytnuté z rozpočtu Olomouckého kraje v roce 2010

Strana 250 (celkem 474)

Hrabalová  Eva
Táborová Aloisie

Příjemce Schválená částka

Kubík Lubomír
Stavební bytové družstvo Olomouc
Dočkalová Kateřina
Štefková Marcela 
Buriánek Lubomir
Smýkalová Helena 
Smýkalová Helena 
Zapletalová Jiřina 
Navrátil Ivo
Čechová Danuše 
Čechová Danuše 902
Kvapil Miroslav 
Weiss Otto 
Reichlová Zdeňka
Rozmánek Pavel 
Lesáková Dagmar
Machálek Jan
Hauková Karla
Štefková Marcela 
Zatloukal Bohumil 
Nedbal Jaroslav 
Závada Pavel 
Rašnerová Pavla
Váňa Václav
Procházka Vlastimil
Pochylová Věra
Konašek Ondřej
Vrba Stanislav
Hejná Jana
Záhejská Marie
Doleželová Lucie
Gábler Stanislav
Němčáková Alena
Kopřivová Iveta 
Bürglová Zdenka
Popelák Petr
Přikrylová Emilie 
Kypěna Robert 
Pliska Karel
Pliska Karel
Chlebek Bedřich
Svozilová Dagmar 
Dulovec Karel
Dohnalová Zdenka 
Bartoš Jiří
Realinvest Prostějov, s. r. o.

5 778
9 548

7 346
172 781

13 860
12 810
18 370

5 979
2 542

18 215
7 618
8 652

7 983
6 903
6 278

22 122
7 425

13 990
18 293
13 505

4 695
5 972

15 363
15 067
14 627
30 000
18 185
27 760
25 162

4 791
10 045

7 880
13 755
15 296

5 371
5 180
6 743

26 983
5 137
4 483

22 073
3 029
7 652

15 374
12 754
16 935

195 199



Zastupitelstvo Olomouckého kraje 24.6.2011
5. - Rozpočet Olomouckého kraje 2010 - závěrečný účet 
Příloha č. 13.: Příspěvky a dotace poskytnuté z rozpočtu Olomouckého kraje v roce 2010

Strana 251 (celkem 474)

Kučera Vladislav
Jemelka Antonín
Hrubý Jiří
Řehák  Zdenek
Štencl Stanislav 
Prucek Josef
Bittnerová Věra
Schwanzer Miroslav
Dreiseitelová Jarmila
Opravil František 
Lolek Drahomír
Langerová Kateřina
Boráň Jaroslav
Neumann Jaroslav
Vavrač Rudolf
Schubertová Anna
Doležal Josef
Mrvová Vlasta 
Mrvová Vlasta 
Mišunová Marie
Stejskalová Libuše
Mlčochová Jaroslava
Hulíková Hana
Plháková Eva
Pluskalová Šárka

Příjemce Schválená částka

Pátková Lenka
Krautwurst Pavel
Martinka Marek
Zatloukal Vladimír
Římská Helena
Majar Milan
Bartoň Alois
Buršík František
Válek Milan
Červinka Jiří
Zycháčková Jana
Mráčková Dana
Blaha Pavel
Pospíšil Milan
Klos Tomáš
Společenství (SVJ) Krasická 1986/12 (796 01 Prostějov)
Bláhová Milada
Huňka Vilém
Podhrázská Anna
Kunčíková Věra
Společenství (SVJ) U Morávky 300/7, Olomouc
Ryndová Marcela
Pánek Karel

7 019
21 578
18 757
15 567
24 273

1 454
5 185

19 491
30 000
15 136

5 253
22 999

7 811
4 308

14 273
6 072

10 234
8 260
2 202
8 350
8 006
3 561
8 502

11 125
17 956

5 662
2 926
5 766
8 363
4 922
5 521
5 122

20 956
9 552

17 537
4 830
7 472
7 055
8 963

24 356
10 500

1 518
4 568

30 000
8 907

108 463
7 741
1 868



Zastupitelstvo Olomouckého kraje 24.6.2011
5. - Rozpočet Olomouckého kraje 2010 - závěrečný účet 
Příloha č. 13.: Příspěvky a dotace poskytnuté z rozpočtu Olomouckého kraje v roce 2010

Strana 252 (celkem 474)

Protivánek Josef
Město Štíty
Šebesta Milan
Zezulová Věra
Lešanovský Jaroslav
Svašková Věra
Jablonický František
Snášel Vladimír
Spáčilová Božena
Šajer Pavel
Slovák Jaroslav
Stavová Drahomíra
Vaculíková Jitka
Štec Marek
Šigutová Věra 
Andělová Yvona
Juřičková Jitka 
Zavadilová Jana
Štěpán Vladimír 
Skopalová Lenka
Zavadilová Ludmila
Zavadilová Ludmila
Venos Petr
Belková Naděžda 
Buráňová Eva 
Smékalová Jana
Macek Kamil
Miženková Věra 
Hladká Alena
Hutyrová Marie
Hrotek Daniel 
Šuba Zdeněk 
Špalt Josef
Antl Vladimír
Vojík Miroslav 
Vojík Miroslav 
Vojík Miroslav 
Buřtová Ludmila
Pitela Vojtěch
Žerníčková Kateřina
Filip Pavel
Pařenica Čestmír 
Ležák Jaroslav
Grézl Václav
Linhart Marek
Vrážel Václav
Dokulil Jiří
Laibnerová Františka

Příjemce Schválená částka

Šanovec Josef

24 913
40 954
43 675
18 443

7 480
7 686
8 528

19 129
4 144
6 307
7 716
6 224
7 682
6 421
6 379

19 263
22 634
21 802
60 000

4 367
4 847
7 436

14 553
8 191

16 044
7 916
6 149

20 110
8 681
9 469

10 220
8 531

30 000
17 073

7 126
26 976
12 269
12 664

7 536
23 629

2 422
20 054

9 900
9 736
6 632

30 000
14 528

4 955

9 511



Zastupitelstvo Olomouckého kraje 24.6.2011
5. - Rozpočet Olomouckého kraje 2010 - závěrečný účet 
Příloha č. 13.: Příspěvky a dotace poskytnuté z rozpočtu Olomouckého kraje v roce 2010

Strana 253 (celkem 474)

Smékal František
Sedlářová Ludmila
Hořínek Martin
Koupan Oskar
Hrubý Jaroslav
Maitner Albín 
Pospíšil Jaroslav
Kovařík Gustav
Navara Jaroslav
Vitovják Marek
Linhartová Hana
Džurný Vojtěch 
Hanzlík Milan
Vojenské lesy a statky ČR, s. p., divize Lipník nad Bečvou
Vojenské lesy a statky ČR, s. p., divize Lipník nad Bečvou
Vojenské lesy a statky ČR, s. p., divize Lipník nad Bečvou
Vojenské lesy a statky ČR, s. p., divize Lipník nad Bečvou
Diviš  Josef
Vojáčková Ludmila
Kandaras Vasilios
Flora Miroslav 
Šíblová Jana
Tesařík Alois
Schindler Günter
Doláková Miroslava
Karbasová Helena
Marešová Ivana
Studený Vladimír
Jeřábková Ivana
Hél Jaroslav
Fuglíčková Eva
Šaradínová Bronislava
Šaradín Radek
Stratilová Milena
Kořistka Jaromír
Hamšíková Eva
Kočí Vlasta
Heger Jiří
Kupková Jarmila
Janásková Olga
Josefíková Božena
Rýznarová Anna
Nesvadba Tomáš
Žáček Jan
Společenství (vlastníků) pro dům Černá cesta 136/2 (v Olomouci)
Maier Stanislav
Coufal Ladislav
Buček Miroslav
Profous Miroslav
Slaná Jaroslava
Luňáková Marta

8 774
6 929
7 213
5 030
8 034

14 565
5 899

28 230
2 670

23 920
14 258

9 494
21 235
10 576
15 635
13 453
22 752
29 103
12 229

3 890
17 975
13 533
17 373

5 314
19 681
17 728
19 557
15 523
13 042
12 094

9 551
19 385
19 836
10 859
17 720
15 548
23 221
69 919

3 632
7 367
5 842

14 273
9 717
8 510

156 585
16 725
10 515

7 855
18 989

9 305
7 406



Zastupitelstvo Olomouckého kraje 24.6.2011
5. - Rozpočet Olomouckého kraje 2010 - závěrečný účet 
Příloha č. 13.: Příspěvky a dotace poskytnuté z rozpočtu Olomouckého kraje v roce 2010

Strana 254 (celkem 474)

Antlová Alena
Bednařík Stanislav
Spurný Martin
Dvořák Jaroslav
Pňáček Josef
Mišák Rostislav
Múdrý David
Kalužová Lenka
Edlmann Jan
Bečvářová Jiřina
Kolísek Josef
Hubáčková Květoslava
Bednářová Zdeňka
Fjurášek Lubomír
Reinold Hubert
Společenství Jaroše 29-33
Moravcová Daniela
Zbořil Rudolf
Hojgr František

Příjemce Schválená částka

Zatloukalová Ludmila
Weidinger Mojmír
Klementová Alena
Fajmonová Jana
Strakerlová Marie
Melicher Jan
Ehrlich Pavel
Šesták František
Čížek Vladimír
Čížková Marta
Pokorná Marie
Paličková Renata
Vyhlídal Aleš
Zapletal Miroslav
Kubálek Petr
Krajča Antonín
Gnacková Olga
Dostál Tomáš
Přibylka Michal
Společenství pro dům Zahradní 616, Konice 
Vymazal Otto
Vymazal Otto
Straka Zdeněk
Mišurcová Erika
Čtvrtníčková Františka
Stavební bytové družstvo Olomouc
Společenství pro dům Heyrovského 7,9,11, Olomouc
Šádková Gabriela

18 208
26 179

4 694
17 377

6 596
9 713

20 000
5 017
3 938
2 227
3 844
6 853
7 929

19 034
9 508

156 264
6 695
5 032

20 722

7 274
12 545

5 731
6 700
3 658
6 184

25 923
8 786
4 782
2 680
4 118
4 416
8 092
7 045
8 452
9 300

14 367
13 575

6 122
12 386

5 883
15 279
19 552

5 902
14 550

262 500
228 682

5 497



Zastupitelstvo Olomouckého kraje 24.6.2011
5. - Rozpočet Olomouckého kraje 2010 - závěrečný účet 
Příloha č. 13.: Příspěvky a dotace poskytnuté z rozpočtu Olomouckého kraje v roce 2010

Strana 255 (celkem 474)

Vyhlídalová Jarmila
Rumplík Jaromír
Brumar Martin
Mimrová Sieglinde
Fiala Vlastimil
Krejčí Miloslav
Procházka Milan
Šůstková Hana
Hánišová Eva
Šimbera Pavel
Kaláb Miroslav
Trbolová Hedvika
Stebnický Vladimír
Otáhal Karel
Monhartová Alena
Čížková Helena
Přikryl Miroslav
Horáčková Jana
Kobzová Miloslava
Janošík Jaromír
Rohanová Vladimíra
Kaller František
Hudec Luboš
Navrátilová Marie 
Dombaiová Marie
Šesták Radomír
Bogoč Zdeněk 
Krejčí  Libor
Šnevajs Josef
Vepřek Josef
Czopnik Tomáš
Společenství vlastníků jednotek domu Jungmannova 17, Prostějov
Kubáč Libor
Zapletalová Jana
Kryl Milan
Petrovský Jiří
Crhonek Petr
Čarnecká Hana
Fialová Miluše
Šajtar Jaroslav
Deáková Miroslava
Hausner Osvald 
Ležák Dan

Příjemce Schválená částka

Stavební bytové družstvo Olomouc
Šimek Jan
Procházková Věra
Štýbnar Petr
Veselá Libuše

16 768
27 690
24 079

6 715
12 282

8 292
3 500

23 079
13 826
13 428
11 058

5 399
13 432

7 896
12 806
19 373
14 566
12 736
23 265
16 820

4 859
30 000
14 184

8 999
14 840
20 238
23 381
24 066

9 160
25 894

1 587
126 596

5 965
5 568

20 762
25 509

2 851
3 574
4 642

10 950
13 265
19 482

6 719

65 998
7 992

10 071
10 183
14 248



Zastupitelstvo Olomouckého kraje 24.6.2011
5. - Rozpočet Olomouckého kraje 2010 - závěrečný účet 
Příloha č. 13.: Příspěvky a dotace poskytnuté z rozpočtu Olomouckého kraje v roce 2010

Strana 256 (celkem 474)

Doušek Milan
Koláček Bronislav 
Klevarová Eva
Mikuš Zdeněk
Pečenková Hana
Přidal Alois
Moskalová Jaroslava
Vávra Dušan
Hacsiková Jana
Hermanová Vladimíra
Štencl Zbyněk
Krušina Vladimír
Mačák Václav
Vitoul Oldřich
Koláčková  Andrea
Stavební bytové družstvo Olomouc
Drozdová Anna
Pospíšil Alois
Bergmannová Květoslava
Bergmannová Květoslava
Řezníček Karel
Vyroubalová Hana
Zvonková Gabriela
Vočka Miroslav
Květoňová Hana
Haška Petr
Krňávková Věra
Grossertová Irena
Bergová Jiřina 
Nesvorná Marta 
Čecháčková Eva 
Zbořilová Eva
Kotrys Jiří
Hampl Jaromír
Šobrová Šárka
Schusterová Bronislava
Svobodová Jitka 
Hájková Ludmila
Grepl Jaroslav
Labašová Kristína
Augustýnová Danuše 
Hauftová Dagmar
Adamec Aleš
Činčala Eduard
Filický Miroslav
Čecháková Jana
Václavek Zdeněk
Slavotínek Stanislav
Jedlička František 
Klementová Stanislava
Machát Pavel

14 328
10 784
12 063

8 810
10 065
11 989
18 323
18 177

6 351
9 268

17 945
7 731
8 939

25 741
5 052

187 500
5 222
6 259
6 261
5 154
6 152
4 554
8 158

28 422
22 033
30 000

5 115
23 434

4 270
5 675

10 506
29 959

9 667
20 295

5 415
4 747
3 813

17 356
12 394
13 058

8 813
2 273
8 712

25 852
2 443

27 176
5 567

22 309
3 831

10 600
13 962



Zastupitelstvo Olomouckého kraje 24.6.2011
5. - Rozpočet Olomouckého kraje 2010 - závěrečný účet 
Příloha č. 13.: Příspěvky a dotace poskytnuté z rozpočtu Olomouckého kraje v roce 2010

Strana 257 (celkem 474)

Komárek Petr
Kubíček František
Kotrys Jiří
Krátký Oldřich 
Muzikant Vladimír 
Křížková Lenka
Fricová Miloslava
Walterová Marie
Hajnyšová Marie
Truksová Radka
Mikoška Eman
Bezděčka Radomír
Lukeš Jan
Lindner Lubomír

Příjemce Schválená částka

Suchá Milada
Pňáček Josef
Trávníčková Iveta
Bouzek Jaromír
Čtvrtlíková Marie
Mayer Miroslav
Králíčková Šárka
Macháň Radomír 
Škrabala Jiří
Klvaňová Stanislava
Rudický Jindřich
Řezáčová Jitka 
Pavlů Jarmila
Labašová Kristína
Hořínek Martin
Hrubá Marie 
Bittner Petr 
Peková Ivona 
Česnek Jan
Škorvánek Karel 
Boháčová Olga
Doubravská Anna
Jurečka Marek
Jurečka David 
Jurečka David 
Balcárek Josef
Václavková Zdeňka
Kotůlek Martin
Lenhart Vratislav 
Řezáčová Jiřina
Ondrušík Josef
Škranc Pavel
Šikulová Jiřina
Míková Vlasta
Herentin Zdeněk

8 869
17 385

5 311
9 832
7 490
6 373
7 015

11 973
9 632
5 592
7 569
8 796
9 207

21 113

5 816
6 899

19 251
3 585

12 549
3 689

10 003
6 072
9 935

23 056
3 716

21 186
19 140

2 244
4 467

16 932
4 273
7 193
6 516
9 371
7 296
7 336

27 079
3 561

11 158
7 751
6 284
6 887
3 787
5 654

18 497
30 000

4 565
21 813
10 198



Zastupitelstvo Olomouckého kraje 24.6.2011
5. - Rozpočet Olomouckého kraje 2010 - závěrečný účet 
Příloha č. 13.: Příspěvky a dotace poskytnuté z rozpočtu Olomouckého kraje v roce 2010

Strana 258 (celkem 474)

Langerová Věra
Grivalský Marian
Hudec Bohuslav
Karafiát Miroslav
Franc Pavel
Balatá Jarmila
Šidliáková Olga
Vrtiaková Eva
Fryčák Petr
Kouba Zbyněk 
Švandová Iva
Valášek Ladislav
Bráblík Pavel
Kuchařová Ljuba
Kolářová Alena
Šilhan Rudolf
Hudáčková Leona
Rochovanský Čestmír
Bébar Zdeněk 
Zdařil Josef
Michálková Dana
Benediktová Pavla 
Mička Josef
Čagánková Božena 
Peško Jiří
Vitásková Kateřina
Blažejová Eliška 
Loníček Petr
Tomšů Miloslav
Společenství vlastníků jednotek domu na Masarykově třídě 
Jílek Jan
Husárek Miroslav
Hýžová Alena
Krychtálek Miroslav
Král Antonín 
Černý Jiří
Pavelčíková Marie

Příjemce Schválená částka

Králová Anna
Bradáčová Marta
Musil Jan
Lév Josef
Huňka Vítězslav 
Beneš Jan
Bukva Václav
Bouda Jaroslav
Směták Miroslav
Potěšil Pavel
Kolečková Marie 
Balcárková Karla
Záhora Lumír

6 453
13 105
29 999

8 258
5 428

16 570
45 993

3 285
13 449

9 480
6 844
8 234

25 889
8 322

20 443
28 796

5 355
7 975

13 671
14 952

3 069
5 057

20 864
6 905
6 997
7 073
4 750
7 171

18 703
69 552

8 337
5 185

16 478
11 825

5 520
6 741
5 790

6 524
6 355

31 084
9 605
9 265
8 992
6 116
3 075

30 000
4 359
9 126

16 033
15 387



Zastupitelstvo Olomouckého kraje 24.6.2011
5. - Rozpočet Olomouckého kraje 2010 - závěrečný účet 
Příloha č. 13.: Příspěvky a dotace poskytnuté z rozpočtu Olomouckého kraje v roce 2010

Strana 259 (celkem 474)

Smékal Zdeněk 
Králík František 
Lasáková Marie
Krbec Bohumil 
Dopitová Zdeňka
Šuchaňová Jaroslava
Sigmundová Jana
JANIŠ Motorsport, s.r.o.
Koláčková Jana
Voigt Albrecht

Havlíček Roman
Kobza František
Sokl Bohuslav
Jehlička Miloslav
Halašová Leona
Havlíčková Hana
Veselý Karel
Veselý František
Knápek Jakub
Župka František
Žondra Jiří
Staník Jaroslav
Smýkalová Helena
Janíková Alice
Spáčil Pavel
Gromus Miroslav
Michlíček Robert
Černošek Jaroslav
Bernátek Jan
Chmela Ladislav
Hladký Radek
Linhartová Jarmila
Nedbal Vítězslav
Zbořilová Dagmar
Mikulášek Vlastimil
Smutný Josef
Valenta David
Toušová Věra 
Nemeškal Tomáš
Gajdoš Josef
Janhuba Radek
Kafka Martin 
Stejskalová Libuše 
Stejskalová Libuše 
Adamová Alena
Krpelík Josef
Kubánková Alena
Chytilová Lenka 
Václavek Jan
Szalayová Jaroslava
Keprtová Pavla

14 511
15 248
34 476

6 840
18 071

7 266
6 517

30 000
9 402
2 613

Společenství vlastníků jednotek domu Českobratrská 128/61, 129/63, 
133/65, Olomouc 

714 489

7 390
26 502
11 459
45 654
11 674

8 867
11 486

5 917
9 815

15 275
7 653

11 321
4 058

12 510
13 339

6 623
18 900
22 752

7 628
5 272
3 985
7 692
4 582

15 557
5 902
6 153
4 140
4 965

30 000
20 970
25 116
10 982

3 795
1 975

16 397
5 760

17 448
10 360
39 316

3 227
11 796



Zastupitelstvo Olomouckého kraje 24.6.2011
5. - Rozpočet Olomouckého kraje 2010 - závěrečný účet 
Příloha č. 13.: Příspěvky a dotace poskytnuté z rozpočtu Olomouckého kraje v roce 2010

Strana 260 (celkem 474)

Opravil František
Krobot Josef
Kocián Jan
Švarc Libor
Piska Jiří

Příjemce Schválená částka

Mašek Vilém 
Valenta Zdeněk
Figalová Milada
Hric Miroslav 
Kaucký Dušan 
Plachý Petr
Hertlová Marie
Korkischová Zdeňka
Gerlichová Anna
Vokurková Alena
Lexmannová Sandra 
Pořízková Hana 
Jankovský Miroslav
Velecký František
Minářová Dagmar
Sláma Jiří
Suchancová Pavla
Lichtenberg Josef
Rolník Jan
Malý Bohumil
Luňáková Marta 
Píše Pavel 
Chalupa Lukáš
Grigárková Simona
Ženožička Pavel
Škodová Květoslava
Lukeš Jan
Dosoudilová Marie 
Baumbach Rudolf
Konrádová Marie 
Janhubová Ludmila 
Heřmánková Zdeňka
Poláková Simona
Bařinová Zdeňka
Spáčilová Lenka 
Chaloupek Lukáš 
Adamec Oldřich
Vrzal Oldřich
Hradil Vladimír
Kubíčková Jitka 
Stebnický Vladimír 
Straková Vlasta
Kopeček Jiří
Zmeškal Pavel 
Maralíková Ludmila

9 154
10 669

3 881
6 931

18 957

7 975
11 842
13 881

5 988
9 238

17 291
9 118

20 510
20 673

8 777
9 291

20 475
30 000

5 968
14 618

7 889
14 522

8 724
9 796

11 129
13 011
26 140

4 178
13 562
30 000

5 243
20 850
16 860

5 871
16 195

5 842
27 864

6 638
7 687

30 000
10 808

5 765
13 239
17 305
21 615

1 232
60 000

9 927
5 673
4 597



Zastupitelstvo Olomouckého kraje 24.6.2011
5. - Rozpočet Olomouckého kraje 2010 - závěrečný účet 
Příloha č. 13.: Příspěvky a dotace poskytnuté z rozpočtu Olomouckého kraje v roce 2010

Strana 261 (celkem 474)

Knoll Josef
Lamač Milan
Ivan Jan
Tomešek Jiří
Kovář Radim
Němcová Jaroslava
Marečková Simona
Tuma Zdeněk
Omelka Michal
Dian Petr
Brix Hubert
Šiková Hana
Lázničková Pavlína
Ponížil Petr
Chalánek Radek
Harenčák Jan
Formánek Zdeněk
Mičková Eva
Sarnecký Pavel
Vajdík Zdeněk
Sýkora Jan
Vrána Miroslav 
Jarošová Jarmila
Crhonek Milan
Vysloužil Zdeněk 
Hofschnaidr František 

Příjemce Schválená částka

Ratiborský Marek
Dohnal Pavel 
Černá Vlasta 
Robešová Renata
Beneš Josef
Jauerniková Zuzana
Látal Miroslav 
Jelínek František
Gábor Antonín
Znojil Alois 
Vráblová Dana
Vaverka Josef
Hadra Jan
Mlčoch Radek
Trajer Josef
Možný Jiří
Komárková Lucie 
Kupka Vlastimil
Hruban Ladislav
Husička Vojtěch
Bucherová Danuše
Štěpán Vítězslav 
Strnad Stanislav 
Pospíšil Augustin

9 129
6 662

26 896
5 295
5 737
6 370

18 581
15 827

3 051
7 746

27 815
12 744

4 230
12 065

4 732
3 104

16 462
13 585
10 469

2 822
5 596

12 385
6 386

29 894
24 473

3 672

5 115
9 842
6 306
7 552

14 828
24 924

2 802
12 477

3 193
13 775
13 136
10 248

5 268
8 896

10 504
7 625

19 354
19 385

3 727
9 077

11 542
11 822

8 297
15 472



Zastupitelstvo Olomouckého kraje 24.6.2011
5. - Rozpočet Olomouckého kraje 2010 - závěrečný účet 
Příloha č. 13.: Příspěvky a dotace poskytnuté z rozpočtu Olomouckého kraje v roce 2010

Strana 262 (celkem 474)

Herzigová Soňa
Gottwald Bohuslav
Žáková Hana
Kubíčková Cecílie
Komárek Jiří
Marková Alena
Balcar Miroslav 
Juřička Jan
Urban Josef
Buďová Marie 
Gába Josef
Ryšavá Karla 
Jarschel Emil
Pavlíčková Eva
Straková Milada 
Plátenka Miroslav
Šuba Ignác 
Opluštil Pavel
Bukor Evžen
Švéda Jiří
Mauler Ivo
Urbánková Jana
Hejl Antonín
Valouch Roman
Poprachová Anna
Künstler Ivo
Strouhal Milan
Titzlová Renata
Bartášková Věra
Zdráhalová Kamila
Keprda Jan
Vitásek Vladimír 
Hrubý Václav
Slamenec Jaroslav
Zachrdle Petr
Hubišta Jan
Popelková Naděžda
Cabák Petr
Dýčka Zdeněk
Ulmanová Marie
Macháčková Jana
Navrátilíková Jarmila 
Mračková Marie
Pospěch Vlastimil
Lev Jan
Koláková Dagmar 
Fešarová Dagmar

Příjemce Schválená částka

Zdráhal Jiří
Rutarová Dana
Valentíková Božena 
Pavelková Jana

6 029
9 522

21 983
22 980
28 150
11 398
25 101
25 223
13 200

5 863
16 444

6 849
9 250

27 314
20 659
17 070

9 627
8 617

24 803
21 883

5 635
8 770

17 703
19 087
10 962

6 364
2 974
5 002

18 561
10 295

9 930
8 061
7 526

13 249
17 386

9 096
13 390
19 169
12 953
14 335
14 944

6 991
6 723

12 595
16 232
16 811
10 213

30 000
23 446

9 061
11 007



Zastupitelstvo Olomouckého kraje 24.6.2011
5. - Rozpočet Olomouckého kraje 2010 - závěrečný účet 
Příloha č. 13.: Příspěvky a dotace poskytnuté z rozpočtu Olomouckého kraje v roce 2010

Strana 263 (celkem 474)

Moťka Milan
SVJ domu č.p. 390, Postřelmov
Ďopan Ladislav 
Bross Oldřich
Vlček Zdeněk
Gogolín Marek
Melničuk Petr
Drábková Jana
Dubový Milan
Toman Miroslav 
Rella Aleš
Illeová Marie
Adamec Aleš
Polášek Petr
Kalafatičová Jarmila
Ševčík Jan
Dubčík Ladislav
Schejbal Jarmil
Friedlová Anna
Nepožitková Věra
Lichtenberk Josef 
Stavební bytové družstvo Přerov
Stavební bytové družstvo Přerov
Stavební bytové družstvo Přerov
RD PRON, s.r.o.
Pobucký Rudolf 
Sedlák Radomír 
Bartošík Václav
Matelová Ivana
Supík Zdeněk
Stavělová Zdeňka
Öszi František 
Chytil Radek
Lexmannová Sandra
Kozák Alois
Krňávková Věra
Kalich Jiří
David Miloš
Mikoška Eman
Polášková Miloslava
Navrátil Zdeněk
Kubín Zdeněk
Trefilová Martina
Svačinová Ludmila
Maďarič Erik
Baran Stanislav
Svébiš Josef
Finber, s.r.o.
Zavadilová Pavla 
Fischer František 
Snášel Otakar
Látalová Miluše
Kremplová Iveta 

15 189
155 158

13 024
10 230
16 281
17 262
30 000

8 994
30 000
19 712
23 057

4 911
7 890
6 008

13 295
5 970
6 736
5 946
3 921
4 198
6 894

241 482
138 574
176 506

11 345
8 987
5 373
7 069

39 228
11 163

5 407
12 537

5 067
10 805

9 815
6 471

17 845
12 656

6 071
28 298
25 152
23 525

7 008
20 302
10 346
11 986
10 153

1 134
7 522

16 752
29 588
30 000

5 493



Zastupitelstvo Olomouckého kraje 24.6.2011
5. - Rozpočet Olomouckého kraje 2010 - závěrečný účet 
Příloha č. 13.: Příspěvky a dotace poskytnuté z rozpočtu Olomouckého kraje v roce 2010

Strana 264 (celkem 474)

Vodičková Lenka 
Husák Ladislav
Žváček Karel 
Žeravík Oldřich 
Řihovská Jaroslava
Blažek Miroslav 
Žváčková Dagmar
Vláčelová Marta
Vykopal František 
Smolíková Halka
Heger Jan
Lysák Petr
Prečan Jiří 
Merta Jan

Příjemce Schválená částka

Kašpar Josef
Dokoupil Martin
Svoboda Jiří
Bartošková Marie
Vysloužilová Markéta 
Holbojová Štěpánka
Hájek Aleš
Kaňa Jiří
Kavanová Marie
Pleva Josef
Ponížil Petr
Burešová Anna
Součková Eva 
Bohanesová Květoslava
Kühr Vladislav
Tolar Milan
Buřtová Vladěna 
Kollárová Olga
Maleček František
Kožoušek Karel
Krčal Roman
Hochwaldová Květoslava
Štefková Mária 
Jančíková Jaroslava
Robenek Michal 
Dadáková Eva
Melková Jitka
Bizdra Marek
Mazouch Josef
Šilhánek Dalibor
Božková Martina
Bizdrová Hana
Marcin Miloslav
Matoušek Jan
Protivánek Ladislav

7 637
17 538

3 918
9 219
7 144
5 273

23 817
14 703
10 763

8 933
13 010
30 000
10 308

7 958

25 889
4 123

10 701
5 685

10 101
4 353
8 611

12 507
5 007
5 682
7 072
5 365

11 916
5 965
4 247
8 785
8 352
4 047

16 936
7 973

24 593
12 199

6 687
3 856

29 796
6 860
7 172
6 892
8 106

30 000
18 069

2 753
30 000
15 694

4 274



Zastupitelstvo Olomouckého kraje 24.6.2011
5. - Rozpočet Olomouckého kraje 2010 - závěrečný účet 
Příloha č. 13.: Příspěvky a dotace poskytnuté z rozpočtu Olomouckého kraje v roce 2010

Strana 265 (celkem 474)

Černý Ladislav
Šenková Marie
Bláhová Milada
Penc Jaroslav
Kolda Rostislav
Ráček Vlastimil
Vernerová Eva
Vymlátil Josef
OSBD Olomouc se sídlem v Uničově
Šebestová Ludmila
Dostálová Eliška
Nakládalová Alena
Cvek Vojtěch
Bahulíková Marta
Kříž Petr
Prokeš Jan
Komzáková Květa 
Máčala Petr 
Baumbach Rudolf 
Šlampová Jana
Pokorný Miloš
Oppl Petr
Bartoňová Vendula 
Zapletalíková Vlasta
Lexa Karel
SVJ Boženy Němcové 438
Daněk Lubomír 
Urbášková Alice
Machala Marek
Čtvrtlíková Miluše
Krajíček Alois
Gill Nora
Vystrčil Jaroslav
Slavík Josef
Lottmann Robert
Valenta Josef

Příjemce Schválená částka

Vyhňák Josef
Daňková Jiřina 
Zdařil Jan
Bezucha Jiří
Trefilová Jana
Voralová Věra
Navrátilová Jitka 
Kolajová Eva 
Routnerová Helena
Slezáková Radana
Grulich Jan
Hilovský Josef 
Ryšánek Josef
OSBD Olomouc se sídlem v Uničově

7 439
8 286
3 999

13 217
10 949
25 857

7 676
3 419

28 871
10 383
20 936
10 167

6 010
11 686

9 884
12 043

3 459
4 933
7 785
5 882

13 079
10 233

4 647
5 951

22 273
44 309

6 122
8 981

14 834
15 842
18 145

3 877
7 783
8 168

11 479
29 943

6 443
12 439
12 300
10 096
16 460
13 049

5 956
16 059

8 307
8 214

22 767
6 398
6 447

34 874



Zastupitelstvo Olomouckého kraje 24.6.2011
5. - Rozpočet Olomouckého kraje 2010 - závěrečný účet 
Příloha č. 13.: Příspěvky a dotace poskytnuté z rozpočtu Olomouckého kraje v roce 2010

Strana 266 (celkem 474)

Komzáková Květa 
Mališka Josef 
Klímová Martina 
SVJ Brodek u Přerova
Fojtová Věra 
Baďura Roman
Kolimárová Lenka
Kolimárová Lenka
Dostálová Alena
Vašíček Ladislav
Kupčíková Marie
Dostál Richard
Mičunda Radek
Pekařová Marie
Králová Marie
Černá Jaroslava
Vybíralová Zdeňka
Straka Martin
Ryšavý Pavel
Plšek Josef
Beneš Ladislav
Kovářová Jarmila
Dokoupil Pavel
Kaňák Jiří
Finber, s.r.o.
Derňár Radek
Pastorková Radmila
Vymětalík František
Tandlerová Šárka
Hrdina Jiří
Halíř Jiří
Nelešovská Marie
Jurečková Zdeňka
Gába Jiří

Celkem

10.  Veřejná sbírka

Příjemce Schválená částka

Bartošová Ladislava

Celkem

Příjemce Schválená částka

NORMA RZ s.r.o. Prostějov

9 962
6 394
6 438

124 070
11 164

4 659
5 669
5 669
5 276

17 624
30 000
34 814
30 000

7 766
6 017

26 539
12 010

3 834
4 662
9 948
3 390

25 746
23 783

5 317
1 176

10 062
30 000
20 406
12 538
24 917
10 518

4 945
9 702
4 751

17 763 025,00

22 700,00

22 700,00

11. Plán OK na zmírnění dopadů hospodářské krize - příspěvek na vzdělávání/rekvalifikaci zaměstnanců 
( ÚZ 31 )

5 000,00



Zastupitelstvo Olomouckého kraje 24.6.2011
5. - Rozpočet Olomouckého kraje 2010 - závěrečný účet 
Příloha č. 13.: Příspěvky a dotace poskytnuté z rozpočtu Olomouckého kraje v roce 2010

Strana 267 (celkem 474)

Zemědělské obchodní družstvo AGRISPOL
Bělecký Mlýn s.r.o.
Pavel Smékal

Příjemce Schválená částka

Charita Šumperk
TyfloCentrum Olomouc, o.p.s.
SEKNE spol. s.r.o.
Charita Šternberk
Strojírny a opravny Milenov spol. s.r.o.
KUNST spol. s.r.o.
Michal Pospíšil
KOLIBA BOZEŇOV s.r.o.
ZLKL, s.r.o.
IREA s.r.o.
Centrum pro zdravotně postižené Olomouckého kraje o.s.
Centrum sociálních služeb Kojetín, p.o.(Město Kojetín)
DT Mostárna, a.s.
Ing. Kamila Brabcová
LANEX Olomouc s.r.o.
Zbyněk Hajtmar
PNEUCENTRUM N & N s.r.o.
Olomoucká investorská s.r.o.
Zahrada 2000 o.s.
Středisko SOS pro vzájemnou pomoc občanů
Hanácké stavby spol. s.r.o.
Sociální služby Šternberk, p.o.(Město Šternberk)
Charita Zábřeh
MONDI-tour, s.r.o.

Celkem

12. Finanční příspěvky v oblasti sportu  ( ÚZ 105 )

Příjemce Schválená částka

1. HFK Olomouc a.s., Staškova 652/28, Olomouc - Holice
Hokej Uničov, s.r.o., Pionýrů 1187, Uničov 1
FK SULKO, s.r.o., Postřelmovská 2265/4, Zábřeh

SKI AREÁL HLUBOČKY, spol. s r.o., Marie Majerové 264/6, Křelov-Břuchotín

Prostějov - C 1885 spol. s r.o., Kostelecká 47, Prostějov
STALAGMIT, a.s. Mladeč - Sobáčov, Mladeč - Sobáčov 89, Chudobín
Sport Management s.r.o., U Tenisu 158/16, Přerov 
HC Olomouc s.r.o., Hynaisova 555/9, Olomouc
HOKEJ ŠUMPERK 2003, s.r.o., Žerotínova 1691/55b, Šumperk
SK Olomouc Sigma MŽ, Legionářská 1165/12, Olomouc
Dámský házenkářský klub Zora Olomouc, U stadionu 1166/6, Olomouc 
Tělovýchovná jednota Cement Hranice, Žáčkova 1988, Hranice

14 400,00
25 000,00
25 000,00

37 200,00
20 000,00

6 000,00
50 000,00
50 000,00
50 000,00

4 800,00
35 000,00
46 450,00
30 000,00
16 000,00
22 800,00
50 000,00

3 400,00
32 940,00
20 000,00
15 500,00
20 000,00
19 991,00

9 500,00
22 200,00
60 000,00
45 000,00
44 145,00

780 326,00

300 000,00
180 000,00
120 000,00

20 000,00

45 000,00
20 000,00
80 000,00

1 600 000,00
1 000 000,00
2 200 000,00
1 900 000,00
1 500 000,00



Zastupitelstvo Olomouckého kraje 24.6.2011
5. - Rozpočet Olomouckého kraje 2010 - závěrečný účet 
Příloha č. 13.: Příspěvky a dotace poskytnuté z rozpočtu Olomouckého kraje v roce 2010

Strana 268 (celkem 474)

BK Prostějov, Za Kosteleckou 51, Prostějov

VK Prostějov o.s., Za Kosteleckou ul. 51, Prostějov
Tenisový klub Prostějov, Sportovní 3924/1, Prostějov
Tenisový klub Precolor Přerov o.s., U Tenisu 158/16, Přerov I – Město 
Ski Klub Šumperk, o. s., Tyršova 1581/12, Šumperk
FENIX SKI TEAM Jeseník o.s., Masarykovo náměstí 60/5, Jeseník
Dělnická tělocvičná jednota Prostějov, Netušilova 1620/7, Prostějov
Tělocvičná jednota SOKOL Šternberk, Zahradní 23, Šternberk

AVZO-TSČ-ČR ZO VIDNAVA

BIKROS KLUB Jeseník, Tyršova 1042/2, Jeseník
FC TATRAN WAREX SUPÍKOVICE
FK MIKULOVICE o.s., Hlavní 190, Mikulovice u Jes. 1
Fotbalový klub Jeseník, Slezská 1353, Jeseník 1
Fotbalový klub STOMIX Žulová, Hlavní 27, Kobylá nad Vidnavkou, Žulová

Příjemce Schválená částka

Občanské sdružení Handbike České republiky, Jesenická 103, Česká Ves
OMYA KST Jeseník, Dukelská 11/203, Jeseník
Plavecký klub Jeseník, o. s., Lipová-lázně 1 741, Lipová-lázně 1
SKI KLUB PETŘÍKOV, Petříkov 100, Branná
Sportovní klub SK Lipová - lázně, Lipová - lázně 358, Lipová-lázně 1
Šachový klub Jeseník, Zámecké Náměstí 2, Jeseník
TENISOVÝ KLUB JESENÍK, Karla Čapka 10/1147,  Jeseník 1
Tenisový klub Lipová-lázně, Lipová-lázně 160

Tělovýchovná jednota Jeseník, Dukelská 1047/21, Jeseník 1

Tělovýchovná jednota Jiskra Velká Kraš
T. J. Písečná, Písečná u Jeseníku
Tělovýchovná jednota Řetězárna Česká Ves, Sportovní ul., Česká Ves
Tělovýchovná jednota Sokol Stará Červená Voda
Tělovýchovná jednota Sokol Žulová
Tělovýchovná jednota Vidnava o.s., Fojtství 326, Vidnava
Tělovýchovná jednota Zlaté Hory, Sokolská 291, Zlaté Hory v Jeseníkách
TJ Spartak Mikulovice, Sokolská 493, Mikulovice u Jeseníku 1
1. FC Olešnice u Bouzova, Olešnice 2, Bouzov
I. NTC Olomouc, Schweitzerova 44, Olomouc
APA VČAS, Tř. Míru 115, Olomouc
Atletický klub Olomouc, tř. 17. listopadu 3, Olomouc

1 600 000,00
Sportovní klub Univerzity Palackého v Olomouci, U Sportovní haly 2, 
Olomouc

1 500 000,00

Přerovský volejbalový klub Přerov o.s., Dr. Petřivalského 584/1,  Přerov I - 
Město

1 500 000,00

1 900 000,00
2 200 000,00
1 800 000,00
1 000 000,00

550 000,00
750 000,00

1 500 000,00
Tělocvičná jednota Sokol Přerov, oddíl Sokol HC Přerov, Brabansko 566/2, 
Přerov

1 500 000,00

Centrum individuálních sportů kraje Olomouckého, o.s.,                                    
           Legionářská 1165/12, Olomouc

1 000 000,00

20 000,00
BASKETBALOVÝ KLUB PANTER JAVORNÍK, Fučíkova 257, Javorník u 
Jeseníku

15 000,00

25 000,00
20 000,00
60 000,00
40 000,00
20 000,00

35 000,00
25 000,00
15 000,00
15 000,00
25 000,00
15 000,00
20 000,00
10 000,00

Tělovýchovná jednota DYNAMO JAVORNÍK o.s., Družstevní 431, Javorník u 
Jeseníku

30 000,00

50 000,00
Tělovýchovná jednota jezdeckého klubu při SOUz Horní Heřmanice, 
Bernartice u Javorníka

20 000,00

10 000,00
35 000,00
50 000,00
55 000,00
25 000,00

110 000,00
170 000,00

30 000,00
30 000,00
10 000,00
35 000,00
40 000,00



Zastupitelstvo Olomouckého kraje 24.6.2011
5. - Rozpočet Olomouckého kraje 2010 - závěrečný účet 
Příloha č. 13.: Příspěvky a dotace poskytnuté z rozpočtu Olomouckého kraje v roce 2010

Strana 269 (celkem 474)

Atletický klub Šternberk, Lidická 1273/17, Šternberk
CYKLO 2000 KAŇKOVSKÝ, Bělkovice-Lašťany 581

ČLTK 1928 OLOMOUC, tř.17.listopadu 41, Olomouc
DHK Litovel, Uničovská 1197, Litovel
FBS Olomouc o.s., Erbenova 270/2, Olomouc
FIGURE SKATING CLUB Olomouc o.s., Hynaisova 9a, Olomouc
Fotbalový club Hněvotín, Hněvotín 331
Fotbalový klub Drahlov, Charváty
Fotbalový klub FC Dolany, Dolany u Olomouce 99
Fotbalový klub Hlubočky, Havlíčkova 204, Hlubočky
Fotbalový klub Huzová, Huzová 321, Huzová

Fotbalový klub Nemilany, Sportovní 2A, Olomouc 18, Olomouc - Nemilany

Fotbalový klub Přáslavice, Přáslavice 229, Přáslavice
FOTBALOVÝ KLUB ŠTERNBERK, o.s., Blahoslavova 1434/15, Šternberk
GOLF CLUB OLOMOUC, tř. 17. listopadu 1126/43, Olomouc
Gymnastický klub mládeže Olomouc, tř. 17. listopadu 1044/5, Olomouc
Házená Uničov, U Stadionu 619, Uničov 1
Hokejový klub TJ Šternberk, Blahoslavova 1434/15, Šternberk
HORSE CLUB, o.s., Květinová 15, Křelov - Břuchotín
Hvězda Město Libavá, o.s., 9. května 210, Město Libavá
JUDO KLUB OLOMOUC, Na Střelnici 1212/39, Olomouc - Nová Ulice
Kanoistický klub Olomouc, Tř. 17. listopadu 1047/10, Olomouc

Karate Club MABU - DO Olomouc, V Hlinkách 806/19, Olomouc - Nová Ulice

Klub Heyrovského Olomouc o.s., Heyrovského 33, Olomouc
Klub lyžařů Lokomotiva Olomouc, Pražská 162/25, Olomouc
Klub rekreačního sportu Uničov, o.s., P.O.Box 9/1, Uničov
Klub sportovního tance QUICK Olomouc, o.s., Sudova 11, Olomouc
Klub sportovních potápěčů Olomouc, Komenského 914/31, Olomouc
MGC Olomouc, Tř. 17. listopadu 3, Olomouc

Olomoucké krajské sdružení ČSTV , Legionářská 12, Olomouc
Orel jednota Troubelice, Troubelice 181, Troubelice
Orel jednota Velká Bystřice, 8. května 429, Velká Bystřice
OSK KLUBKO,  Stiborova 632/2, Olomouc - Neředín
PK PERUTÝN o.s., Dolany 589, Dolany u Olomouce

Příjemce Schválená částka

POWERFUL TEAM, o.s., Tyršova 880, Uničov
Ragbyový klub Lokomotiva Olomouc, tř. 17. listopadu 1139/3, Olomouc

Rok s pohybem, o.s., Zikova 608/16, Olomouc

40 000,00
30 000,00

Český atletický svaz, Krajský atletický svaz Olomouc, Legionářská 1165/12, 
Olomouc

30 000,00

ČESKÝ KYNOLOGICKÝ SVAZ základní organizace 013 Olomouc-Černovír, 
Kollárovo nám. 631/2, Olomouc

15 000,00

Český rybářský svaz, místní organizace Olomouc, Chválkovická 113/56, 
Olomouc 2

30 000,00

50 000,00
15 000,00
50 000,00
40 000,00
20 000,00
20 000,00
30 000,00
20 000,00
30 000,00

20 000,00

20 000,00
40 000,00
80 000,00
25 000,00
20 000,00
50 000,00
20 000,00
10 000,00
70 000,00
30 000,00

20 000,00

25 000,00
15 000,00
20 000,00
10 000,00
25 000,00
25 000,00

Olomoucká krajská asociace Sport pro všechny, Rooseveltova 79, Olomouc - 
Nová ulice

50 000,00

100 000,00
40 000,00
30 000,00
35 000,00
15 000,00

10 000,00
30 000,00

Regionální centrum Sport pro všechny Olomouc, o.s., Legionářská 12, 
Olomouc - Nová Ulice

10 000,00

10 000,00



Zastupitelstvo Olomouckého kraje 24.6.2011
5. - Rozpočet Olomouckého kraje 2010 - závěrečný účet 
Příloha č. 13.: Příspěvky a dotace poskytnuté z rozpočtu Olomouckého kraje v roce 2010

Strana 270 (celkem 474)

SK Olomouc Sigma MŽ, Legionářská 1165/12, Olomouc - Nová Ulice
SK Uničov, U Stadionu 619, Uničov 
Ski klub Lokomotiva Olomouc, tř. 17. listopadu 1139/3, Olomouc
SMASH GYM KICKBOX, o.s., Mariánská 847/8, Olomouc
Sokolská župa Olomoucká - Smrčkova, Rooseveltova 34, Olomouc
Sportovní klub Červenka, Jižní 375, Litovel
Sportovní klub Droždín, Dolní Úlehla 27, Olomouc - Droždín
Sportovní klub Grygov, Husova 197, Grygov
Sportovní klub Chválkovice, Selské náměstí, Olomouc 
Sportovní klub Náměšť na Hané, Bělidlo 434, Naměšť na Hané
Sportovní klub SKHP - SERVIS CHOLINA, Cholina 108, Cholina
Sportovní klub SKIVELO, Jungmannova 25, Olomouc
Sportovní klub Slatinice, Slatinice 295, Slatinice 
Sportovní klub Šumvald, Šumvald u Uničova
Sportovní klub Taekwondo Scorpions Olomouc, Jižní 130/93, Olomouc 

Sportovní klub Velká Bystřice, Na Letné 766, Velká Bystřice
Sportovní klub ZORA, Tř. Kosmonautů 1021/12, Olomouc

Sportovní střelecký klub ELÁN Olomouc, Balbínova 373/3, Olomouc - Hejčín

SQUASH CLUB ŠTERNBERK, náměstí Svobody 1404/1, Šternberk
Squashový klub mládeže Olomouc, Dr.Milady Horákové 1079/21, Olomouc
Stáj Derby, občanské sdružení, Vlkova 25, Olomouc

Tělocvičná jednota Sokol Dub nad Moravou, Tyršova 102, Dub nad Moravou
Tělocvičná jednota SOKOL Křelov, Květinová 40, Křelov-Břuchotín
Tělocvičná jednota Sokol Majetín, U sokolovny 82, Brodek u Přerova
Tělocvičná jednota SOKOL Náklo, Náklo 90, Náklo
Tělocvičná jednota SOKOL Olomouc, 17. listopadu 788/1, Olomouc

Tělocvičná jednota Sokol Olomouc-Neředín, Neředínská 58, Olomouc

Tělocvičná jednota SOKOL Střelice, Střelice 131, Uničov - Střelice
Tělocvičná jednota Sokol Štarnov, Štarnov 180, Bohuňovice
Tělocvičná jednota Sokol Troubelice, Troubelice 180, Troubelice
Tělovýchovná jednota Dalov, Dalov 63, Šternberk
Tělovýchovná jednota Doubrava Haňovice, Haňovice - Kluzov 30, Chudobín
Tělovýchovná jednota Dukla Olomouc, Tř. Míru 2, Olomouc

Tělovýchovná jednota Hodolany - Sigma, K. Farského 14, Olomouc
Tělovýchovná jednota Liga stovkařů Olomouc, Dolní náměstí 38, Olomouc

Sdružení futsalových mužstev Olomouc, Legionářská 1165/12, Olomouc - 
Nová Ulice

15 000,00

90 000,00
130 000,00

20 000,00
60 000,00
15 000,00
20 000,00
15 000,00
30 000,00
25 000,00
25 000,00
35 000,00
25 000,00
25 000,00
25 000,00
15 000,00

Sportovní klub tělesně postižených sportovců Olomouc, Balbínova 373/3, 
Olomouc - Hejčín

40 000,00

Sportovní klub Univerzity Palackého v Olomouci, U Sportovní haly 2, 
Olomouc 

400 000,00

40 000,00
10 000,00

25 000,00

15 000,00
15 000,00
10 000,00

Tělocvičná jednota Sokol Bělkovice-Lašťany, Bělkovice - Lašťany 131, 
Bělkovice - Lašťany

10 000,00

10 000,00
15 000,00
10 000,00
25 000,00
25 000,00

Tělocvičná jednota SOKOL Olomouc - Chválkovice, Na Zákopě 239/82, 
Olomouc - Chválkovice

10 000,00

Tělocvičná jednota Sokol Olomouc - Nové Sady, Rooseveltova 127/34, 
Olomouc - Nové Sady

15 000,00

60 000,00
Tělocvičná jednota Sokol Olomouc - Nový Svět, Sudova 21, Olomouc - Nový 
Svět

15 000,00

20 000,00
20 000,00
25 000,00
15 000,00
20 000,00
55 000,00

Tělovýchovná jednota Granitol Moravský Beroun, Karla IV. 99, Moravský 
Beroun

40 000,00

30 000,00
10 000,00



Zastupitelstvo Olomouckého kraje 24.6.2011
5. - Rozpočet Olomouckého kraje 2010 - závěrečný účet 
Příloha č. 13.: Příspěvky a dotace poskytnuté z rozpočtu Olomouckého kraje v roce 2010

Strana 271 (celkem 474)

Tělovýchovná jednota Lodní sporty, Tř. 17. listopadu 10, Olomouc 
Tělovýchovná jednota LOKOMOTIVA Olomouc, tř. 17. listopadu 3, Olomouc
Tělovýchovná jednota Medlov, Medlov u Uničova

Tělovýchovná jednota Mládí Olomouc, Lužická 8, Olomouc
Tělovýchovná jednota Slovan Černovír, Tvrdíkova 11, Olomouc
TJ Sokol Bohuňovice, Loděnická 298, Bohuňovice 

Příjemce Schválená částka

Tělovýchovná jednota Sokol Dlouhá Loučka, Sportovní 371, Dlouhá Loučka

Tělovýchovná jednota Sokol Hynkov, Hynkov 783, Příkazy
Tělovýchovná jednota Sokol Chomoutov, Dalimilova 45, Horka nad Moravou
Tělovýchovná jednota Sokol Krčmaň, Olomoucká 123, Olomouc - Krčmaň
Tělovýchovná jednota Sokol Nová Hradečná
Tělovýchovná jednota Sokol Odrlice, Odrlice 52, Cholina
Tělovýchovná jednota Sokol Pňovice, Pňovice 242, Litovel
Tělovýchovná jednota Sokol Příkazy
Tělovýchovná jednota Sokol Slavonín, Jižní 149/30, Olomouc
Tělovýchovná jednota Sokol Újezd, Újezd 100, Újezd u Uničova

Tělovýchovná jednota Sokol Velký Újezd
Tělovýchovná jednota Střeň, o.s., Střeň 115, Náklo
Tělovýchovná jednota Štěpánov, Dolní 270/17, Štěpánov u Olomouce
Tělovýchovná jednota Tatran Litovel, nám. Přemysla Otakara 770, Litovel
Tělovýchovná jednota Tršice, Tršice 38
Tělovýchovná jednota Uničov, U Stadionu 619, Uničov 
Tělovýchovná jednota Vodní sporty Litovel, Kollárova 808, Litovel
TJ Sokol Babice, Śternberk
TJ Sokol Doloplazy, Doloplazy 289, Doloplazy
TJ Sokol Kožušany, Kožušany - Tážaly
TJ Sokol Paseka, Paseka 1, Paseka u Šternberka
TJ STM Olomouc, Na Šibeníku 471/4, Olomouc
TTC REGION OLOMOUC, Stiborova 18, Olomouc
VESLAŘSKÝ KLUB OLOMOUC, Tř. 17. listopadu 10, Olomouc

X - TRIATHLON, Polská 9, Olomouc
1.SK Prostějov, Sportovní 1, Prostějov
Atletický klub Prostějov, Sportovní 3924/1, Prostějov
BC MORAVAN  o.s., Netušilova 7, Prostějov
FbC Playmakers Prostějov, B. Šmerala 9, Prostějov
FC Hvozd, Hvozd 45, Hvozd u Prostějova
FC Kostelec na Hané, Legionářská 101, Kostelec na Hané
FC Kralice na Hané, Sportovní 1, Kralice na Hané
FK Němčice nad Hanou, Sokolská 500, Němčice nad Hanou

80 000,00
40 000,00
20 000,00

Tělovýchovná jednota MILO Olomouc, Střední Novosadská 48, Olomouc - 
Nové Sady

85 000,00

10 000,00
25 000,00
45 000,00

15 000,00
Tělovýchovná jednota Sokol Dub nad Moravou, Tyršova 101, Dub nad 
Moravou

35 000,00

10 000,00
20 000,00
15 000,00
20 000,00
10 000,00
15 000,00
10 000,00
35 000,00
15 000,00

Tělovýchovná jednota Sokol Velký Týnec, oddíl moderní gymnastiky, Příčná 
437, Velký Týnec 1

40 000,00

10 000,00
15 000,00
30 000,00

130 000,00
15 000,00
55 000,00
40 000,00
10 000,00
20 000,00
20 000,00
20 000,00
45 000,00
70 000,00

100 000,00
Vzájemně prospěšné sdružení majitelů chat osady Suchý Žleb, Hlubočky 
o.s., Krapkova 10, Olomouc

20 000,00

15 000,00
40 000,00
40 000,00
15 000,00
10 000,00
20 000,00
45 000,00
45 000,00
25 000,00



Zastupitelstvo Olomouckého kraje 24.6.2011
5. - Rozpočet Olomouckého kraje 2010 - závěrečný účet 
Příloha č. 13.: Příspěvky a dotace poskytnuté z rozpočtu Olomouckého kraje v roce 2010

Strana 272 (celkem 474)

FKM Konice, o.s., Sportovní 205, Konice
FOTBALOVÝ KLUB VÝŠOVICE, Vřesovice
Hokejový klub Jestřábi Prostějov o. s., U stadionu 1, Prostějov 
Klub orientačního běhu Železárny Prostějov, Sportovní 1, Prostějov
KRASO – bruslení Prostějov, Za Kosteleckou 1, Prostějov
SK Jesenec, o.s.
Sportovní Klub Cyklistů Prostějov, Kostelecká ulice 49/4468, Prostějov
Sportovní klub K2 Prostějov, sídl. E.Beneše 15/21, Prostějov
Sportovní klub Lipová, Lipová 58, Lipová
Sportovní klub Prostějov, Sportovní 3924/1, Prostějov
Squashový klub mládeže Prostějov, o.s., Na Trávníku 414, Držovice

ŠKOLA SEBEOBRANY BUDOKAN Prostějov, Zrzavého 3975, Prostějov
Tělocvičná jednota Sokol I Prostějov, Skálovo náměstí 4, Prostějov
Tělocvičná jednota Sokol II Prostějov, U Kalicha 2, Prostějov 
TĚLOCVIČNÁ JEDNOTA SOKOL BEDIHOŠŤ, Prostějovská 123, Bedihošť
TĚLOCVIČNÁ JEDNOTA SOKOL ČECHY POD KOSÍŘEM

Tělocvičná jednota SOKOL Konice, Sportovní 205, Konice
Tělocvičná jednota Sokol Kostelec na Hané, Tyršova 428, Kostelec na Hané

Tělocvičná jednota Sokol Němčice nad Hanou
TĚLOCVIČNÁ JEDNOTA SOKOL OLŠANY U PROSTĚJOVA

Příjemce Schválená částka

TĚLOCVIČNÁ JEDNOTA SOKOL OTASLAVICE, Otaslavice 345, Otaslavice

TĚLOCVIČNÁ JEDNOTA SOKOL PTENÍ
Tělocvičná jednota Sokol Smržice, Šamanovská 173, Smržice

Tělocvičná jednota SOKOL Vřesovice, župa Prostějovská, ČOS, Vřesovice

Tělovýchovná jednota Horní Štěpánov
Tělovýchovná jednota Jiskra Brodek u Konice o.s. 
Tělovýchovná jednota OP Prostějov, Kostelecká 47, Prostějov 

Tělovýchovná jednota Sokol Čechovice, Čechovická 55, Prostějov
Tělovýchovná jednota SOKOL Kladky
TJ Oresvo Sokol Plumlov
TJ Pozemstav Prostějov, Krasická 6, Prostějov
TJ SOKOL DRŽOVICE, Olomoucká 162, Držovice
TJ Sokol Klenovice na Hané, Klenovice na Hané 308, Klenovice na Hané 
TJ SOKOL Mostkovice, Prostějovská 15, Mostkovice

20 000,00
15 000,00

450 000,00
15 000,00
50 000,00
15 000,00

115 000,00
15 000,00
20 000,00
50 000,00
10 000,00

Svaz vodáků České republiky, klub 109,  Prostějov, Kravařova 123/1, 
Prostějov

20 000,00

10 000,00
55 000,00
60 000,00
10 000,00
20 000,00

Tělocvičná jednota Čelechovice na Hané, U Sokolovny 251, Čelechovice na 
Hané

10 000,00

60 000,00
20 000,00

Tělocvičná jednota Sokol Kostelec na Hané - HK, Sportovní 870, Kostelec na 
Hané

120 000,00

10 000,00
25 000,00

15 000,00

TĚLOCVIČNÁ JEDNOTA SOKOL PŘEMYSLOVICE, Přemyslovice 400, 
Přemyslovice

25 000,00

10 000,00
15 000,00

TĚLOCVIČNÁ JEDNOTA SOKOL PROSTĚJOV - VRAHOVICE, Mikoláše 
Alše 85, Prostějov

20 000,00

10 000,00
TĚLOVÝCHOVNÁ JEDNOTA HANÁ NEZAMYSLICE, Nezamyslice u 
Prostějova

20 000,00

20 000,00
10 000,00
80 000,00

Tělovýchovná jednota Stavební stroje Němčice nad Hanou, Masarykova 421, 
Němčice nad Hanou

15 000,00

65 000,00
25 000,00
20 000,00
40 000,00
10 000,00
25 000,00
35 000,00



Zastupitelstvo Olomouckého kraje 24.6.2011
5. - Rozpočet Olomouckého kraje 2010 - závěrečný účet 
Příloha č. 13.: Příspěvky a dotace poskytnuté z rozpočtu Olomouckého kraje v roce 2010

Strana 273 (celkem 474)

TJ Sokol Protivanov, Protivanov 198, Protivanov
TJ Sokol Určice
Volejbalový klub PVK Prostějov, o.s., Krátka 827/9, Prostějov
1. FC Přerov o.s., Sokolská 28, Přerov
AD CYKLO BRODEK, Bartošova 22, Přerov
AMK KEMP Hranice, oddíl BMX, Pod Hůrkou 12, Hranice
Basketbalový klub Lipník nad Bečvou, B. Němcové 1296, Lipník nad Bečvou
DRAGON FORCE PŘEROV, Kozlovská 1334/3, Přerov
FbC klub Lipník, Blahoslavova 849/6, Lipník nad Bečvou
FBC Pirates Brodek o.s., Přemyslova 531, Brodek u Přerova
FC Želatovice, Želatovice 165, Želatovice
Fitness AVE Přerov, Nádražní 2810/2, Přerov
FK Býškovice - Horní Újezd o.s., Býškovice - Horní Újezd 115, Všechovice
FK-Fotbalový klub Brodek u Přerova, Tovární 242, Brodek u Přerova
FK Viktorie Přerov, Alšova 2, Přerov I - Město
Football club Beňov, Pod Topoly 71, Přerov I - Město
Fotbalový klub Kozlovice, Kozlovice 750, Přerov

Fotbalový klub mládeže Opatovice - Všechovice, Všechovice 88, Všechovice 

GOLF CLUB Radíkov, Radíkov 48, Radíkov
HC ZUBR PŘEROV, Petřivalského 2885/5, Přerov I - Město
JUDO CLUB ŽELEZO HRANICE, Hromůvka 1892, Hranice
Judo Femax Engeneering Hranice, Hranická 100, Hranice
KANOISTIKA KOJETÍN, Loděnice č. p. 1371, Kojetín
Karate Přerov, o.s., Neumannova 5, Přerov I - Město
Klub juda a účelové sebeobrany Hranice, Jiřího z Poděbrad 1136, Hranice
Klub sportovní gymnastiky SK Přerov, Vinařská 57/26, Přerov 
Klub vodních sportů Hranice, Trávnická 508, Hranice
Okresní fotbalový svaz v Přerově, Petřivalského 1, Přerov I - Město
RANČ MUSTANG VESELÍČKO, Osmek 368/49, Přerov I - Město
SK Hranice, Žáčkova 1442, Hranice
Ski klub Hranice, o.s., Masarykovo nám. 18,  Hranice
Spartak VTJ Lipník nad Bečvou, B. Němcové 1034, Lipník nad Bečvou
Sportovně střelecký klub Radslavice, Přerovská 214, Radslavice 
Sportovní klub BADMINTON Přerov, Nerudova 20, Přerov
Sportovní klub kulturistiky Přerov, Hranická 157, Přerov
Sportovní klub Petanque Hranicce, Valšovice 27, Hranice VI - Soběchleby
Sportovní klub Přerov, Dr. Petřivalského 1, Přerov
Sportovní klub Žeravice, U Stadionu 7/214, Přerov XII - Žeravice

TJ Sokol Dřevohostice, Zámecká 255, Dřevohostice
TJ SIGMA Hranice, Masarykovo nám. 18, Hranice
Tělovýchovná jednota Sokol Čekyně, Pod Lipami 3, Přerov

Příjemce Schválená částka

Tělovýchovná jednota Sokol Dolní Újezd

60 000,00
35 000,00
10 000,00
45 000,00
15 000,00
15 000,00
10 000,00
40 000,00
15 000,00
10 000,00
40 000,00
20 000,00
20 000,00
30 000,00
20 000,00
15 000,00
40 000,00

25 000,00

40 000,00
450 000,00

30 000,00
25 000,00
30 000,00
25 000,00
20 000,00
32 000,00
10 000,00
35 000,00
40 000,00
90 000,00
10 000,00
20 000,00
10 000,00
15 000,00
10 000,00
10 000,00
45 000,00
30 000,00

Svaz potápěčů Moravy a Slezska, o.s. Potápěčský klub SKORPEN Přerov, 
Dr. Milady Horákové 22/5, Přerov - Předmostí

35 000,00

50 000,00
15 000,00
10 000,00

15 000,00
Tělovýchovná jednota Sokol Domaželice, Domaželice 123, Domaželice u 
Přerova

20 000,00



Zastupitelstvo Olomouckého kraje 24.6.2011
5. - Rozpočet Olomouckého kraje 2010 - závěrečný účet 
Příloha č. 13.: Příspěvky a dotace poskytnuté z rozpočtu Olomouckého kraje v roce 2010

Strana 274 (celkem 474)

TJ Sokol Kojetín, nám. Republiky 1033, Kojetín
Tělovýchovná jednota Sokol Opatovice, Sportovní 157, Opatovice u Hranic
Tělovýchovná jednota Sokol Pavlovice u Přerova, Radslavice
Tělovýchovná jednota Sokol Soběchleby
Tělovýchovná jednota Sokol Tovačov, Nádražní 333, Tovačov
Tělovýchovná jednota Sokol Troubky, Sportovní 744/3, Troubky nad Bečvou
Tělovýchovná jednota Sokol Ústí, Ústí 158, Hranice - Ústí

Tělovýchovná jednota UNION Lověšice, U Sokolovny 226, Přerov - Lověšice
TJ Haná Měrovice nad Hanou, Sportovní areál, Měrovice nad Hanou
TJ Pozemní stavby Přerov - Předmostí, Hranická 157, Přerov II-Předmostí
TJ Sokol Bělotín, Bělotín 212, Bělotín
TJ Sokol Hustopeče nad Bečvou, Školní 153, Hustopeče nad Bečvou
TJ Sokol Radslavice
TJ SPARTAK PŘEROV, Bezručova 4, Přerov
TJ Sport pro všechny Střítež nad Ludinou
ÚAMK-AMK BIKETRIAL PŘEROV, Trávník 1315/28, Přerov I - Město
Veslařský klub Přerov, Bezručova 770/4, Přerov I - Město
1. FC DELTA REAL ŠUMPERK, Zábřežská 23, Šumperk
Aeroklub Šumperk, občanské sdružení, Letiště Šumperk, Šumperk
BMX TEAM ŠUMPERK o.s., Kosmonautů 9, Šumperk 
Cannibals baseball Šumperk, o.s., Pod Senovou 2749/44b, Šumperk
FbC Asper Šumperk o.s., Bludovská 2, Šumperk
FK Bohutín o.s., Olšany u Šumperka
Fotbalový klub Mohelnice - Moravičany, 1. máje 787/14, Mohelnice
Fotbalový klub SAN-JV ŠUMPERK o.s., Evaldova 3, Šumperk 
Gymnastický klub Šumperk, Sluneční 38, Šumperk
Hokejový klub Mladí draci Šumperk OS, Žerotínova 470/55b, Šumperk 
Jezdecký oddíl při ZD Dubicko a Klopina, Háj 40, Třeština
Klub vytrvalostních sportů Šumperk, Králec 29, Dolní Studénky
Kuželkářský klub Zábřeh, Třešňová 4, Zábřeh
Magnus Orienteering, Revoluční 1693/10B, Šumperk
NK Zábřeh, o. s., Strejcova 4a, Zábřeh
Orel jednota Postřelmůvek, Postřelmůvek 78, Zábřeh
OREL JEDNOTA ROVENSKO, Rovensko 140, Zábřeh
Orel jednota Zábřeh, Sokolská 37, Zábřeh
Plavecký klub Zábřeh, Severovýchod 33, Zábřeh
Regionální centrum Sport pro všechny, Hlavní třída 31, Šumperk
Sportovní klub Hanušovice
Sportovní klub SK Severka Šumperk, Janáčkova 39, Šumperk
Sportovní kluby Zábřeh, Postřelmovská 2265/4, Zábřeh
SPV Hanušováček, Na Holbě 489, Hanušovice
Tělocvičná jednota Sokol Dlouhomilov, Dlouhomilov 122, Dlouhomilov 
Tělocvičná jednota Sokol Dubicko, Velká strana 21, Bohuslavice
Tělocvičná jednota Sokol Mohelnice, Krátká 68/5, Mohelnice
Tělocvičná jednota Sokol Zábřeh, Sokolská 13/94, Zábřeh
Tělovýchovná jednota FK Bohdíkov, Bohdíkov 102, Bohdíkov 
Tělovýchovná jednota Jiskra Oskava
Tělovýchovná jednota Jiskra Rapotín, Jesenická 284, Rapotín

20 000,00
25 000,00
15 000,00
20 000,00
30 000,00
45 000,00
35 000,00

Tělovýchovná jednota Spartak, Milotice nad Bečvou, Milotice nad Bečvou 
101, Milotice nad Bečvou 

15 000,00

Tělovýchovná jednota TENISOVÝ KLUB Lipník nad Bečvou, B. Němcové, 
Lipník nad Bečvou

25 000,00

15 000,00
15 000,00
25 000,00
30 000,00
30 000,00
20 000,00

170 000,00
25 000,00
10 000,00
35 000,00
20 000,00
15 000,00
15 000,00
50 000,00
15 000,00
10 000,00
40 000,00
60 000,00
25 000,00
60 000,00
20 000,00
20 000,00
25 000,00
10 000,00
10 000,00
10 000,00
10 000,00
15 000,00
10 000,00
15 000,00
25 000,00
15 000,00
50 000,00
20 000,00
10 000,00
30 000,00

100 000,00
30 000,00
20 000,00
25 000,00
40 000,00



Zastupitelstvo Olomouckého kraje 24.6.2011
5. - Rozpočet Olomouckého kraje 2010 - závěrečný účet 
Příloha č. 13.: Příspěvky a dotace poskytnuté z rozpočtu Olomouckého kraje v roce 2010

Strana 275 (celkem 474)

Tělovýchovná jednota Maletín
Tělovýchovná jednota MEZ Mohelnice, 1. máje 787/14, Mohelnice

Tělovýchovná jednota Postřelmov
Tělovýchovná jednota Sokol Bludov, A. Kašpara 357, Bludov
Tělovýchovná jednota Sokol Bratrušov, Bratrušov 186, Šumperk
Tělovýchovná jednota SOKOL Brníčko, Brníčko 74, Brníčko u Zábřeha
Tělovýchovná jednota SOKOL Jedlí, Jedlí 106, Zábřeh
Tělovýchovná jednota Sokol Sudkov
Tělovýchovná jednota SOKOL ŠTÍTY, Náměstí Míru 5, Štíty

Příjemce Schválená částka

Tělovýchovná jednota Sportovní klub Loštice, o.s., Ke Koupališti 46, Loštice
Tělovýchovná jednota Sportovní klub Zvole, Zvole 248, Zábřeh
Tělovýchovná jednota TATRAN Písařov

TJ Omega Sobotín, o.s., Sobotín 194, Sobotín
TJ Sokol Kolšov, Kolšov 57, Sudkov
TJ Sokol Vikýřovice, Sokolská 391, Vikýřovice
TJ Šumperk, Žerotínova 55, Šumperk
TRI KLUB LOŠTICE, Ke Koupališti 633/1, Loštice
Vodní sporty Zábřeh na Moravě, Nerudova 3, Zábřeh
Jeseníky - Severní Hřeben, o.s., Lipová-lázně 173/36, Lipová-lázně 
Občanské sdružení Šerák, Lipovská 1162/40, Jeseník
Šachový klub Jeseník, Zámecké Náměstí 2, Jeseník
Tělovýchovná jednota Jeseník, Dukelská 1047/21, Jeseník 
CYKLO 2000 KAŇKOVSKÝ, Bělkovice-Lašťany 581,Bělkovice-Lašťany 

Dámský házenkářský klub Zora Olomouc, U stadionu 1166/6, Olomouc
FIGURE SKATING CLUB OLOMOUC, o.s., Hynaisova 9a, Olomouc

Svaz potápěčů Moravy a Slezska, o.s., Horská 2953/12, Brno
Tělocvičná jednota SOKOL, Zahradní 23, Šternberk
TJ Sokol Bohuňovice, Loděnická 298, Bohuňovice
Klub biatlonu Prostějov, Čechovice 23, Prostějov
Okresní fotbalový svaz v Prostějově, Česká 15, Prostějov
Paramotor klub Prostějov, Na Vyhlídce 9, Prostějov 
Sportovní Klub Cyklistů Prostějov, Kostelecká ulice 49/4468, Prostějov

Eurohockeyschool, Želatovská 2710/28, Přerov
Fotbalový klub Kozlovice, Kozlovice 750, Přerov

10 000,00
15 000,00

Tělovýchovná jednota OLPA Jindřichov, Jindřichov 113, Jindřichov u 
Šumperka

20 000,00

20 000,00
30 000,00
10 000,00
10 000,00
10 000,00
20 000,00
40 000,00

Tělovýchovná jednota SPARTAK Loučná nad Desnou, Loučná nad Desnou 
92, Loučná nad Desnou

110 000,00

80 000,00
10 000,00
20 000,00

Tělovýchovná jednota TATRAN Ruda nad Moravou, 9. května 180, Ruda nad 
Moravou

55 000,00

10 000,00
15 000,00
20 000,00

110 000,00
20 000,00
15 000,00
15 000,00
15 000,00
20 000,00
20 000,00
10 000,00

Český rybářský svaz, místní organizace Olomouc, Chválkovická 113/56, 
Olomouc

30 000,00

50 000,00
30 000,00

Regionální sdružení Českého svazu tělesné výchovy, Legionářská 12, 
Olomouc

40 000,00

Sportovní klub Univerzity Palackého v Olomouci, U Sportovní haly 2, 
Olomouc

40 000,00

20 000,00
50 000,00
40 000,00
15 000,00
35 000,00
50 000,00
40 000,00

Český rybářský svaz, místní organizace Hustopeče nad Bečvou, Nádražní 
111, Hustopeče nad Bečvou

10 000,00

30 000,00
20 000,00



Zastupitelstvo Olomouckého kraje 24.6.2011
5. - Rozpočet Olomouckého kraje 2010 - závěrečný účet 
Příloha č. 13.: Příspěvky a dotace poskytnuté z rozpočtu Olomouckého kraje v roce 2010

Strana 276 (celkem 474)

KANOISTIKA KOJETÍN, Loděnice č. p. 1371, Kojetín
Klub vodních sportů Hranice, Trávnická 508, Hranice
TJ SPARTAK PŘEROV, Bezručova 4, Přerov
Futsal Club Region Šumperk, Anglická 4, Šumperk
Sportovní klub Štíty, Nákladní 223, Štíty

Celkem

13. Stipendijní řád Olomouckého kraje  ( ÚZ 110 )

Příjemce Schválená částka

Monika Beková, Stiborova 3, Olomouc
Jan Černý, Přátelství 1371, Hranice
Petra Daňková, Sídl. Svobody 3538/39, Prostějov
Luboš Drexler, Kokory 204, Kokory
Jana Dřímalová, Pod Skalkou 28, Přerov
Zuzana Dřizgová, Tyršova 977/33, Lipník nad Bečvou
Lenka Fickerová, Zikova 24, Olomouc
Pavla Frysová, Družstevní 385, Brodek u Prostějova
Filip Hirňák, Trnkova 41, Olomouc
Lucie Hlobilová, Protifašistických bojovníků 10, Přerov
Jan Hrudík, Boženy Němcové 1540/3, Přerov
Martina Indráková, St.Masara 1332, Kojetín
Martina Jašková, Hromůvka 1511, Hranice
Marek Juráš, Grégrova 7, Olomouc
Ondřej Klabal, Dr. Horáka 7, Prostějov
Alexander Kosovský, Jarmily Glazarové 9D, Olomouc
Jana Kotíková, Na Tabulovém vrchu 11, Olomouc
Tomáš Kratochvíla, Struhlovsko 1406, Hranice

Příjemce Schválená částka

Iveta Kyselá, Uhřičice 2, Kojetín
Martin Láska, Karafiátová 12, Olomouc
Hana Měsícová, Masarykova 58, Olomouc
Vojtěch Mrňka, Schweitzerova 33, Olomouc
Alena Nakládalová, Na Hrázi 135, Majetín
Lenka Navrátilová, Moravské nám. 708, Uničov
Lenka Richterová, Pasecký Žleb 5, Paseka u Šternberka
Hana Roguljičová, Wolkerova 10, Olomouc
Alena Sladká, Nerudova 93, Prostějov
Zdeňka Sobotková, Černochova 9, Olomouc
Lucie Teššinyová, Šantova 10, Olomouc 
Tereza Tobolová, V Polích 3b, Prostějov
Petra Tylichová, 1. máje 385, Staré Město pod Sněžníkem
Jan Zivčák, Masarykovo nám. 2, Uničov
Věra Žitková, Boženy Němcové 1122/6, Jeseník
Kateřina Havranová, Litovelská 13, Olomouc

10 000,00
10 000,00
45 000,00
20 000,00
30 000,00

37 067 000,00

15 000,00
18 000,00
15 000,00
18 000,00
21 000,00
18 000,00
15 000,00
15 000,00
18 000,00
18 000,00
18 000,00
15 000,00
21 000,00
15 000,00
15 000,00
18 000,00
15 000,00
18 000,00

12 000,00
18 000,00
18 000,00
15 000,00
15 000,00
18 000,00
12 000,00

9 000,00
15 000,00
12 000,00
15 000,00
15 000,00
15 000,00
15 000,00
18 000,00
18 000,00



Zastupitelstvo Olomouckého kraje 24.6.2011
5. - Rozpočet Olomouckého kraje 2010 - závěrečný účet 
Příloha č. 13.: Příspěvky a dotace poskytnuté z rozpočtu Olomouckého kraje v roce 2010

Strana 277 (celkem 474)

Nela Brančíková, Družstevní 3, Olomuc 9
Martina Brijarová, Štarnov 58, Konice
Ivona Čepová, Zikova 10/606, Olomouc
Veronika Dostálová, Jana Žižky 208, Bludov
Tomáš Gajda, Nerudova 11, Mohelnice
Martin Hájek, P.Jilemnického 2, Prostějov 
Tereza Batlová, Luběnice 18, Těšetice
Pavel Hanák, Olomoucká 96a, Prostějov
Martin Hartmann, U Cukrovaru 20, Olomouc
Ludmila Hradilová, Hlušovice 173, Bohuňovice
Monika Hudečková, Lískovec 265, Brodek u Prostějova
Michal Kabilka, Karolíny Světlé 4, Olomouc
Tomáš Klíma, Kabelíkova 22, Přerov 
Barbora Janečková, Sukova 3, Olomouc
Petra Mazalová, Pohořany 80, Dolany u Olomouce
Pavla Swidrová, Rožňavská 2, Olomouc
Vladimír Tejkal, Voskovcova 6, Olomouc
Ľudmila Repovská, Nahošovice 9, Dřevohostice
Matěj Slezák, Moravská 14, Olomouc 
Zuzana Svozilová, Komenského 31, Olomouc
Vladana Bačová, Hranická 1118, Lipník nad Bečvou
Jitka Čuboňová, Václava Špály 6, Prostějov
Adéla Dvořáková, Sadová 648, Velký Týnec
Aneta Břehová, Příční 759, Velká Bystřice
Jakub Hemerka, Václava Špály 4060/10, Prostějov
Adam Jung, Masarykova 20, Olomouc
Martina Hlobilová, Bohuslavská 1483, Lipník nad Bečvou
Kristýna Kamenická, Bezručova 8, Olomouc 9
Petra Dolejšová, Babice 99, Šternberk 1
Martin Kolek, Rumunská 18, Olomouc 9
Zdeněk Komenda, Hynčina 98, Zábřeh
Petra Koreneková, Dolany 459, Dolany u Olomouce
Kristýna Kovářová, Náves 49/28, Přerov 2
Vlastimil Koudelka, Štětovice 109, Kralice na Hané
Kamila Kovačíková, Přichystalova 71C, Olomouc 9
Jakub Kráčmar, Českobratrská 27, Olomouc 2
Hana Kubelková, Vrchlického 1253/7, Jeseník 1
Tomáš Kubeša, Pod Skalkou 7, Přerov 4
Jakub Kubias, Vlkova 10, Olomouc 2
Vojtěch Kupka, nábř. Přemyslovců 2, Olomouc 9
Jan Malachovský, Květná 255, Staré Město pod Sněžníkem
Petra Malátková, Paršovice 66, Paršovice
Delana Mikolášová, Pražská 91, Hanušovice
Nela Mitrengová, Střelice 151, Uničov 1
Pavel Mráz, Jurikova 451, Hranice 1
Tomáš Navrátil, Hranická 7, Přerov 4
Zuzana Navrátilová, Doloplazy 199, Doloplazy
Jakub Palička, Buk 121, Prosenice
Jaroslava Pauchová, 6. května 239, Bohuňovice
Tereza Piskovská, Hranická 989, Lipník nad Bečvou
Lenka Richterová, Pasecký Žleb 5, Paseka u Šternberka

30 000,00
2 500,00
2 500,00

12 500,00
15 000,00
12 500,00
12 500,00
12 500,00
25 000,00
10 000,00
15 000,00
12 500,00
15 000,00
15 000,00

7 500,00
12 500,00
12 500,00
25 000,00
12 500,00
15 000,00
17 500,00
25 000,00
25 000,00
25 000,00
15 000,00
12 500,00

7 500,00
12 500,00
15 000,00
10 000,00
12 500,00
12 500,00
12 500,00
10 000,00
12 500,00
17 500,00
25 000,00
15 000,00

5 000,00
15 000,00
25 000,00
12 500,00
15 000,00
12 500,00
15 000,00
10 000,00
25 000,00
15 000,00
25 000,00
20 000,00
15 000,00



Zastupitelstvo Olomouckého kraje 24.6.2011
5. - Rozpočet Olomouckého kraje 2010 - závěrečný účet 
Příloha č. 13.: Příspěvky a dotace poskytnuté z rozpočtu Olomouckého kraje v roce 2010

Strana 278 (celkem 474)

Jan Schovánek, Jezerská 1541, Lipník nad Bečvou
Lucie Skácelová, Hněvotín 112, Hněvotín
Bohuslav Slánský, Na Zelince 1437, Lipník nad Bečvou

Příjemce Schválená částka

Petr Sprinz, Jana Švermy 8, Prostějov
Kateřina Střídová, Unčovice 51, Litovel
Libor Svoboda, Ochoz 66, Konice
Hana Sysalová, Jiráskova 41, Šternberk 1
Lukáš Šembera, Večeřova 31, Křelov-Břuchotín
Zuzana Šindlerová, Lidická 809/10, Šternberk 1
Jan Šporik, Trnkova 11, Olomouc 9
Josef Uchytil, U Jatek 704, Jeseník 1
Lucie Vaclachová, Tř. 17. listopadu 20, Přerov 2
Kateřina Vaculíková, Resslova 207/10, Olomouc 9
Aleš Vinkler, Zahradní 31, Šumperk 1
Tomáš Vychodil, Kischova 465/1, Olomouc 9
Angela Zlobická, Za Humny 163, Brodek u Přerova
Jana Zuntychová, Sobieského 5, Olomouc 9
Tomáš Žák, Pod Kosířem 1/256, Prostějov 1
Jana Žáková, Pod Kosířem 1, Prostějov 1
Lenka Jurníčková, Dvořákova 276/48, Olomouc 9
Diana Trnová, Slavíč 4, Hranice 4
Lukáš Kunovský, Masarykovo náměstí 150, Jeseník 
Kateřina Augustynková, Lipová-lázně 539, Lipová-lázně
Denisa Králíková, Bělkovice-Laštany 216, Dolany u Olomouce
Jakub Neužil, Polívkova 22, Olomouc

Celkem

14. Environmentální vzdělávání, výchova a osvěta (EVVO)  ( ÚZ 112 )

Příjemce Schválená částka

Slovanské gymnázium, tř. Jiřího z Poděbrad 13, Olomouc
Gymnázium Olomouc, Tomkova 45, Olomouc
Gymnázium Uničov, Gymnazijní 257, Uničov
Střední odborné učiliště strojírenské a lesnické, Opavská 4, Šternberk
Střední lesnická škola Hranice, Jurikova 588, Hranice
Střední průmyslová škola, Přerov, Havlíčkova 2, Přerov
Základní škola Zlaté Hory, Wolkerova 712, Zlaté Hory
Základní škola Vidnava, Hrdinů 249, Vidnava
Základní škola Troubelice, Troubelice 313, Troubelice
Mateřská škola Uničov, Komenského 680, Uničov
Mateřská škola Komenského 44, Šternberk
Základní škola Paseka, Paseka 200
Základní škola a Mateřská škola Medlov, Medlov 79

7 500,00
25 000,00
12 500,00

2 500,00
10 000,00
25 000,00
12 500,00
12 500,00
15 000,00
12 500,00
25 000,00
15 000,00
12 500,00
12 500,00

2 500,00
10 000,00
25 000,00
25 000,00
12 500,00
15 000,00
25 000,00
25 000,00
25 000,00
12 500,00

100 000,00

1 793 500,00

30 000,00
25 000,00
30 000,00
30 000,00
30 000,00
11 000,00
30 000,00
30 000,00
16 000,00
30 000,00
20 000,00
30 000,00
12 000,00



Zastupitelstvo Olomouckého kraje 24.6.2011
5. - Rozpočet Olomouckého kraje 2010 - závěrečný účet 
Příloha č. 13.: Příspěvky a dotace poskytnuté z rozpočtu Olomouckého kraje v roce 2010

Strana 279 (celkem 474)

Základní škola Prostějov, ul. E. Valenty 52, Prostějov
Základní škola Plumlov, Rudé armády 300, Plumlov

Mateřská škola Ohrozim, Ohrozim 58, Plumlov

Základní škola Lipník nad Bečvou, Osecká 315, Lipník nad Bečvou
Základní škola a Mateřská škola Kokory, Kokory 251

Dům dětí a mládeže Krasohled Zábřeh, Školská 349/9, Zábřeh

Střední lesnická škola, Hranice, Jurikova 588
Mateřská škola Citov, příspěvková organizace
Mateřská škola Uničov,  příspěvková organizace, Komenského 680
Základní škola Plumlov, Rudé armády 300, Plumlov
Základní škola Přerov, Trávník 27
Základní škola a mateřská škola J. Schrotha, Lipová - lázně

Celkem

15. Talent Olomouckého kraje ( ÚZ 114 )

Příjemce Schválená částka

Sipeki Robert, Střední Hejčínská 7, Olomouc
Švejda Vítek, Tučínská 10, Přerov
Válková Adéla, Blatec 126, Charváty
Havránková Anna, Fanderlíkova 8, Prostějov
Langer Adam, Nešporova 19, Olomouc
Vaculík Jakub, Zemědělská 2520/16, Šumperk
Škrovánek Igor, tř. Svobody 41, Olomouc
Maleňáková Alžběta, Jungmannova 13, Olomouc
Patrik Šalamoun, Nemocniční 1186, Uničov 666,00
Libor Nezhyba, Hrdinů 862, Uničov 666,00
Krystýna Nezhybová, Hrdinů 862, Uničov 666,00
Miklušová Eva, Kabelíkova 3, Přerov
Horvát Petr, Na Vyhlídce 29, Zábřeh
Holčáková Marie, jindřichov 76, Hranice
Wiedermann Mario, Letců 830/13, Olomouc
Klammert David, Páleníčkova2884, Kroměříž
Kopřivová Věra, Na Dolách 9, Troubky nad Bečvou
Langerová Lucie, Teplice nad Bečvou 52, Hranice
Horák Radoslav, Severovýchod 34, Zábřeh
Bočková Aneta, Husitská 11, Šumperk
Šebestová Kateřina, Petrov nad Desnou 207, Sobotín
Minář Jaroslav, Husovo nám. 17, Prostějov 750,00
Obračaj Jan, Určická 1284/39, Prostějov 750,00

16 000,00
30 000,00

Základní škola a mateřská škola Čechy pod Kosířem, Komenského 5, Čechy 
pod Kosířem

10 000,00

25 000,00
Základní škola a mateřská škola Lipník nad Bečvou, ulice Hranická 511, 
Lipník nad Bečvou

30 000,00

30 000,00
30 000,00

Městský dům dětí a mládeže Kojetín, Masarykovo náměstí 52, Kojetín I - 
Město

25 000,00

30 000,00
Slovanské gymnázium Olomouc, tř. Jiřího z Poděbrad 13 10 000,00

10 000,00
10 000,00
10 000,00
10 000,00
10 000,00
10 000,00

Sluňákov - centrum ekologických aktivit města Olomouce, o.p.s., Skrbeňská 
699/70, Horka nad Moravou

24 560,00

644 560,00

5 000,00
4 000,00
3 000,00
2 000,00
1 000,00
5 000,00
4 000,00
3 000,00

1 000,00
2 000,00
5 000,00
4 000,00
3 000,00
2 000,00
5 000,00
4 000,00
1 500,00
1 500,00



Zastupitelstvo Olomouckého kraje 24.6.2011
5. - Rozpočet Olomouckého kraje 2010 - závěrečný účet 
Příloha č. 13.: Příspěvky a dotace poskytnuté z rozpočtu Olomouckého kraje v roce 2010

Strana 280 (celkem 474)

Suchánek Ondřej, Dolní 47, Prostějov 750,00
Zástěra Mikuláš, Drozdovice 31, Prostějov 750,00
Čapka Antonín, Malátova 21, Bystrovany
Vysloužilová Erika, Daskabát 193, Olomouc
Čechák Petr, Rožňavská 15, Olomouc
Kubalová Aneta, Liboš 178, Štěpánov u Olomouce
Vacková Hana, Na Vozovce 9, Olomouc
Kachyňová Markéta, Západní 35, Olomouc
Bergerová Sabina, Rooseveltova 29/313, Olomouc
Faltýnková Jana, Mlýnecká 244, Lipník nad Bečvou
Grund Lubomír, Havlíčkova 33, Zábřeh 
Lázna Tomáš, Žižkovo nám. 4, Prostějov
Barančík Milan, U Cukrovaru 20, Olomouc
Švarcová Klára, Lipnická 244, Týn nad Bečvou
Neoral Aleš, Pionýrů 9, Mohelnice
Svozilová Markéta, Komenského 31, Olomouc
Benda Milan, Nám. Hrdinů 332/2, Jeseník
Hladká Anna, Hrubínova 1, Olomouc
Tomková Helena, U Tenisu 8, Přerov
Filip Jakub, Třebčín 139, Lutín
Hynek Jan, Bělkovice-Lašťany 37, Bělkovice-Lašťany
Vykydal Lukáš, Stiborova 3, Olomouc
Pavlíčková Zuzana, Lipová-lázně 249, Lipová-lázně
Cagaš Radek, Střítež nad Ludinou 200, Střítež nad Ludinou
Vachutka Ladislav, Lukavice 28, Zábřeh 500,00
Zbořil František, Veleboř 62, Úsov 500,00
Urbanová Božena, Osek nad Bečvou 263, Osek nad Bečvou
Rusek Daniel, U Korábka 6, Olomouc
Jiříčková Veronika, Hlavní 47, Čelechovice na Hané
Feikusová Klára, Puškinova 12, Opava
Dědochová Zuzana, V. Špály 4, Prostějov
Langer Jan, Lužická 6, Prostějov
Hrbatová Kristýna, Josefa Hory 20, Prostějov
Lásková Tereza, Hromůvka 1893, Hranice 333,00
Smoček Stanislav, Pavlovice u Přerova 9, Radslavice 333,00
Vybíral Břetislav, Veselíčko 153, Veselíčko u Lipníka nad Bečvou 333,00

Gymnázium Jakuba Škody, Přerov, Komenského 29
Gymnázium Jiřího Wolkera, Prostějov, Kollárova 3
Gymnázium Lipník nad Bečvou, Komenského 62

Celkem

16. Stipendia pro žáky učebních oborů  ( ÚZ 115 )

Příjemce Schválená částka

SOŠ a SOU strojírenské a stavební, Jeseník, Dukelská 1240

2 000,00
1 000,00
5 000,00
4 000,00
3 000,00
2 000,00
1 000,00
5 000,00
4 000,00
3 000,00
1 000,00
1 000,00
1 000,00
5 000,00
4 000,00
3 000,00
2 000,00
1 000,00
5 000,00
4 000,00
3 000,00
2 000,00

1 000,00
4 000,00
5 000,00
4 000,00
1 500,00
1 500,00
2 000,00

Slovanské gymnázium Olomouc, tř. Jiřího z Poděbrad 13 34 000,00
5 000,00

10 000,00
25 000,00

217 997,00

82 500,00



Zastupitelstvo Olomouckého kraje 24.6.2011
5. - Rozpočet Olomouckého kraje 2010 - závěrečný účet 
Příloha č. 13.: Příspěvky a dotace poskytnuté z rozpočtu Olomouckého kraje v roce 2010

Strana 281 (celkem 474)

Odborné učiliště a Praktická škola, Lipová - lázně 458
SOŠ gastronomie a potravinářství, Jeseník, U Jatek 8
SOŠ a SOU, Uničov, Moravské náměstí 681
Sigmundova střední škola strojírenská, Lutín

Střední škola polytechnická, Olomouc, Rooseveltova 79

Střední škola technická a obchodní, Olomouc, Kosinova 4
SOU strojírenské a lesnické, Šternberk, Opavská 4
SOŠ průmyslová a SOU strojírenské, Prostějov, Lidická 4
Švehlova střední škola, Prostějov, nám. Spojenců 17
SOU stavební Prostějov, Fanderlíkova 25
Střední škola průmyslová Hranice

Střední škola technická, Přerov, Kouřilkova 8

Střední škola řezbářská, Tovačov, Nádražní 146

SOŠ a SOU, Šumperk, Gen. Krátkého 30
Střední škola technická, Mohelnice, 1. máje 2
SŠ železniční  a stavební, Šumperk, Bulharská 8
SŠ sociální péče a služeb, Zábřeh, nám. 8. května 2

Soukromé odborné učiliště Velký újezd, s.r.o, Velký Újezd 321
Střední škola automobilní Prostějov, s.r.o., Vápenice 2977/9, Prostějov 
Celkem

17. Příspěvky divadlům a filharmoniím  ( ÚZ 200 )

Příjemce Schválená částka

Divadlo Šumperk, s.r.o., Komenského 312
Moravské divadlo Olomouc, Tř.Svobody 23
Moravská filharmonie Olomouc, Horní náměstí 23

Celkem

18. Neinvestiční dotace pro knihovny  ( ÚZ 204 )

Příjemce Schválená částka

Knihovna města Olomouce, Horní náměstí 10, Olomouc
Městská knihovan Hranice, Masarykovo nám. 71, Hranice
Městská knihovna Lipník nad Beč., nám.T.G.Masaryka 11, Lipník nad Beč.
Městská knihovna Prostějov, Skálovo nám. 6, Prostějov
Knihovna Vincence Priessnitze v Jeseníku, Lipovská 10, Jeseník
Městská knihovna v Přerově, Žerotínovo nám. 211, Přerov
Městská knihovna Šumperk, 17. listopadu 6, Šumperk
Vědecká knihovna v Olomouci

79 500,00
102 000,00

55 500,00
66 000,00

201 000,00
42 000,00
55 500,00
22 500,00
34 500,00

9 000,00
184 500,00

78 000,00
105 000,00

25 500,00
66 000,00
28 500,00

250 500,00
84 000,00

111 000,00
24 000,00

Střední škola stavební a podnikatelská s.r.o., Štěpánovská 23, Olomouc - 
Chomoutov 779 00

36 000,00
24 000,00

9 000,00
24 000,00

1 800 000,00

304 000
1 392 000

304 000

2 000 000,00

2 251 088,00
565 185,00
469 648,00

1 671 542,00
539 565,00

1 104 243,00
1 798 729,00

900 000,00



Zastupitelstvo Olomouckého kraje 24.6.2011
5. - Rozpočet Olomouckého kraje 2010 - závěrečný účet 
Příloha č. 13.: Příspěvky a dotace poskytnuté z rozpočtu Olomouckého kraje v roce 2010

Strana 282 (celkem 474)

Celkem

19. Obnova kulturních památek v Olomouckém kraji ( ÚZ 210 )

Příjemce Schválená částka

"U nás",Ludéřov 67, Drahanovice 783 43
Občanské sdružení sv. Barbora, Sušilova 38, Zábřeh 789 01
Římskokatolická farnost Horní Domašov, Palackého 179/8, Jeseník 790 01
Římskokatolická farnost Vlčice, č.p. 62, Bílá Voda 790 69
Klášter kapucínů Olomouc, Kapucínská 115/2, Olomouc 772 00

Příjemce Schválená částka

Římskokatolická farnost Slatinice u Olomouce, Slatinice 33, 783 42
Římskokatolická farnost Protivanov, Náměstí 30, Protivanov 798 48

Římskokatolická farnost Horní Štěpánov, Horní Štěpánov 159, 798 47
Římskokatolická farnost Všechovice, Všechovice 12, 753 53

Římskokatolická farnost Tovačov, Förchtgottova 160, Tovačov 751 01
Římskokatolická farnost Rapotín, Družstevní 122, Rapotín 788 14

Římskokatolická farnost Vyšehorky, Vyšehorky 6, Mohelnice-Líšnice, 789 85

Římskokatolická farnost Javorník, Puškinova 12, 790 70 Javorník u Jeseníku
Římskokatolická farnost Náklo, 783 32 Náklo č. 13
Římskokatolická farnost Úsov, Zámecká 95, 789 73 Úsov
Farní úřad Čs.bratrské církve eveng.v Hranicích, Farní 43, 753 01 Hranice 1
Město Jeseník, Masarykovo nám. 1/167, Jeseník 790 01
Město Vidnava, Mírové náměstí 80, Vidnava 790 55
Město Plumlov, Rudé armády 302, Plumlov 798 03
Městys Hustopeče nad Bečvou, nám. Míru 21, Hustopeč nad Bečvou 753 66

Město Tovačov, Náměstí 12, Tovačov 751 01
Město Potštát, Zámecká 1, Potštát 753 62
Město Staré Město, nám. Osvobození 166, Staré Město 788 32
Město Mohelnice, U Brány 2, Mohelnice 789 85
Ing. Vladimír Horák, Dubnická 303, Otrokovice 765 02

Celkem

9 300 000,00

336 432,00
500 000,00
490 000,00
450 000,00
300 000,00

Římskokatolická farnost sv. Mořice v Olomouci, Opletalova 10, Olomouc 772 
00 500 000,00

500 000,00
298 091,00

Českomoravská provincie hospitálského řádu sv. Jana z Boha-Milosrdných 
bratří, Vídeňská 7, 639 00 Brno 126 500,00

Římskokatolická farnost Němčice nad Hanou, Komenského 65, Němčice nad 
Hanou 798 27 500 000,00

102 000,00
500 000,00

Římskokatolická farnost Stará Ves u Přerova, Stará Ves 47, Stará Ves u 
Přerova 751 07 200 000,00

90 000,00
250 000,00

Federace židovských obcí v ČR, zastoupená Matana a.s., Malá Štuparská 
1/646, Praha 110 00 242 400,00

200 000,00

250 601,00
200 000,00
120 000,00
120 000,00
100 000,00
207 040,00
300 000,00

500 000,00

354 961,00
500 000,00

53 290,00
100 000,00
200 000,00

8 591 315,00



Zastupitelstvo Olomouckého kraje 24.6.2011
5. - Rozpočet Olomouckého kraje 2010 - závěrečný účet 
Příloha č. 13.: Příspěvky a dotace poskytnuté z rozpočtu Olomouckého kraje v roce 2010

Strana 283 (celkem 474)

20. Obnova staveb drobné architektury místního významu v Olomouckém kraji ( ÚZ 211 )

Příjemce Schválená částka

Klub vojenské historie Olomouc - L037, Norská 25, 779 00 Olomouc
Římskokatolická farnost Tršice, 783 57 Tršice 45
Město Javorník, Nám. Svobody 134, 790 70 Javorník
Obec Písečná, 790 82 Písečná 123 
Obec Skorošice, 790 66 Skorošice 93
Obec Vlčice, 790 67 Vlčice 95
Obec Babice, Babice 65, 785 01 Šternberk
Obec Bílá Lhota, Bílá Lhota 1, 783 21 Chudobín 
Obec Hnojice, 785 01 Hnojice 117 
Obec Kožušany-Tážaly, 783 75 Tážaly 1 
Obec Křelov-Břuchotín, Marie Majerové 45/25, 783 36 Křelov-Břuchotín
Obec Liboš, Liboš 82, 783 13 Štěpánov
Město Litovel, nám. Přemysla Otakara 778, 784 01 Litovel
Obec Lutín, Školní 203, 783 49 Lutín
Obec Mladějovice, 783 95 Mladějovice 24
Městys Velký Újezd, 783 55 Velký Újezd 15 
Obec Budětsko, Budětsko 31, 798 52 Konice
Obec Doloplazy, Doloplazy 15, 798 26 Nezamyslice
Obec Držovice, SNP 71/37, 796 07 Držovice
Obec Hruška, Hruška 30, 798 27 Němčice nad Hanou 
Obec Kladky, 798 54 Kladky 19
Město Němčice nad Hanou, Palackého nám. 3, 798 27 Němčice nad Hanou 
Obec Ondratice, Ondratice 15, 798 07 Brodek u Prostějova
Městys Protivanov, Náměstí 32, 798 48 Protivanov
Obec Přemyslovice, 798 51 Přemyslovice 281
Obec Tvorovice, Tvorovice 51, 798 23 Klenovice na Hané

Příjemce Schválená částka

Obec Vincencov, Vincencov 63, 798 04 Prostějov
Obec Vrbátky,  798 13 Vrbátky 41 
Obec Želeč, Želeč 62, 798 07 Brodek u Prostějova
Obec Grymov, Grymov 27, 751 21 Prosenice
Obec Hradčany, Hradčany 64, 751 11 Radslavice
Obec Lipová, Lipová 22, 751 14 Dřevohostice
Obec Malhotice, Malhotice 1, 753 53 Všechovice
Obec Paršovice, 753 55 Paršovice 98
Obec Radslavice, Na Návsi 103, 751 11 Radslavice
Město Tovačov, Náměstí 12, 751 01 Tovačov
Obec Hrabová, Hrabová 113, 789 01 Zábřeh
Obec Jakubovice, Jakubovice 113, 789 91 Štíty
Obec Libina, 788 05 Libina 523
Obec Rovensko, Rovensko 59, 789 01 Zábřeh
Obec Sudkov, 788 21 Sudkov 96
Obec Lipová-lázně 396, 790 61 Lipová-lázně

50 000,00
20 000,00
34 212,00
30 000,00
50 000,00
19 804,00
50 000,00
50 000,00
50 000,00
19 500,00
50 000,00
50 000,00
50 000,00
41 455,00
50 000,00
50 000,00
50 000,00
50 000,00
50 000,00
50 000,00
34 764,00
50 000,00
49 000,00
40 000,00
50 000,00
50 000,00

40 000,00
45 000,00
30 000,00
47 400,00
50 000,00
50 000,00
50 000,00
50 000,00
49 000,00
50 000,00
50 000,00
50 000,00
50 000,00
50 000,00
50 000,00
50 000,00



Zastupitelstvo Olomouckého kraje 24.6.2011
5. - Rozpočet Olomouckého kraje 2010 - závěrečný účet 
Příloha č. 13.: Příspěvky a dotace poskytnuté z rozpočtu Olomouckého kraje v roce 2010

Strana 284 (celkem 474)

Mgr. Stanislav Lach
Ing. Milan Naswetter
Marie Vrchová
Ing. Ján Kožiak

Celkem

21. Podpora kulturních aktivit v Olomouckém kraji ( ÚZ 212 )

Příjemce Schválená částka

Divadlo Šumperk, s.r.o., Komenského 3, Šumperk
Agentura Lafayette, o. s.,Valdenská 52, Olomouc
Agentura Lafayette, o. s., Valdenská 52, Olomouc
Divadlo Tramtarie, o. s., Hynaisova 11, Olomouc
Divadlo Konvikt,  o. s.,Foersterova 49, Olomouc
Sdružení D,Polská 4, Olomouc
Divadlo Dostavník Přerov, o. s.,Tř. 17. listopadu 1, Přerov
Klubové zařízení Plumlov, p. o., Zámek 99, Plumlov
město Němčice nad Hanou, Palackého 3, Němčice n.Hanou
Městské kulturní středisko Konice, Kostelní 46, Konice
Lébr Josef, Ing.,Hynaisova 11, Olomouc
Foret Vladimír ,Nešverova 1, Olomouc
Friedl Leo,Šmeralova 12, Olomouc
Hamřík Zdeněk, Mgr.,Vrchlického 19, Mohelnice
Nenkovský Pavel,Pionýrů 19, Mohelnice

Priessnitzovy léčebné lázně, a. s.,Priessnitzova 12, Jeseník
ARKS Plus, s.r. o.,Dolní Hejčínská 31, Olomouc
ARKS Plus,  s.r. o.,Dolní Hejčínská 31, Olomouc
MOTOR expert s.r.o.,Žižkova 3, Přerov
Dům kultury Šumperk, s.r.o., Fialova 3, Šumperk
FM Production, s.r.o., Husinecká 21, Praha
Zábřežská kulturní, s. r. o.,Českosl. armády 1, Zábřeh
Sdružení přátel umění,28. října 1, Jeseník
Sdružení přátel umění,28. října 1, Jeseník
Akademický sbor Žerotín,  Horní náměstí 23, Olomouc
Big band Žerotín Olomouc,Foerstrova 14, Olomouc
Dechová kapela Věrovanka,Drahlov 127
Dechová kapela Věrovanka,Drahlov 127
Festa Musicale Olomouc,Slovenská 594, Olomouc
Hanácká dechovka, o. s., Litovelská 28, Olomouc
Hanácká dechovka, o. s.,Litovelská 28, Olomouc

Hudba při Hasičském záchranném sboru OK,  o. s.,Hněvotín 140
Komorní orchestr Iši Krejčího, Na Vozovce 32, Olomouc
Kolem o. s.,U Cukrovaru 30, Olomouc
KSPS Collegium Vocale Olomouc, Krapkova 7, Olomouc
MOŘICKÉ CENTRUM MLÁDEŽE,Opletalova 10, Olomouc

50 000,00
50 000,00
49 000,00
45 000,00

2 094 135,00

100 000,00
25 000,00
30 000,00

500 000,00
40 000,00
50 000,00
40 000,00

100 000,00
50 000,00
20 000,00
40 000,00
20 000,00

100 000,00
20 000,00

180 000,00
Janků Roman, MgA, Boloňská 303, Praha

50 000,00

20 000,00
50 000,00
40 000,00
20 000,00

120 000,00
500 000,00

35 000,00
100 000,00

70 000,00
25 000,00
20 000,00
40 000,00
45 000,00

270 000,00
50 000,00
30 000,00

Hudební společnost P. Cassiána Hanela,nám. 9. května 14, Moravský 
Beroun

50 000,00

20 000,00
30 000,00
20 000,00
60 000,00
30 000,00



Zastupitelstvo Olomouckého kraje 24.6.2011
5. - Rozpočet Olomouckého kraje 2010 - závěrečný účet 
Příloha č. 13.: Příspěvky a dotace poskytnuté z rozpočtu Olomouckého kraje v roce 2010

Strana 285 (celkem 474)

Sdružení rodičů ZUŠ Žerotín Olomouc,Kavaleristů 6, Olomouc
Spolek pro komorní hudbu při MFO,Horní nám. 23, Olomouc

Příjemce Schválená částka

TJ SOKOL Vrchoslavice,Vrchoslavice 60  
KORNET  o. s.,B. Němcové 813, Lipník n. Bečvou
Kornet Music  o. s.,B. Němcové 813, Lipník n. B.                             
Moravská Veselka - občanské sdružení,Sušice 38
Musica figuralis, J.Č.Drahlovského 12, Přerov
Dechová hudba Bludověnka,Hrabenovská 401, Bludov
Loštická Veselka, o. s.,Palackého 274, Loštice
R.K. Božkov, O. S.,Hanusíkova 668, Kojetín
Osvobozená kulturní společnost, Čsl. Armády 9a, Šumperk
Sdružení hudebníků Veselá kapela,Sázavská 9, Zábřeh
TEENS JAZZBAND Velké Losiny,Štefánika 22,  Šumperk
Folklorní sdružení ČR, o. s.,Senovážné nám. 24, Praha
Římskokatolická farnost Želeč u Prostějova, Želeč 19
Konzervatoř Evangelické akademie, Wurmova 13, Olomouc
Městská kult. zařízení Jeseník, p.o.,28. října 16, Jeseník
Městské kulturní zařízení, p. o., Masarykova 20, Šternberk
obec Liboš,Liboš 82       
obec Mořice,Mořice 68
Městské kulturní středisko,Kostelní 46, Konice
Městské kulturní zařízení  Hranice,nám. 8. května, Hranice
Městské kulturní zařízení  Hranice,nám. 8. května, Hranice
městys Dřevohostice, Náměstí 74, Dřevohostice
obec Bělotín,Bělotín 151
obec Pavlovice u Přerova, Pavlovice u Přerova 102
obec Tučín,Tučín 127
obec Dolní Studénky,Dolní Studénky 99

Základní umělecká škola, p. o.,Komenského nám. 168, Němčice nad Hanou 

Hrda Břetislav,Charkovská 5, Olomouc
Muzeum umění Olomouc,Denisova 47, Olomouc
Muzeum umění Olomouc,Denisova 47, Olomouc
Dobeš Ladislav Ing.,Skupova 23, Olomouc
Čermák Miloslav, PhDr.,Masarykova 32, Olomouc
Gašparovič Libor,Opletalova 1, Olomouc
Gašparovič Libor, Opletalova 1, Olomouc
Gašparovič Libor, Opletalova 1, Olomouc
Gottwald Jan, Mgr.,Jívavská 4a, Šternberk

Občanské sdružení Aktiv +, nám. Míru 79, Senice na Hané 25 000,00
50 000,00
30 000,00

20 000,00
25 000,00
25 000,00
25 000,00

150 000,00
35 000,00
20 000,00
20 000,00
25 000,00
20 000,00
20 000,00

200 000,00
20 000,00
25 000,00
20 000,00
40 000,00
20 000,00
60 000,00
40 000,00
25 000,00
25 000,00
60 000,00
70 000,00
45 000,00
30 000,00

150 000,00

100 000,00

Dům dětí a mládeže ORION Němčice nad Hanou, Komenského nám. 168 
N.n Hanou

30 000,00

Středisko volného času Lipník nad Bečvou, p.o. Novosady 1380, Lipník n. 
Bečvou

15 000,00

Středisko volného času Lipník nad Bečvou, p.o. Novosady 1380, Lipník n. 
Bečvou

20 000,00

Středisko volného času Lipník nad Bečvou, p.o. Novosady 1380, Lipník n. 
Bečvou

20 000,00

20 000,00
300 000,00
100 000,00

80 000,00
25 000,00
20 000,00
45 000,00
40 000,00
30 000,00



Zastupitelstvo Olomouckého kraje 24.6.2011
5. - Rozpočet Olomouckého kraje 2010 - závěrečný účet 
Příloha č. 13.: Příspěvky a dotace poskytnuté z rozpočtu Olomouckého kraje v roce 2010

Strana 286 (celkem 474)

Kohout Viktor,Bezručova 11, Litovel 
Rozbořilová Lucie,Palackého 1, Olomouc
Rudolfová Marie,Pionýrská 12, Olomouc
Mojžíš Theodor, Mgr., Netušilova 15, Prostějov
Kocourek Radek,Krumsín 127
Vystavěl Boris, RNDr., Sídl. Svobody 38, Prostějov
Pospěch Tomáš,Sklenný kopec 1711, Hranice
Mára Jiří, Ing,Vsadsko 3
Výstaviště Flora Olomouc, a.s.,Wolkerova 17, Olomouc
Priessnitzovy léčebné lázně,a. s.,Priessnitzova 12, Jeseník
Priessnitzovy léčebné lázně, a. s.,Priessnitzova 12, Jeseník
Bělecký Mlýn,  s.r.o,Šemberova 9, Olomouc
Bělecký Mlýn,  s.r.o.,Šemberova 9, Olomouc
Burian a Tichák, s.r.o., Komenského 10, Olomouc
Galerie Caesar,Horní náměstí 1, Olomouc
Olomoucká agentura, s.r.o.,Na Vinici 18, Horka nad Moravou
Periplum, o. s.,Komenského 10, Olomouc
Pyro&Art  s.r.o.,J. Jabůrkové 1, Olomouc
RAKAS,  spol. s r.o.,Krapkova 34, Olomouc
ADNOC EUROPE TRADING, s.r.o., sídl. E. Beneše 30, Prostějov
Hanácká kyselka, s.r.o.,Horní Moštěnice 547
PRO-BIO, obchodní společnost s r.o.,Lipová 40, Staré Město
Ruční papírna Velké Losiny,a. s., Velké Losiny 9
Dům kultury Šumperk, s.r.o.,Fialova 3, Šumperk
SCARON Production, s.r.o., Gen. Svobody 6, Šumperk
SCARON Production, s.r.o.,Gen. Svobody 6, Šumperk

Příjemce Schválená částka

DP FILM, s.r.o.,Dr. Šmerala 2, Ostrava 
MAS Horní Pomoraví o. p. s., Hlavní 137, Hanušovice
Člověk v tísni, o.p.s.,Sokolská 18, Praha
Jeseníky-Severní Hřeben o. s.,Horní Lipová 173

SPOLEČNOST VINCENZE PRIESSNITZE  o. s., Priessnitzova 12, Jeseník

Adorea,Gen. Píky 8, Olomouc
Automotoklub ECCE HOMO Šternberk,Masarykova 12, Šternberk
DETOUR PRODUCTIONS, o. s., Sokolská 4, Olomouc
HNS Olešnica Doloplazy, o. s.,Doloplalzy 9
Haňovští, o. s.,Haňovice 62

Olomoucké centrum otevřeného vzdělávání,  V Křovinách 19, Olomouc
občanské sdružení BALET GLOBA ,Dolní náměstí 2, Olomouc
občanské sdružení CROSSART,Řezáčova 14, Olomouc
P-CENTRUM, Lafayettova 9, Olomouc
P-CENTRUM,Lafayettova 9, Olomouc
"Pastiche filmz",Sokolská 25, Olomouc
"Pastiche filmz",Sokolská 25, Olomouc
Prohlubování česko-německých vztahů ve Šternberku, Labutí 5, Šternberk
Region HANÁ, o. s., Těšetice 75
Senior klub Moravský Beroun,generála Svobody 641, Moravský Beroun

50 000,00
30 000,00
30 000,00

150 000,00
50 000,00

100 000,00
50 000,00
50 000,00

100 000,00
20 000,00
30 000,00
30 000,00
20 000,00
60 000,00
50 000,00

250 000,00
50 000,00

200 000,00
60 000,00
50 000,00

100 000,00
20 000,00
40 000,00
25 000,00

250 000,00
200 000,00

250 000,00
20 000,00
50 000,00
20 000,00

50 000,00

100 000,00
20 000,00
50 000,00
50 000,00
20 000,00

Klub rodičů a přiznivců Základní umělecké školy Miloslava Stibora,Pionýrská 
4, Olomouc

30 000,00

50 000,00
25 000,00
60 000,00
20 000,00
20 000,00
20 000,00
30 000,00
20 000,00
30 000,00

7 000,00



Zastupitelstvo Olomouckého kraje 24.6.2011
5. - Rozpočet Olomouckého kraje 2010 - závěrečný účet 
Příloha č. 13.: Příspěvky a dotace poskytnuté z rozpočtu Olomouckého kraje v roce 2010

Strana 287 (celkem 474)

Sdružení pro film a video Uničov,Moravské nám. 1143, Uničov
SK Červenka,Jižní 24, Červenka
SPOLU Olomouc, o. s., Dolní nám. 38, Olomouc
STŘED NA OKRAJI, o. s.,Sadové nám. 35, Olomouc
Unie výtvarných umělců Olomoucka,o.s. ,Dolní nám. 7, Olomouc
Unie výtvarných umělců Olomoucka,o.s. ,Dolní nám. 7, Olomouc
Unie výtvarných umělců Olomoucka,o.s. ,Dolní nám. 7, Olomouc
Vlastivědná společnost muzejní v Olomouci nám. Republiky 5, Olomouc
Divadelní spolek Větřák Pivín,Pivín  52                         
"Historic cars club, o. s.",Mořice 183  
Občanské sdružení Ospělov,Ospělov 35
Sdružení Vincence Pořízky o. s.,Otinoves 16
Spolek Plumlovských nadšenců,  o. s., Boskovická 382, Plumlov
TJ Sokol Přemyslovice, Přemyslovice 400
Český svaz žen o. s. - Spolek žen Rouské,Rouské 55
Folklorní soubor Haná Přerov,U Bečvy 1, Přerov
"HAPPY CHICK" ,Paršovice 115
Mykologický klub Přerov,Bratrská 10, Přerov
o. s. Californie,Rouské 13
o. s. Šimon,Všechovice 12
Občanské sdružení za uchování a rozvoj místních tradic, Rouské 16
Sbor dobrovolných hasičů Bušín,Bušín 10
Sbor dobrovolných  hasičů Moravičany,Moravičany
Sdružení přátel folkloru Severní Hané,Růžová 458, Postřelmov
Spolek Metoděj,  o. s.,Sušilova 38, Zábřeh
Magna Moravia,Javoříčko 9, Šumperk
Staroměstští patrioti, o. s., Hanušovická 351, Staré Město
Tvrz Nemile u Zábřeha, o. s.,Nemile 54
Historická společnost Starý Velehrad,Velehradská 124, Uherské Hradiště
Klub vojenské historie Kralka,Hornická 87, Chvaletice
Muzejní a vlastivědná společnost v Brně, o. s., Solniční 12, Brno                                            
Městské kult. středisko Javorník,Nádražní 160, Javorník
Městská kult. zařízení Jeseník, p.o., 28. října 16, Jeseník
Divadlo hudby Olomouc,Denisova 47, Olomouc
Kulturní středisko Velká Bystřice, Zámecké nám. 79, Velká Bystřice
město Šternberk,Horní náměstí 16, Šternberk
město Uničov,Masarykovo nám. 1, Uničov
Městský klub Litove, nám. Př. Otakara 753, Litovel
Městské kulturní zařízení, p. o., Masarykova 20, Šternberk
obec Bukovany, Bukovany 57
obec Dlouhá Loučka,Dlouhá Loučka 116
město Prostějov,nám. T.G.Masaryka 12-14, Pros.
obec Krumsín,Krumsín 2
obec Otaslavice,Otaslavice 343
obec Prostějovičky,Prostějovičky 67
obec Šubířov,Šubířov 40

Městské kulturní středisko Kojetín  p. o.,nám. Republiky 1033, Kojetín                           

30 000,00
20 000,00
20 000,00
60 000,00
20 000,00
40 000,00
40 000,00
30 000,00
15 000,00
10 000,00
20 000,00
25 000,00
15 000,00
20 000,00
30 000,00
80 000,00
10 000,00
20 000,00
20 000,00
20 000,00
30 000,00
20 000,00
20 000,00

500 000,00
35 000,00
25 000,00
50 000,00
20 000,00
60 000,00
40 000,00
35 000,00

100 000,00
180 000,00

60 000,00
150 000,00

60 000,00
90 000,00

200 000,00
20 000,00
40 000,00
20 000,00
50 000,00
20 000,00
25 000,00
20 000,00
30 000,00

Městská knihovna Lipník nad Bečvou, p.o.,  nám. T.G. M. 11, Lipník n. 
Bečvou

10 000,00

70 000,00



Zastupitelstvo Olomouckého kraje 24.6.2011
5. - Rozpočet Olomouckého kraje 2010 - závěrečný účet 
Příloha č. 13.: Příspěvky a dotace poskytnuté z rozpočtu Olomouckého kraje v roce 2010

Strana 288 (celkem 474)

Příjemce Schválená částka

město Lipník nad Bečvou, nám. T.G.M. 89, Lipník n.Bečvou
město Tovačov,Náměstí 12, Tovačov
městys Hustopeče nad Bečvou,nám. Míru 21, Hustopeče n. Bečvou
obec Domaželice,Domaželice 123
obec Soběchleby,Soběchleby 2  
obec Střítež nad Ludinou,Střítež nad Ludinou 122
obec Radslavice,Radslavice 103
obec Rouské,Rouské 64
statutární město Přerov,Bratrská 34, Přerov
statutární město Přerov, Bratrská 34, Přerov
město Mohelnice, U Brány 2, Mohelnice
město Loštice, náměstí Míru 66, Loštice
město Staré Měst,Osvobození 166, Staré Město
město Štíty,nám. Míru 55, Štíty
Městská knihovna Šumperk,17. listopadu 17, Šumperk
obec Branná, Branná 23
obec Jindřichov, Jindřichov 78
obec Loučná nad Desnou,Loučná nad Desnou 57
obec Malá Morava,Malá Morava 2
obec Nový Malín,Nový Malín 240
obec Ruda nad Moravou, 9. května 40,  Ruda nad Moravou
obec Brníčko,Brníčko 120
obec Olšany,Olšany 75
obec Třeština,Třeština 10
Dům dětí a mládeže Krasohled  Zábřeh, p. o.,Školská 9, Zábřeh
Dobrovolný svazek obcí mikroregionu Záhoran,Rouské 64     
Dobrovolný svazek obcí mikroregionu  Moštěnka, Horní Moštěnice 41     
Kožušník Václav Mgr., Sodná 97, Ostrava
Němeček Miroslav,nám. Osvobození 8, Zábřeh
Sedláčková Helena PaedDr.,Janáčkova 3, Olomouc
Všetička František, doc.Dr., Dělnická 29, Olomouc
Poláček Jan Ing., Budovcova 2, Prostějov
Jurečková Jarmila Mgr., Rokytnice 26
Passinger Břetislav,17. listopadu 3, Přerov
Divadlo Konvikt o. s.,Foersterova 49, 779 00 Olomouc
BLUES ALIVE, s.r.o.,Fialova 4, 787 01 Šumperk
Moravská filharmonie Olomouc,Horní náměstí 23, 772 00 Olomouc
Moravská filharmonie Olomouc,Horní náměstí 23, 772 00 Olomouc
Musica Viva,Třída 1. máje, 779 00 Olomouc
Nadační fond Přerovského jazzového festivalu,Kratochvílova 1, 750 01 Přerov

Statutární město Přerov,Bratrská 709/34, 750 11 Přerov
město Prostějov,nám. T.G.Masaryka 12-14, Pros.
Město Šumperk,Nám.Míru 1, 787 93 Šumperk
Město Jeseník,Masarykovo nám 167/1, 790 01 Jeseník
Folkórní sdružení ČR,Senovážné nám.24, 116 47 Praha1

město Prostějov,nám. T.G.Masaryka 12-14, Pros.
Základní umělecká škola, Kavaleristů 6, Olomouc

100 000,00
25 000,00
50 000,00
20 000,00
20 000,00
20 000,00
20 000,00
40 000,00

100 000,00
100 000,00

50 000,00
20 000,00
25 000,00
30 000,00
20 000,00
20 000,00
20 000,00
60 000,00
30 000,00
30 000,00
60 000,00
20 000,00
20 000,00
20 000,00
70 000,00
30 000,00
20 000,00
25 000,00
30 000,00

100 000,00
30 000,00
60 000,00
20 000,00

150 000,00
1 500 000,00

700 000,00
700 000,00
150 000,00
800 000,00
480 000,00

Sdružení Karla Ditterse z Dittersdorfu,Nádražní 16, 790 70 Javorník 300 000,00
192 000,00
192 000,00
192 000,00
192 000,00
300 000,00

Univerzita Palackého v Olomouci,Křižkovského 8, 771 47 Olomouc 1 100 000,00
150 000,00

20 000,00



Zastupitelstvo Olomouckého kraje 24.6.2011
5. - Rozpočet Olomouckého kraje 2010 - závěrečný účet 
Příloha č. 13.: Příspěvky a dotace poskytnuté z rozpočtu Olomouckého kraje v roce 2010

Strana 289 (celkem 474)

Celkem

22. Financování protidrogové prevence  ( ÚZ 254 )

Příjemce Schválená částka

Pontis Šumperk, o.p.s.
Sdružení Podané ruce, o. s. 
P- centrum, o.s.
KAPPA-HELP, o.s.
Darmoděj, o.s.
RES-SEF, o.s.

Celkem

23. Program Zdraví 21  ( ÚZ 255 ) 

Příjemce Schválená částka

ZŠ Kojetín
ZŠ a MŠ Jindřichov
ZŠ Plumlov
ZŠ Pivín
ZŠ Mohelnice
ZŠ 8. května, Šumperk
MŠ Dřevohostice

Celkem

24. Regulační poplatky ve zdravotnických zařízení ( ÚZ 257 )

Příjemce Schválená částka

Regulační poplatky ve zdravotnictv - fyzické osoby*
Odborný léčebný ústav Paseka
OLÚ neurologicko-geriatrický v Moravském Berouně
Zdravotnická záchranná služba Olomouckého kraje
Středomoravská nemocniční a.s.

Celkem
*vzhledem k velkému množství subjektů uvedena celková výše v Kč

25. Příspěvky na kofinancování sociálních služeb  ( ÚZ 405 )

Příjemce Schválená částka

19 130 000,00

250 000
940 000
475 000
340 000
390 000
115 000

2 510 000,00

12 000
14 000
14 000
14 000
14 000
14 000
14 000

96 000,00

10 849 340
966 420
352 920

61 920
6 023 400

18 254 000,00



Zastupitelstvo Olomouckého kraje 24.6.2011
5. - Rozpočet Olomouckého kraje 2010 - závěrečný účet 
Příloha č. 13.: Příspěvky a dotace poskytnuté z rozpočtu Olomouckého kraje v roce 2010

Strana 290 (celkem 474)

Charita Zábřeh, Žižkova 7, 789 01 Zábřeh
Charita Prostějov
Charita Olomouc, Wurmova 5, 771 11 Olomouc
Oblastní charita Přerov
Charita Šternberk, Opavská 13, 785 01 Šternberk
Charita Konice
Charita Javorník

Celkem

26. Dotační program prevence kriminality  ( ÚZ 407 )

Příjemce Schválená částka

Dětský svět Zábřeh,Tunklova 1, 789 01 Zábřeh
Charita Olomouc,Wurmova 5, 771 11 Olomouc
Charita Šternberk, Opavská 13, 785 01 Šternberk
Charita Zábřeh, Žižkova 15, 789 01 Zábřeh
Charita Zábřeh, Žižkova 15, 789 01 Zábřeh
Občanské sdružení ESTER,Zálesí 111, 790 70 Javorník
RES - SEF, o.s.,Zábřežská 786/20, 787 01 Šumperk

Celkem

27. Strategie integrace příslušníků romských komunit ( UZ 408 )

Příjemce Schválená částka

Armáda spásy ČR, Sbor a komunitní centrum, 9. května 107, 750 02 Přerov
ECCE HOMO Šternberk,Masarykova 832/12, 785 01 Šternberk
ECCE HOMO Šternberk,Masarykova 832/12, 785 01 Šternberk

Příjemce Schválená částka

Charita Kojetín, Kroměřížská 198, 752 01 Kojetín
KAPPA - HELP, o.s.,nám. Přerovského povstání 1, 750 01 Přerov
Občanské sdružení ESTER,Zálesí 111, 790 070 Javorník
Obec Vrbátky, Vrbátky 41, 798 13
Oblastní charita Přerov, 9. května 82, 750 00 Přerov
o.s. Romodrom,Mezibranská 3, 110 00 Praha 1

Sdružení Podané ruce, o.s. - NZDM KudyKam, Francouzská 36, 602 00 Brno

Sdružení Podané Ruce, o.s. - NZDM Prostějov,Francouzská 36, 602 00 Brno

100 000,00
50 000,00

100 000,00
100 000,00

50 000,00
200 000,00
400 000,00

1 000 000,00

52 000,00
150 000,00
150 000,00
130 000,00

30 000,00
110 000,00

48 000,00
Sdružení Podané Ruce, o.s. - Program práce s klienty v konfliktu se 
zákonem, Francouzská 36, 602 00 Brno

150 000,00

Sdružení Podané Ruce, o.s. - Terénní programy Olomouc, Francouzská 36, 
602 00 Brno

150 000,00

Společensvtí Romů na Moravě Romano jekhetaniben pre Morava, 
Bratislavská 65a, 602 00 Brno

30 000,00

1 000 000,00

30 000,00
50 000,00
50 000,00

60 000,00
70 000,00

100 000,00
120 000,00

50 000,00
50 000,00

50 000,00

90 000,00



Zastupitelstvo Olomouckého kraje 24.6.2011
5. - Rozpočet Olomouckého kraje 2010 - závěrečný účet 
Příloha č. 13.: Příspěvky a dotace poskytnuté z rozpočtu Olomouckého kraje v roce 2010

Strana 291 (celkem 474)

SPOLEČNĚ - JEKHETANE, o.s., Palackého 49, 702 99 Ostrava
Charita Šternberk,Opavská 1385/13, 785 01 Šternberk
Celkem

28. Podpora aktivit pro seniory a osoby se zdravotním postižením ( ÚZ 409 )

Příjemce Schválená částka

Areál Pivoňka, o.p.s.,Pivonín 17, 789 01 Zábřeh
Centrum pro rodinu RÁJ o.s.,Pavlovice u Přerova 5, 751 11
Dětské centrum 1990,Nedbalova 36, 772 00 Olomouc - Topolany
Charita Javorník,Lidická 89, 790 70 Javorník
Charita Konice,Zahradní 690, 798 52 Konice
Charita Zábřeh,Žižkova 15, 789 01 Zábřeh
Charita Zábřeh,Žižkova 15, 789 01 Zábřeh

Maltézská pomoc, o.p.s., Lázeňská 2, 118 00 Praha 1

Občanské sdružení ESTER, Zálesí 111, 790 70 Javorník
Občanské sdružení ESTER,Zálesí 111, 790 70 Javorník

Občanské sdružení Ryzáček,Vyšehorky 16, 789 85 Líšnice
Oblastní charita Přerov, 9. května 82, 750 00 Přerov
Oblastní unie neslyšících Olomouc, Jungmannova 25, 772 00 Olomouc
OLiVy,Lipová 261/15, 779 00 Olomouc Bystrovany
Charita Šternberk,Opavská 13, 785 01 Šternberk
Spolek TREND VOZÍČKÁŘŮ Olomouc,Lužická 7, 779 00 Olomouc
SPOLU Olomouc, Dolní nám. 38, 779 00 Olomouc

TyfloCentrum Olomouc, o.p.s., I.P.Pavlova 69, 779 00 Olomouc
Tyfloservis, o.p.s.,I.P.Pavlova 69, 779 00 Olomouc
VIRTUS, o.s. - Centrum sebepoznání a tvořivosti
PONTIS Šumperk, o.p.s., Temenická 5, 787 01 Šumperk
Celkem

Společensvtí Romů na Moravě Romano jekhetaniben pre Morava, 
Bratislavská 65a, 602 00 Brno

50 000,00

90 000,00
140 000,00

1 000 000,00

40 000,00
55 000,00
30 000,00
45 000,00
50 000,00
40 000,00
35 000,00

HNÍZDO, Mateřské a rodinné centrum Zábřeh, o.s.,Žižkova 340/45, 789 01 
Zábřeh

30 000,00

Jitro - sdružení rodičů a přátel postižených dětí, Mozartova 43, 779 00 
Olomouc

55 000,00

Kulturní a umělecká společnost o.s., Jiřího z Poděbrad 1935/17, 787 01 
Šumperk

30 000,00

50 000,00
Mateřské centrum Pohádka, o.s., nám. T.G. Masaryka 70, 783 44 Náměšť na 
Hané

35 000,00

80 000,00
50 000,00

Občanské sdružení Heřmánci, Náves Svobody 49/222, 779 00 Olomouc 
Holice

45 000,00

Občanské sdružení Mateřské centrum Prostějov,Dvořákova 3758/5, 796 01 
Prostějov

30 000,00

Pro Vás, Mateřské centrum Provázek,Holická 31/2, 772 00 Olomouc 
Hodolany

45 000,00

50 000,00
30 000,00
60 000,00
65 000,00
30 000,00
45 000,00
30 000,00

Svaz tělesně postižených v ČR, o.s., místní organizace Přerov, Kratochvílova 
2894/35, 750 02 Přerov I - Město

40 000,00

40 000,00
40 000,00
45 000,00
30 000,00

1 250 000,00



Zastupitelstvo Olomouckého kraje 24.6.2011
5. - Rozpočet Olomouckého kraje 2010 - závěrečný účet 
Příloha č. 13.: Příspěvky a dotace poskytnuté z rozpočtu Olomouckého kraje v roce 2010

Strana 292 (celkem 474)

29. Cestovní ruch ( ÚZ 500, 501,503,504,505 )

Příjemce Schválená částka

Zlínský kraj - cestovní ruch
Rychlebské stezky - cestovní ruch
Jesenická rozvojová o.p.s. - cestovní ruch
Město Prostějov - cestovní ruch
Zábřežská kulturní, s.r.o. - cestovní ruch
Město Konice - cestovní ruch
Město Lipník nad Bečvou - cestovní ruch
Sluňákov - centrum ekologických aktivit města Olomouce, o.p.s.
Statutární město Olomouc - cestovní ruch
MAS Horní Pomoraví o.p.s. - cestovní ruch
Město Štíty - cestovní ruch
Statutární město Olomouc - Europe Direct 
KČT - oblast Olomucký kraj, Dolní nám. 27/38, 772 00 Olomouc
Střední Morava - Sdružení cestovního ruchu, čl. příspěvek
Střední Morava - Sdružení cestovního ruchu, MJS II příspěvek
Střední Morava - Sdružení cestovního ruchu, MJS II půjčka
Jeseníky - Sdružení cestovního ruchu, čl. příspěvek
Jeseníky - Sdružení cestovního ruchu - Vítejte u nás... ,půjčka
Jeseníky - Sdružení cestovního ruchu, půjčka
RNDr. Ivan Marek - marketingová podpora Olomouc region Card
Celkem

30. Příspěvky na hospodaření v lesích na území OK  ( ÚZ 550 )

Příjemce Schválená částka

Pinkavová Jana, Luká 150, Luká
Hošková Jaroslava, Sokolská 467, Mikulovice
Tomeček Antonín, Ing., Doloplazy 83, Doloplazy
Kellner Radovan, Jezernice 232, Jezernice
Bayerová Marie - Magdalena, Ing., Zikova 6, Olomouc
Bartoš Luboš, Ing. Ph.D., Střítež n/Ludinou 232
Hapala Vladimír, Ústí 135, Ústí
Lesy města Prostějova s.r.o., Školní 3643/4, Prostějov
Služby obce Sobotín, s.r.o., Sobotín 89, Sobotín
Lesy města Mohelnice, s.r.o., U Brány 3, Mohelnice
Lesy města Prostějova s.r.o., Školní 3643/4, Prostějov
Obecní lesy Lipová - lázně s.r.o., Lipová-lázně 396
Lesní statek Třemešek v.o.s., Třemešek 80, Oskava
Opatovické lesní singulární družstvo, Záhorská 9, Opatovice

300 000,00
60 000,00
56 083,00
60 000,00
60 000,00
58 800,00
60 000,00
51 174,00
60 000,00
59 000,00
60 000,00

350 000,00
360 000,00

1 500 000,00
375 000,00

2 125 000,00
2 000 000,00
3 030 000,00
3 500 000,00

173 000,00
14 298 057,00

7 000,00
3 296,00
2 240,00
7 200,00

16 680,00
4 992,00

18 000,00
127 272,00

5 288,00
9 160,00

28 036,00
12 530,00
65 960,00
30 380,00



Zastupitelstvo Olomouckého kraje 24.6.2011
5. - Rozpočet Olomouckého kraje 2010 - závěrečný účet 
Příloha č. 13.: Příspěvky a dotace poskytnuté z rozpočtu Olomouckého kraje v roce 2010

Strana 293 (celkem 474)

Doubrava les, s.r.o., Křenovice 33, Křenovice
Zábřežská lesní, a.s., Leštinská 4, Zábřeh
Obecní lesy Lipová - lázně s.r.o., Lipová-lázně 396

Natur&Forest s.r.o., Tovačovská 300, Přerov
Lengál Svatopluk, Masarykova Náves 109, Grygov
Město Štíty, nám. Míru 55, Štíty
Obec Písečná
Obec Stará Červená Voda
Město Zlaté Hory
Obec Pavlov
Městys Dřevohostice
Obec Jestřebí
Obec Velké Losiny
Obec Senice na Hané
Lesní statek Třemešek v.o.s., Třemešek 80, Oskava
Obec Ústí
Obec Huzová
Obec Prosenice
Obec Radíkov
Obec Provodovice
Obec Malhotice
Obec Jindřichov
Obec Horní Těšice
Statutární město Olomouc
Obec Jestřebí
Město Šternberk
Město Šternberk

Příjemce Schválená částka

Obec Lipina
Obec Bělá pod Pradědem
Obec Pavlov
Obec Maletín
Obec Jestřebí
Obec Krchleby
Obec Pavlov
Obec Pavlov
Obec Maletín
Město Zlaté Hory
Medunová Marcela,Na zákopě 70, Olomouc
Černý Květoslav, Pňovice 4, Litovel
Pospíšil František, Ing., Josefa Vodičky 4, Senice n/H
Lesy Jedlí, s.r.o., Jedlí 65, Jedlí
Služby obce Sobotín, s.r.o., Sobotín 89, Sobotín
Lesy Jedlí, s.r.o., Jedlí 65, Jedlí
Marwood, s.r.o., Hlína 57, Hlína
Marwood, s.r.o., Hlína 57, Hlína
Služby obce Sobotín, s.r.o., Sobotín 89, Sobotín
Rašková Magdalena, Národních hrdinů 18, Lipník n/B
Lesy města Mohelnice, s.r.o., U Brány 3, Mohelnice
Kuttich Karel, Ing., Boženy Němcové 4, Šumperk

104 940,00
45 630,00
65 404,00

Natur&Forest s.r.o., Tovačovská 300, Přerov 9 612,00
7 740,00

997 732,00
156 550,00

9 184,00
4 288,00

52 300,00
27 000,00
24 040,00

9 160,00
319 950,00

60 320,00
173 740,00
115 290,00

8 304,00
684 900,00

12 704,00
12 952,00

5 400,00
3 580,00
3 600,00

56 396,00
5 440,00

18 016,00
31 480,00

16 352,00
11 760,00

9 488,00
43 680,00

3 280,00
3 940,00
4 080,00
8 330,00

13 880,00
90 084,00
90 000,00
90 000,00
90 000,00
50 881,00

4 700,00
71 660,00
39 140,00
52 480,00
37 840,00
13 050,00
26 390,00

2 700,00



Zastupitelstvo Olomouckého kraje 24.6.2011
5. - Rozpočet Olomouckého kraje 2010 - závěrečný účet 
Příloha č. 13.: Příspěvky a dotace poskytnuté z rozpočtu Olomouckého kraje v roce 2010

Strana 294 (celkem 474)

Sklenář Jaroslav, Jeseniova 22, Olomouc
Podlaha Petr, Nová Červená Voda 153
Lesní družstvo, Skalička 7, Skalička
Bělecký Mlýn s.r.o., Šemberova 66/9, Olomouc
Bělecký Mlýn s.r.o., Šemberova 66/9, Olomouc
MP Lesy, s.r.o., Benešov u Boskovic 117
Pospíšilová Romana, U trati 20, Popovice
Pop Václav, Ing., M. Alše 4, Lipník nad Bečvou
Josef Venus, 8. května 373, Velká Bystřice
Maršálková Alena, Střítež nad Ludinou 242
Částečka Roman, Hrabůvka 25, Hrabůvka
Frgál Antonín, Bohuslávky 15, Bohuslávky
Kadlec Jiří, Ing., Uhřínov 5, Uhřínov
Šatánek Hynek, Střítež nad Ludinou 13
Voldán Petr, Partutovice 35, Hranice
Kellner Luděk, Jezernice 227, Jezernice
Valenta Radek, Ing.,Velká 47, Velká
Haitl Bohuslav, Partutovice 11, Partutovice
Šváček Hynek, Střítež nad Ludinou 46
Halousková Jarmila, Čunín 30, Konice
Sobotík Josef, U Lesa 228, Dubicko
Tichý Martin, Palonín 9, Palonín
Pinkavová Jana, Luká 150, Luká
Pinkava Lubomír, Ing., Luká 150, Luká
Lengál Svatopluk, Masarykova Náves 109, Grygov
Progles s.r.o., Konecchlumí 91, Konecchlumí
Obec Norberčany
Obec Norberčany
Obec Bělá pod Pradědem
Lesy města Prostějova s.r.o., Školní 3643/4, Prostějov
Loštická lesní, s.r.o., nám. Míru 66, Loštice
Lesní statek Třemešek v.o.s., Třemešek 80, Oskava
Obec Hačky
Obec Pňovice
Obec Partutovice
Obec Mikulovice
Obec Střítež nad Ludinou
Obec Pavlov
Obec Jestřebí
Lesní statek Třemešek v.o.s., Třemešek 80, Oskava
Lesní statek Třemešek v.o.s., Třemešek 80, Oskava
Marwood, s.r.o., Hlína 57, Hlína
Doubrava les, s.r.o., Křenovice 33, Křenovice
Bělecký Mlýn s.r.o., Šemberova 66/9, Olomouc
Bělecký Mlýn s.r.o., Šemberova 66/9, Olomouc
Obec Velké Losiny
Statutární město Olomouc
Statutární město Olomouc
Statutární město Olomouc

Příjemce Schválená částka

Obec Hraničné Petrovice

5 850,00
4 950,00

13 365,00
53 280,00
15 720,00
72 070,00
19 350,00

4 500,00
59 560,00

6 750,00
7 200,00

19 320,00
70 650,00

9 000,00
9 900,00
4 950,00

18 000,00
3 900,00
1 800,00
6 750,00

27 900,00
10 800,00
45 762,00
47 900,00

336 114,00
693 620,00

59 258,00
44 880,00
39 430,00
46 820,00

307 314,00
17 760,00

8 840,00
27 000,00
18 000,00

9 120,00
5 080,00
4 940,00
5 300,00

40 600,00
171 050,00
140 220,00

1 068 410,00
24 300,00

173 070,00
46 800,00

130 450,00
3 059 652,00

256 816,00

3 600,00



Zastupitelstvo Olomouckého kraje 24.6.2011
5. - Rozpočet Olomouckého kraje 2010 - závěrečný účet 
Příloha č. 13.: Příspěvky a dotace poskytnuté z rozpočtu Olomouckého kraje v roce 2010

Strana 295 (celkem 474)

Obec Maletín
Obec Krchleby
Obec Radslavice
Statutární  město Přerov
Lesy města Prostějova s.r.o., Školní 3643/4, Prostějov
Obec Jívová
Obec Bohuslávky
Obec Milenov
Statutární město Přerov
Město Litovel
Město Litovel
Obec Jestřebí
Obec Maletín
Střední lesnická škola, Jaselská 588, Hranice

Celkem

31. Prostředky z Fondu na podporu výstavby a obnovy vodohosp. infrastruktury ( ÚZ 551 )

Příjemce Schválená částka

Obec Střeň
Obec Moravičany
Obec Doloplazy
Obec Pňovice
Obec Skrbeň
Město Vidnava
Obec Čelechovice na Hané
Město Němčice nad Hanou
Obec Kladníky
Obec Krumsín
Obec Stará Ves
Obec Medlov
Městys Dub nad Moravou
Obec Postřelmov
Obec Velký Týnec
Obec Grygov
Obec Rájec
Obec Loučná nad Desnou

Celkem

32. Příspěvky obcím OK na řešení mimoř.událostí  ( ÚZ 552 )

Příjemce Schválená částka

Obec Bouzov
Obec Malá Morava
Obec Hrabůvka
Obec Budětsko

22 880,00
8 620,00

65 646,00
66 760,00

210 285,00
30 384,00
16 060,00
40 500,00
73 840,00

301 086,00
129 500,00

25 494,00
191 523,00
902 350,00

13 500 000,00

3 223 000,00
4 775 000,00
3 905 000,00
3 795 000,00
2 606 000,00

276 000,00
1 836 000,00

400 000,00
760 000,00

3 394 000,00
884 000,00

2 402 000,00
384 000,00

1 475 000,00
5 000 000,00
1 963 000,00
2 086 000,00
1 722 871,89

40 886 871,89

1 050 000,00
290 000,00
334 950,00
254 000,00



Zastupitelstvo Olomouckého kraje 24.6.2011
5. - Rozpočet Olomouckého kraje 2010 - závěrečný účet 
Příloha č. 13.: Příspěvky a dotace poskytnuté z rozpočtu Olomouckého kraje v roce 2010

Strana 296 (celkem 474)

Obec Přemyslovice
Obec Polom
Obec Svésedlice
Obec Drozdov
Obec Prosenice
Obec Pavlovice u Kojetína
Obec Jezernice
Obec Sušice
Obec Skorošice

Celkem

33. Příspěvek na obcím na podporu výstavby cyklostezek  ( ÚZ 605 )

Příjemce Schválená částka

Město Uničov
Obec Mikulovice

Celkem

34. Příspěvek na bezpečnostní prvky na silnicích  ( ÚZ 608 )

Příjemce Schválená částka

Město Jeseník
Statut.město Olomouc
Obec Bělkovice Lašťany
Obec Senice na Hané
Obec Tovéř
Obec Senička
Obec Ústín
Obec Skrbeň
Obec Lutín
Obec Bukovany
Obec Štarnov
Obec Horní Loděnice
Obec Hněvotín
Obec Tršice
Obec Čechy pod Kosířem
Obec Stařechovice
Obec Klenovice na Hané
Obec Lešany
Městys Drahany
Městys Brodek u Prostějova
Město Lipník nad Bečvou
Město Hranice
Město Tovačov

404 000,00
967 860,00
103 702,00

1 028 000,00
134 000,00
500 000,00
346 000,00
230 000,00
420 000,00

6 062 512,00

850 000,00
1 202 000,00

2 052 000,00

342 284,00
287 000,00

32 000,00
21 000,00
42 000,00
42 000,00
60 000,00
40 000,00
42 000,00
36 800,00
60 000,00
60 000,00
42 600,00
60 000,00
32 266,00
60 000,00
26 000,00
60 000,00
22 000,00

995 389,00
60 000,00

113 000,00
17 000,00



Zastupitelstvo Olomouckého kraje 24.6.2011
5. - Rozpočet Olomouckého kraje 2010 - závěrečný účet 
Příloha č. 13.: Příspěvky a dotace poskytnuté z rozpočtu Olomouckého kraje v roce 2010

Strana 297 (celkem 474)

Město Kojetín
Statutární město Přerov
Obec Rokytnice
Obec Prosenice
Obec Jezernice
Obec Grymov
Obec Hrabová
Obec Ruda nad Moravou

Celkem

35. Příspěvek na dopravní výchovu

Příjemce Schválená částka

Centrum služeb pro silniční dopravu, s.p.o., Praha
Celkem

36. Vzdělávání zdravotnických pracovníků

Příjemce Schválená částka

Fakultní nemocnice Olomouc
MUDr. J. Hudcová 
MUDr. J. Pírková 
MUDr. J. Kolmanová
UNIMED 
Středomoravská nemocniční, a.s.
Dopravní zdravotnictví 
Celkem

B. Ostatní příspěvky

1. Dopravní obslužnost - autobusová a drážní
vráceno v roce 2011

2. Příspěvky příspěvkových organizacím

vráceno v roce 2011

3. Dotační tituly poskytnuté v minulých letech

vráceno v roce 2011

Celkem vratky v roce 2011

131 600,00
1 631 000,00

264 600,00
149 261,00

25 000,00
34 000,00
54 000,00

157 200,00

5 000 000,00

950 000,00
950 000,00

245 000,00
315 000,00
173 000,00
100 000,00
234 000,00
535 000,00

75 000,00
1 677 000,00

333 483,99 Kč

888 638,81 Kč

1 976,00 Kč



Zastupitelstvo Olomouckého kraje 24.6.2011
5. - Rozpočet Olomouckého kraje 2010 - závěrečný účet 
Příloha č. 13.: Příspěvky a dotace poskytnuté z rozpočtu Olomouckého kraje v roce 2010

Strana 298 (celkem 474)



Zastupitelstvo Olomouckého kraje 24.6.2011
5. - Rozpočet Olomouckého kraje 2010 - závěrečný účet 
Příloha č. 13.: Příspěvky a dotace poskytnuté z rozpočtu Olomouckého kraje v roce 2010

Strana 299 (celkem 474)

13. Příspěvky a dotace poskytnuté z rozpočtu Olomouckého kraje v roce 2010

v Kč

Skutečnost %

100,00
100,00
100,00
100,00
100,00
100,00

100,00
100,00
100,00
100,00
100,00
100,00
100,00
100,00
100,00
100,00
100,00
100,00
100,00
100,00
100,00
100,00
100,00
100,00
100,00
100,00

0,00
100,00
100,00
100,00
100,00
100,00
100,00
100,00
100,00
100,00
100,00
100,00
100,00

100,00

100,00
100,00

Vráceno  v roce 
2011

700 000,00
300 000,00

1 000 000,00
750 000,00

1 000 000,00
300 000,00

300 000,00
300 000,00
100 000,00
100 000,00
345 000,00
200 000,00

50 000,00
400 000,00
300 000,00

3 000 000,00
1 165 000,00
2 000 000,00

350 000,00
300 000,00
200 000,00
100 000,00
100 000,00

80 000,00
70 000,00

100 000,00
-100 000,00
100 000,00

80 000,00
120 000,00
250 000,00

70 000,00
150 000,00
400 000,00
700 000,00
150 000,00

4 000 000,00
1 100 000,00

100 000,00

50 000,00

300 000,00
100 000,00



Zastupitelstvo Olomouckého kraje 24.6.2011
5. - Rozpočet Olomouckého kraje 2010 - závěrečný účet 
Příloha č. 13.: Příspěvky a dotace poskytnuté z rozpočtu Olomouckého kraje v roce 2010

Strana 300 (celkem 474)

100,00

100,00

100,00
100,00
100,00
100,00
100,00
100,00
100,00
100,00
100,00
100,00
100,00
100,00
100,00
100,00

100,00

100,00

100,00
v Kč

Skutečnost %

100,00
100,00
100,00
100,00
100,00
100,00
100,00
100,00
100,00
100,00
100,00
100,00
100,00
100,00
100,00
100,00
100,00
100,00
100,00
100,00
100,00
100,00
100,00
100,00
100,00
100,00
100,00

300 000,00

900 000,00

400 000,00
3 500 000,00

100 000,00
100 000,00

70 000,00
80 000,00

250 000,00
250 000,00

50 000,00
70 000,00
80 000,00
80 000,00

300 000,00
4 000 000,00

300 000,00

1 000 000,00

100 000,00

Vráceno  v roce 
2011

400 000,00
1 800 000,00

300 000,00
100 000,00

80 000,00
70 000,00

200 000,00
100 000,00
150 000,00

50 000,00
150 000,00
100 000,00
150 000,00
100 000,00

70 000,00
2 500 000,00
1 820 000,00

500 000,00
100 000,00

50 000,00
100 000,00
300 000,00
200 000,00
350 000,00
150 000,00
100 000,00

80 000,00



Zastupitelstvo Olomouckého kraje 24.6.2011
5. - Rozpočet Olomouckého kraje 2010 - závěrečný účet 
Příloha č. 13.: Příspěvky a dotace poskytnuté z rozpočtu Olomouckého kraje v roce 2010

Strana 301 (celkem 474)

100,00

100,00

100,00
100,00
100,00

100,00

100,00
100,00
100,00
100,00
100,00

99,78 0,00

v Kč

Skutečnost %

100,00
100,00
100,00

100,00
100,00
100,00
100,00
100,00
100,00
100,00
100,00
100,00
100,00
100,00
100,00
100,00
100,00
100,00
100,00
100,00
100,00

v Kč

Skutečnost %

100,00
100,00
100,00
100,00
100,00

250 000,00

120 000,00

100 000,00
350 000,00

1 500 000,00

100 000,00

100 000,00
100 000,00
200 000,00
200 000,00
200 000,00

46 400 000,00

Vráceno  v roce 
2011

25 000,00
15 000,00
25 000,00

20 000,00
25 000,00
25 000,00
20 000,00
25 000,00
25 000,00
10 000,00
25 000,00
25 000,00
25 000,00
25 000,00
25 000,00
25 000,00
25 000,00
25 000,00
25 000,00
25 000,00
25 000,00

Vráceno  v roce 
2011

25 000,00
25 000,00
25 000,00
25 000,00
25 000,00



Zastupitelstvo Olomouckého kraje 24.6.2011
5. - Rozpočet Olomouckého kraje 2010 - závěrečný účet 
Příloha č. 13.: Příspěvky a dotace poskytnuté z rozpočtu Olomouckého kraje v roce 2010

Strana 302 (celkem 474)

100,00
100,00
100,00
100,00
100,00
100,00
100,00
100,00
100,00
100,00
100,00
100,00
100,00
100,00
100,00
100,00
100,00
100,00
100,00
100,00
100,00
100,00
100,00
100,00
100,00
100,00
100,00
100,00
100,00
100,00
100,00
100,00
100,00
100,00

96,96
100,00
100,00
100,00
100,00
100,00

98,66
100,00
100,00
100,00
100,00
100,00
100,00
100,00
100,00

79,12
100,00
100,00
100,00
100,00

24 100,00
25 000,00
25 000,00
25 000,00
25 000,00
25 000,00
25 000,00
25 000,00
25 000,00
25 000,00
25 000,00
20 000,00
25 000,00
25 000,00
25 000,00
25 000,00
25 000,00
25 000,00
21 000,00
25 000,00
25 000,00
25 000,00
22 000,00
25 000,00
25 000,00
25 000,00
25 000,00
25 000,00
25 000,00
25 000,00
25 000,00
25 000,00
25 000,00
25 000,00
24 240,00
25 000,00
22 000,00
25 000,00
25 000,00
25 000,00
24 666,00
25 000,00
25 000,00
25 000,00
23 000,00
25 000,00
25 000,00
25 000,00
25 000,00
19 781,00
25 000,00
25 000,00
25 000,00
25 000,00



Zastupitelstvo Olomouckého kraje 24.6.2011
5. - Rozpočet Olomouckého kraje 2010 - závěrečný účet 
Příloha č. 13.: Příspěvky a dotace poskytnuté z rozpočtu Olomouckého kraje v roce 2010

Strana 303 (celkem 474)

100,00
100,00

100,00
100,00
100,00
100,00
100,00
100,00
100,00
100,00
100,00
100,00

v Kč

Skutečnost %

100,00
100,00
100,00
100,00
100,00
100,00
100,00
100,00
100,00
100,00
100,00
100,00
100,00
100,00
100,00
100,00
100,00
100,00
100,00

100,00

100,00
100,00
100,00
100,00
100,00
100,00
100,00
100,00
100,00
100,00
100,00
100,00
100,00
100,00
100,00
100,00
100,00

25 000,00
25 000,00

25 000,00
25 000,00
25 000,00
25 000,00
25 000,00
25 000,00
25 000,00
25 000,00
25 000,00
25 000,00

Vráceno  v roce 
2011

25 000,00
25 000,00
25 000,00
20 000,00
25 000,00

5 000,00
25 000,00
12 000,00
25 000,00
25 000,00
25 000,00
25 000,00
25 000,00
25 000,00
25 000,00
25 000,00
19 500,00
25 000,00
25 000,00

25 000,00

25 000,00
25 000,00
25 000,00
25 000,00
25 000,00
25 000,00
25 000,00
25 000,00
25 000,00
25 000,00
25 000,00
25 000,00
20 000,00
25 000,00
25 000,00
25 000,00
25 000,00



Zastupitelstvo Olomouckého kraje 24.6.2011
5. - Rozpočet Olomouckého kraje 2010 - závěrečný účet 
Příloha č. 13.: Příspěvky a dotace poskytnuté z rozpočtu Olomouckého kraje v roce 2010

Strana 304 (celkem 474)

100,00
100,00
100,00
100,00
100,00

100,00

100,00
100,00
100,00
100,00
100,00
100,00
100,00
100,00
100,00
100,00
100,00
100,00

100,00

100,00
100,00

0,00 0,00
100,00
100,00
100,00
100,00

100,00

100,00

v Kč

Skutečnost %

100,00

100,00
100,00
100,00
100,00
100,00
100,00
100,00

100,00

100,00
100,00

100,00

100,00

20 000,00
25 000,00
15 000,00
25 000,00
25 000,00 14 651,00

25 000,00

25 000,00
25 000,00
25 000,00
25 000,00
10 000,00
25 000,00
25 000,00
25 000,00
25 000,00
25 000,00
25 000,00
25 000,00

25 000,00

25 000,00
25 000,00

20 000,00
25 000,00
10 000,00
25 000,00

25 000,00

25 000,00

Vráceno  v roce 
2011

25 000,00

25 000,00
25 000,00
25 000,00
25 000,00
25 000,00
25 000,00
25 000,00

15 000,00

25 000,00
25 000,00

15 000,00

25 000,00



Zastupitelstvo Olomouckého kraje 24.6.2011
5. - Rozpočet Olomouckého kraje 2010 - závěrečný účet 
Příloha č. 13.: Příspěvky a dotace poskytnuté z rozpočtu Olomouckého kraje v roce 2010

Strana 305 (celkem 474)

100,00
100,00
100,00
100,00
100,00
100,00

100,00
100,00
100,00
100,00

100,00

100,00
100,00
100,00
100,00
100,00
100,00
100,00
100,00
100,00
100,00
100,00
100,00
100,00
100,00

100,00

100,00
100,00

100,00

100,00

100,00
100,00
100,00
100,00
100,00
100,00
100,00
100,00
100,00
100,00
100,00
100,00
100,00
100,00
100,00
100,00
100,00

25 000,00
25 000,00
25 000,00
25 000,00
25 000,00
25 000,00

25 000,00

25 000,00
25 000,00
25 000,00

25 000,00

25 000,00
25 000,00
25 000,00
25 000,00
21 500,00
25 000,00
25 000,00
25 000,00
25 000,00
25 000,00
25 000,00
25 000,00
25 000,00
25 000,00

25 000,00

25 000,00
25 000,00

25 000,00

25 000,00

25 000,00
25 000,00
25 000,00
25 000,00
20 000,00
25 000,00
25 000,00
25 000,00
25 000,00
25 000,00
25 000,00
25 000,00
25 000,00
25 000,00
25 000,00
25 000,00
25 000,00



Zastupitelstvo Olomouckého kraje 24.6.2011
5. - Rozpočet Olomouckého kraje 2010 - závěrečný účet 
Příloha č. 13.: Příspěvky a dotace poskytnuté z rozpočtu Olomouckého kraje v roce 2010

Strana 306 (celkem 474)

100,00
100,00

v Kč

Skutečnost %

100,00
100,00
100,00
100,00
100,00
100,00
100,00
100,00
100,00
100,00
100,00
100,00
100,00
100,00
100,00
100,00
100,00
100,00
100,00
100,00
100,00
100,00
100,00
100,00
100,00
100,00
100,00
100,00
100,00
100,00
100,00
100,00
100,00
100,00
100,00
100,00
100,00
100,00
100,00
100,00
100,00
100,00
100,00
100,00
100,00
100,00
100,00

25 000,00
25 000,00

Vráceno  v roce 
2011

25 000,00
25 000,00
25 000,00
25 000,00
25 000,00
25 000,00
25 000,00
25 000,00
25 000,00
25 000,00
25 000,00
25 000,00
25 000,00
25 000,00
25 000,00
25 000,00
25 000,00
25 000,00
25 000,00
25 000,00
25 000,00
25 000,00
25 000,00
25 000,00
25 000,00
25 000,00
25 000,00
25 000,00
25 000,00
25 000,00
25 000,00
25 000,00
25 000,00
25 000,00
25 000,00
25 000,00
25 000,00
25 000,00
20 000,00
25 000,00
25 000,00
25 000,00
25 000,00
25 000,00
25 000,00
25 000,00
25 000,00



Zastupitelstvo Olomouckého kraje 24.6.2011
5. - Rozpočet Olomouckého kraje 2010 - závěrečný účet 
Příloha č. 13.: Příspěvky a dotace poskytnuté z rozpočtu Olomouckého kraje v roce 2010

Strana 307 (celkem 474)

100,00
100,00
100,00
100,00

96,31
100,00
100,00
100,00
100,00
100,00
100,00
100,00
100,00
100,00
100,00

100,00

100,00

100,00
100,00
100,00
100,00

v Kč

Skutečnost %

100,00
100,00
100,00
100,00
100,00

100,00

100,00
100,00
100,00
100,00
100,00
100,00
100,00
100,00

0,00 0,00
100,00
100,00
100,00
100,00
100,00
100,00
100,00
100,00
100,00
100,00

25 000,00
25 000,00
25 000,00
25 000,00
24 078,00
25 000,00
25 000,00
25 000,00
25 000,00
25 000,00
25 000,00
25 000,00
25 000,00
25 000,00
20 000,00

23 000,00

25 000,00

20 000,00
25 000,00
25 000,00
25 000,00

Vráceno  v roce 
2011

25 000,00
25 000,00
25 000,00
25 000,00
25 000,00

20 000,00

25 000,00
25 000,00
25 000,00
25 000,00
25 000,00
25 000,00
16 900,00
25 000,00

25 000,00
25 000,00
25 000,00
25 000,00
25 000,00
25 000,00
25 000,00
25 000,00
13 000,00
25 000,00



Zastupitelstvo Olomouckého kraje 24.6.2011
5. - Rozpočet Olomouckého kraje 2010 - závěrečný účet 
Příloha č. 13.: Příspěvky a dotace poskytnuté z rozpočtu Olomouckého kraje v roce 2010

Strana 308 (celkem 474)

100,00
100,00
100,00
100,00
100,00
100,00
100,00
100,00
100,00
100,00
100,00
100,00
100,00
100,00
100,00
100,00
100,00
100,00
100,00
100,00
100,00
100,00
100,00
100,00

65,43
100,00
100,00

90,14
100,00
100,00
100,00
100,00
100,00
100,00
100,00
100,00
100,00

100,00

100,00
54,00

100,00

100,00

v Kč

Skutečnost %

100,00

100,00
100,00
100,00
100,00

25 000,00
25 000,00
25 000,00
25 000,00
13 000,00
13 000,00
25 000,00
25 000,00
25 000,00
25 000,00
25 000,00
25 000,00
24 990,00
25 000,00
25 000,00
25 000,00
25 000,00
25 000,00
25 000,00
12 500,00
12 500,00
25 000,00
25 000,00
25 000,00
16 358,00
25 000,00
25 000,00
14 422,00
25 000,00
25 000,00
25 000,00
25 000,00
11 000,00
25 000,00
25 000,00
25 000,00
25 000,00

25 000,00

25 000,00
13 500,00

25 000,00

25 000,00

Vráceno  v roce 
2011

25 000,00

25 000,00
25 000,00
25 000,00
25 000,00



Zastupitelstvo Olomouckého kraje 24.6.2011
5. - Rozpočet Olomouckého kraje 2010 - závěrečný účet 
Příloha č. 13.: Příspěvky a dotace poskytnuté z rozpočtu Olomouckého kraje v roce 2010

Strana 309 (celkem 474)

100,00
100,00
100,00
100,00

100,00

100,00
100,00
100,00
100,00
100,00
100,00

100,00

100,00
100,00
100,00
100,00
100,00
100,00
100,00
100,00

100,00

100,00
100,00
100,00

96,15
100,00
100,00
100,00
100,00

96,55
100,00
100,00
100,00
100,00

100,00
100,00
100,00
100,00
100,00

100,00
100,00
100,00
100,00

100,00
100,00

25 000,00
25 000,00
25 000,00
25 000,00

25 000,00

3 500,00
25 000,00
25 000,00
25 000,00
25 000,00
25 000,00

25 000,00

25 000,00
25 000,00
22 000,00
25 000,00
25 000,00
25 000,00
25 000,00
25 000,00

25 000,00

25 000,00

25 000,00
25 000,00
24 038,00
25 000,00
25 000,00
25 000,00
25 000,00
14 000,00
23 500,00
20 000,00
25 000,00
25 000,00

25 000,00

20 000,00
25 000,00
25 000,00
25 000,00

25 000,00

15 000,00
25 000,00
25 000,00

25 000,00

25 000,00



Zastupitelstvo Olomouckého kraje 24.6.2011
5. - Rozpočet Olomouckého kraje 2010 - závěrečný účet 
Příloha č. 13.: Příspěvky a dotace poskytnuté z rozpočtu Olomouckého kraje v roce 2010

Strana 310 (celkem 474)

58,48

100,00
100,00
100,00
100,00
100,00
100,00
100,00
100,00
100,00
100,00
100,00

v Kč

Skutečnost %

100,00
100,00
100,00
100,00
100,00
100,00
100,00
100,00
100,00
100,00
100,00
100,00
100,00
100,00
100,00
100,00
100,00
100,00
100,00
100,00
100,00
100,00
100,00
100,00
100,00
100,00
100,00
100,00
100,00
100,00
100,00
100,00
100,00

0,00 0,00
100,00
100,00
100,00

14 619,58

25 000,00
25 000,00
25 000,00
25 000,00
25 000,00
25 000,00
25 000,00
25 000,00
25 000,00
25 000,00
25 000,00

Vráceno  v roce 
2011

25 000,00
25 000,00
25 000,00
25 000,00
15 000,00
25 000,00
25 000,00
25 000,00
25 000,00
20 000,00
15 000,00
25 000,00
25 000,00
10 000,00
25 000,00
25 000,00
25 000,00
25 000,00
24 000,00
15 000,00
20 000,00
25 000,00
25 000,00
25 000,00
25 000,00
25 000,00
25 000,00
20 000,00
20 000,00
25 000,00
15 000,00
25 000,00
10 000,00

20 790,00
25 000,00
25 000,00



Zastupitelstvo Olomouckého kraje 24.6.2011
5. - Rozpočet Olomouckého kraje 2010 - závěrečný účet 
Příloha č. 13.: Příspěvky a dotace poskytnuté z rozpočtu Olomouckého kraje v roce 2010

Strana 311 (celkem 474)

100,00
100,00
100,00
100,00
100,00
100,00
100,00
100,00
100,00
100,00
100,00
100,00

100,00
100,00
100,00
100,00
100,00
100,00
100,00
100,00
100,00
100,00
100,00
100,00
100,00
100,00
100,00
100,00
100,00
100,00
100,00

100,00

v Kč

Skutečnost %

100,00
100,00
100,00
100,00
100,00
100,00

100,00

100,00

100,00

100,00
100,00
100,00
100,00

25 000,00
25 000,00
25 000,00
15 000,00
15 000,00
15 000,00
25 000,00
25 000,00
25 000,00
25 000,00
25 000,00
25 000,00 10 033,00

25 000,00

20 000,00
25 000,00
25 000,00
25 000,00
25 000,00
10 000,00
25 000,00
15 000,00
25 000,00
25 000,00
25 000,00
25 000,00
10 000,00
25 000,00
25 000,00
25 000,00
25 000,00
25 000,00

25 000,00

Vráceno  v roce 
2011

25 000,00
25 000,00
25 000,00
25 000,00
25 000,00
25 000,00

25 000,00

25 000,00

25 000,00

25 000,00
20 000,00
25 000,00
25 000,00



Zastupitelstvo Olomouckého kraje 24.6.2011
5. - Rozpočet Olomouckého kraje 2010 - závěrečný účet 
Příloha č. 13.: Příspěvky a dotace poskytnuté z rozpočtu Olomouckého kraje v roce 2010

Strana 312 (celkem 474)

100,00
100,00
100,00
100,00
100,00
100,00
100,00
100,00
100,00
100,00

100,00

100,00

100,00
100,00
100,00
100,00
100,00
100,00
100,00

0,00 0,00

100,00

100,00

100,00

100,00

100,00
100,00
100,00
100,00

87,49

100,00

100,00

100,00

100,00
100,00
100,00
100,00

100,00

100,00
100,00
100,00
100,00
100,00
100,00
100,00
100,00

25 000,00
25 000,00
25 000,00
25 000,00
25 000,00
25 000,00
25 000,00
25 000,00
21 000,00
20 000,00

25 000,00

25 000,00

25 000,00
25 000,00
25 000,00
25 000,00
20 000,00
25 000,00
25 000,00

20 000,00

24 000,00

25 000,00

25 000,00

24 600,00
25 000,00
25 000,00
25 000,00
21 872,00

25 000,00

25 000,00

25 000,00

25 000,00
25 000,00
25 000,00
25 000,00

25 000,00

13 000,00
25 000,00
23 000,00
10 000,00
25 000,00
15 000,00
25 000,00
20 000,00



Zastupitelstvo Olomouckého kraje 24.6.2011
5. - Rozpočet Olomouckého kraje 2010 - závěrečný účet 
Příloha č. 13.: Příspěvky a dotace poskytnuté z rozpočtu Olomouckého kraje v roce 2010

Strana 313 (celkem 474)

100,00

v Kč

Skutečnost %

100,00
100,00
100,00
100,00
100,00 72,00
100,00
100,00
100,00
100,00
100,00
100,00

0,00 0,00
100,00
100,00
100,00
100,00
100,00
100,00
100,00
100,00
100,00
100,00
100,00
100,00
100,00

100,00

100,00

100,00

100,00
100,00
100,00
100,00
100,00
100,00
100,00
100,00
100,00

100,00
100,00
100,00

100,00
100,00
100,00

25 000,00

Vráceno  v roce 
2011

25 000,00
20 000,00

1 200,00
25 000,00
25 000,00
25 000,00
15 000,00
20 000,00
25 000,00
20 000,00
25 000,00

25 000,00
25 000,00
25 000,00
25 000,00
25 000,00
25 000,00
18 500,00
25 000,00
25 000,00
25 000,00
25 000,00
25 000,00
20 000,00

25 000,00

25 000,00

25 000,00

25 000,00
25 000,00
25 000,00
25 000,00
25 000,00
25 000,00
25 000,00
25 000,00
20 000,00

25 000,00

25 000,00
25 000,00

25 000,00

25 000,00
25 000,00



Zastupitelstvo Olomouckého kraje 24.6.2011
5. - Rozpočet Olomouckého kraje 2010 - závěrečný účet 
Příloha č. 13.: Příspěvky a dotace poskytnuté z rozpočtu Olomouckého kraje v roce 2010

Strana 314 (celkem 474)

100,00

100,00
100,00
100,00
100,00
100,00
100,00
100,00
100,00
100,00
100,00
100,00

100,00

100,00

100,00
100,00
100,00
100,00
100,00

v Kč

Skutečnost %

100,00
100,00
100,00
100,00
100,00
100,00
100,00
100,00

100,00

100,00

100,00

100,00

100,00

100,00
100,00

100,00

100,00
100,00
100,00
100,00

100,00

25 000,00

25 000,00

25 000,00
25 000,00
25 000,00
25 000,00
25 000,00
25 000,00
25 000,00
25 000,00
25 000,00
25 000,00

25 000,00

25 000,00

25 000,00
25 000,00
25 000,00
25 000,00
25 000,00

Vráceno  v roce 
2011

25 000,00
25 000,00
25 000,00
25 000,00
25 000,00
25 000,00
20 000,00
25 000,00

25 000,00

25 000,00

25 000,00

25 000,00

25 000,00

25 000,00
25 000,00

25 000,00

25 000,00
25 000,00
12 000,00

8 000,00

25 000,00



Zastupitelstvo Olomouckého kraje 24.6.2011
5. - Rozpočet Olomouckého kraje 2010 - závěrečný účet 
Příloha č. 13.: Příspěvky a dotace poskytnuté z rozpočtu Olomouckého kraje v roce 2010

Strana 315 (celkem 474)

100,00
100,00
100,00

100,00

100,00

100,00
100,00

100,00

100,00
100,00

100,00

0,00 0,00

100,00
100,00
100,00
100,00

97,66
100,00

100,00

100,00
100,00
100,00
100,00
100,00
100,00
100,00
100,00
100,00
100,00
100,00
100,00
100,00
100,00
100,00
100,00
100,00
100,00
100,00

v Kč

Skutečnost %

100,00
100,00
100,00
100,00
100,00

25 000,00
25 000,00
20 000,00

25 000,00

25 000,00

10 000,00
25 000,00

3 500,00

25 000,00
25 000,00

25 000,00

25 000,00
25 000,00

8 000,00
25 000,00
24 416,00
25 000,00

15 000,00

25 000,00
25 000,00
25 000,00
25 000,00
25 000,00
15 000,00
25 000,00
25 000,00
25 000,00
25 000,00
25 000,00
25 000,00
25 000,00
25 000,00
25 000,00
25 000,00
25 000,00
25 000,00
25 000,00

Vráceno  v roce 
2011

25 000,00
25 000,00
25 000,00
25 000,00
15 000,00



Zastupitelstvo Olomouckého kraje 24.6.2011
5. - Rozpočet Olomouckého kraje 2010 - závěrečný účet 
Příloha č. 13.: Příspěvky a dotace poskytnuté z rozpočtu Olomouckého kraje v roce 2010

Strana 316 (celkem 474)

100,00
100,00
100,00
100,00
100,00
100,00
100,00
100,00
100,00
100,00
100,00
100,00

98,86

3. Dotace na jednotky sborů dobrovolných hasičů-z rozpočtu kraje ( ÚZ 08 )
v Kč

Skutečnost %

100,00
100,00
100,00
100,00
100,00
100,00
100,00
100,00
100,00
100,00
100,00
100,00
100,00
100,00
100,00
100,00
100,00

76,00
100,00
100,00
100,00
100,00
100,00
100,00
100,00
100,00
100,00
100,00
100,00
100,00
100,00
100,00
100,00

25 000,00
25 000,00
25 000,00
25 000,00
25 000,00
25 000,00
25 000,00
15 000,00
25 000,00
25 000,00
25 000,00
25 000,00

16 066 570,58 24 756,00

Vráceno  v roce 
2011

60 000,00
9 000,00

12 000,00
7 000,00
8 000,00
6 000,00
7 000,00

12 000,00
8 000,00

150 000,00
7 000,00

23 500,00
11 000,00
15 000,00

148 000,00
5 000,00
4 000,00
4 560,00

20 000,00
50 000,00

150 000,00
8 000,00

12 000,00
5 000,00

20 000,00
7 000,00

250 000,00
80 000,00

4 500,00
15 000,00
50 000,00
80 000,00
15 000,00



Zastupitelstvo Olomouckého kraje 24.6.2011
5. - Rozpočet Olomouckého kraje 2010 - závěrečný účet 
Příloha č. 13.: Příspěvky a dotace poskytnuté z rozpočtu Olomouckého kraje v roce 2010

Strana 317 (celkem 474)

100,00
100,00
100,00
100,00
100,00
100,00
100,00
100,00
100,00
100,00
100,00
100,00

v Kč

Skutečnost %

100,00
100,00
100,00
100,00
100,00
100,00
100,00
100,00
100,00
100,00
100,00
100,00
100,00
100,00
100,00
100,00
100,00
100,00
100,00
100,00
100,00
100,00
100,00
100,00
100,00
100,00
100,00
100,00
100,00
100,00
100,00
100,00
100,00
100,00
100,00
100,00
100,00
100,00

20 000,00
70 000,00
10 000,00
15 000,00
50 000,00
10 000,00
18 000,00
35 000,00

4 000,00
10 000,00
10 000,00
20 000,00

Vráceno  v roce 
2011

3 000,00
10 000,00

120 000,00
10 000,00
10 000,00
34 000,00

7 500,00
3 500,00

40 000,00
38 000,00
20 000,00

5 500,00
17 000,00
18 000,00
20 000,00

8 000,00
40 000,00
40 000,00
25 000,00
10 000,00
35 000,00
27 000,00
10 000,00
13 000,00
25 000,00
28 000,00
10 000,00

200 000,00
100 000,00

40 000,00
15 000,00

7 500,00
75 000,00

205 000,00
20 000,00

8 000,00
5 000,00

20 000,00



Zastupitelstvo Olomouckého kraje 24.6.2011
5. - Rozpočet Olomouckého kraje 2010 - závěrečný účet 
Příloha č. 13.: Příspěvky a dotace poskytnuté z rozpočtu Olomouckého kraje v roce 2010

Strana 318 (celkem 474)

100,00
100,00
100,00
100,00
100,00
100,00
100,00
100,00
100,00
100,00
100,00
100,00
100,00
100,00
100,00
100,00
100,00
100,00
100,00
100,00
100,00
100,00
100,00
100,00
100,00
100,00

0,00 0,00
100,00
100,00
100,00
100,00
100,00

v Kč

Skutečnost %

100,00
100,00
100,00

99,84 0,00

4. Financování základních složek IZS  ( ÚZ 09 )- z rezervy hejtmana pro krizové řízení
v Kč

Skutečnost %

100,00
100,00
100,00

100,00
100,00
100,00

150 000,00
200 000,00

23 000,00
10 000,00
80 000,00
35 000,00

300 000,00
8 000,00

50 000,00
150 000,00
200 000,00

20 000,00
22 000,00
20 000,00

5 000,00
10 000,00
40 000,00

7 000,00
16 000,00

100 000,00
200 000,00

70 000,00
12 000,00

150 000,00
20 000,00

250 000,00

8 000,00
22 000,00

150 000,00
10 000,00

150 000,00

Vráceno  v roce 
2011

20 000,00
10 000,00
15 000,00

5 391 560,00

Vráceno  v roce 
2010

105 000,00
1 575 000,00

700 000,00

300 000,00
91 000,00

449 000,00



Zastupitelstvo Olomouckého kraje 24.6.2011
5. - Rozpočet Olomouckého kraje 2010 - závěrečný účet 
Příloha č. 13.: Příspěvky a dotace poskytnuté z rozpočtu Olomouckého kraje v roce 2010

Strana 319 (celkem 474)

100,00
100,00
100,00
100,00

763,00 100,00

100,00 0,00

v Kč

Skutečnost %

100,00
100,00
100,00
100,00
100,00
100,00
100,00
100,00
100,00
100,00
100,00
100,00

83,33
100,00
100,00
100,00
100,00
100,00
100,00
100,00
100,00

99,91

v Kč

Skutečnost %

100,00
100,00

99,95
100,00

99,51
100,00
100,00

99,60
100,00
100,00
100,00

270 000,00
230 000,00

30 000,00
200 000,00

3 950 763,00

Vráceno  v roce 
2011

50 000,00
500 000,00 150 902,20

50 000,00 5 197,60
100 000,00

50 000,00
100 000,00

50 000,00
100 000,00

50 000,00
60 000,00
70 000,00

280 000,00
200 000,00

2 000 000,00
25 488 000,00

45 000,00
3 150 000,00

750 000,00
600 000,00

7 000 000,00
2 000 000,00

42 693 000,00 156 099,80

Vráceno  v roce 
2011

500 000,00
496 000,00
459 792,00
434 000,00
254 754,00
178 000,00
351 000,00
119 520,00
500 000,00
144 000,00
500 000,00



Zastupitelstvo Olomouckého kraje 24.6.2011
5. - Rozpočet Olomouckého kraje 2010 - závěrečný účet 
Příloha č. 13.: Příspěvky a dotace poskytnuté z rozpočtu Olomouckého kraje v roce 2010

Strana 320 (celkem 474)

v Kč

Skutečnost %

100,00
100,00
100,00
100,00
100,00
100,00
100,00
100,00
100,00
100,00
100,00
100,00
100,00
100,00
100,00
100,00
100,00
100,00

82,60
100,00
100,00
100,00
100,00
100,00
100,00
100,00
100,00
100,00
100,00
100,00
100,00

42,84
100,00

77,69
100,00
100,00
100,00
100,00
100,00
100,00

90,50
100,00
100,00

96,83
100,00
100,00
100,00
100,00
100,00
100,00

90,44

Vráceno  v roce 
2011

500 000,00
450 000,00

68 000,00
421 000,00
178 000,00
500 000,00
382 000,00
136 000,00
489 000,00
500 000,00
137 000,00
294 000,00
300 000,00
500 000,00
153 000,00
500 000,00
229 000,00
494 000,00
198 231,00
500 000,00
500 000,00
106 000,00
500 000,00
441 000,00
500 000,00
330 000,00
480 000,00
390 000,00
481 000,00
165 000,00
300 000,00

85 680,00
201 000,00

60 601,00
196 000,00
500 000,00
500 000,00

55 000,00
500 000,00

86 000,00
181 000,00
500 000,00
500 000,00
436 702,00
120 000,00
330 000,00
270 000,00
297 000,00
500 000,00
500 000,00
369 000,00



Zastupitelstvo Olomouckého kraje 24.6.2011
5. - Rozpočet Olomouckého kraje 2010 - závěrečný účet 
Příloha č. 13.: Příspěvky a dotace poskytnuté z rozpočtu Olomouckého kraje v roce 2010

Strana 321 (celkem 474)

100,00
100,00
100,00

90,45
100,00
100,00
100,00
100,00

99,35
100,00
100,00
100,00

99,92
100,00
100,00
100,00
100,00
100,00
100,00
100,00

v Kč

Skutečnost %

100,00
100,00

99,36
100,00
100,00
100,00

99,69
100,00
100,00
100,00
100,00
100,00
100,00
100,00
100,00
100,00
100,00
100,00
100,00
100,00
100,00
100,00
100,00
100,00

87,29
100,00
100,00
100,00
100,00
100,00

399 000,00
161 000,00
355 000,00
131 157,00
500 000,00
500 000,00
500 000,00
500 000,00
297 069,00
190 000,00
500 000,00
500 000,00
324 727,00
500 000,00
117 000,00
500 000,00
213 000,00
500 000,00
500 000,00
402 000,00

Vráceno  v roce 
2011

144 000,00
430 000,00
298 087,00
500 000,00
500 000,00
261 000,00

77 760,00
498 000,00
454 000,00
288 000,00
459 000,00
500 000,00
168 000,00
330 000,00
183 000,00
500 000,00
500 000,00
500 000,00
133 000,00
500 000,00
500 000,00
500 000,00
412 000,00
459 000,00
261 877,80
292 000,00
472 000,00
240 000,00
234 000,00
112 000,00



Zastupitelstvo Olomouckého kraje 24.6.2011
5. - Rozpočet Olomouckého kraje 2010 - závěrečný účet 
Příloha č. 13.: Příspěvky a dotace poskytnuté z rozpočtu Olomouckého kraje v roce 2010

Strana 322 (celkem 474)

100,00
100,00

99,25 0,00

v Kč

Skutečnost %

100,00
100,00
100,00
100,00
100,00
100,00
100,00
100,00
100,00
100,00
100,00
100,00
100,00
100,00
100,00
100,00
100,00
100,00
100,00
100,00
100,00
100,00
100,00
100,00
100,00
100,00
100,00
100,00

86,85 537,00

v Kč

Skutečnost %

100,00
100,00
100,00
100,00
100,00
100,00
100,00
100,00
100,00
100,00

150 000,00
502 000,00

40 195 957,80

Vráceno  v roce 
2011

5 600,00
28 700,00
10 400,00

5 000,00
5 700,00

12 900,00
14 400,00
12 000,00
11 200,00
10 000,00

8 000,00
58 913,00
25 313,00
42 413,00
41 513,00
33 513,00
35 413,00
19 513,00
34 913,00
56 113,00
30 113,00
21 513,00
19 313,00

104 113,00
20 713,00
25 313,00
37 013,00
21 513,00
16 513,00

Vráceno  v roce 
2011

56 513,00
23 313,00
21 513,00
47 513,00
33 013,00
46 113,00
19 013,00
21 513,00
39 113,00
25 713,00



Zastupitelstvo Olomouckého kraje 24.6.2011
5. - Rozpočet Olomouckého kraje 2010 - závěrečný účet 
Příloha č. 13.: Příspěvky a dotace poskytnuté z rozpočtu Olomouckého kraje v roce 2010

Strana 323 (celkem 474)

100,00
100,00
100,00
100,00
100,00
100,00
100,00
100,00
100,00
100,00
100,00

99,85

v Kč

Skutečnost %

100,00
100,00
100,00
100,00
100,00
100,00
100,00

v Kč

Skutečnost %

100,00
100,00
100,00
100,00
100,00
100,00
100,00
100,00
100,00
100,00
100,00
100,00
100,00
100,00
100,00
100,00
100,00

20 013,00
26 913,00
49 942,00
26 313,00
21 813,00
27 113,00
19 013,00 16 513,00
35 413,00
98 000,00

2 003,00
220 000,00

1 647 500,00 17 050,00

Vráceno  v roce 
2011

100 000,00
350 000,00
800 000,00

1 930 000,00
300 000,00
170 000,00 3 664,00

3 650 000,00 3 664,00

9. Plán OK na zmírnění dopadů hospodářské krize - příspěvek na zateplení, výměna otvorových 

Vráceno  v roce 
2011

7 622,00
11 399,00
17 253,00

18 540
18 644
12 762

6 411
10 900
18 519
12 594
10 955
14 818
30 000
14 052

7 641
22 335

6 107



Zastupitelstvo Olomouckého kraje 24.6.2011
5. - Rozpočet Olomouckého kraje 2010 - závěrečný účet 
Příloha č. 13.: Příspěvky a dotace poskytnuté z rozpočtu Olomouckého kraje v roce 2010

Strana 324 (celkem 474)

100,00
100,00
100,00
100,00
100,00
100,00
100,00

v Kč

Skutečnost %

100,00
100,00
100,00
100,00
100,00
100,00

0,00
100,00
100,00
100,00
100,00
100,00
100,00
100,00
100,00
100,00
100,00
100,00
100,00
100,00
100,00
100,00
100,00
100,00
100,00
100,00
100,00
100,00
100,00
100,00
100,00
100,00
100,00
100,00
100,00
100,00
100,00
100,00
100,00
100,00
100,00

12 618
16 083
20 367

8 616
30 000
12 998
11 170

Vráceno  v roce 
2011

13 901
11 099
28 309
11 418
25 473

4 119

23 703
6 430

16 948
9 002
9 024
9 028

25 458
30 000
12 832
10 362
17 496
14 715

4 536
5 166

30 000
19 065
30 000

8 172
11 420
16 966
12 795

6 653
7 500

21 781
14 135

7 153
23 157

8 103
12 411
18 587
30 000

1 727
20 960

9 040



Zastupitelstvo Olomouckého kraje 24.6.2011
5. - Rozpočet Olomouckého kraje 2010 - závěrečný účet 
Příloha č. 13.: Příspěvky a dotace poskytnuté z rozpočtu Olomouckého kraje v roce 2010

Strana 325 (celkem 474)

100,00
100,00
100,00
100,00
100,00
100,00
100,00
100,00
100,00
100,00
100,00
100,00
100,00
100,00
100,00
100,00
100,00
100,00
100,00
100,00
100,00
100,00
100,00
100,00
100,00
100,00
100,00
100,00
100,00
100,00

v Kč

Skutečnost %

100,00
100,00
100,00
100,00
100,00
100,00

0,00
100,00
100,00
100,00
100,00
100,00
100,00
100,00
100,00
100,00

3 842
8 382

11 254
15 759
10 523
11 262

5 919
23 587
23 021

5 019
4 474

10 329
9 343
9 951
5 716
6 084

23 052
6 204

69 234
6 409

13 423
13 796

5 503
11 173
12 002

5 036
7 340
6 114

11 034
6 232

Vráceno  v roce 
2011

16 829
14 949

3 696
8 714
3 699

12 055

4 495
25 634
28 070
10 436

3 759
8 493
9 773
8 394

29 010



Zastupitelstvo Olomouckého kraje 24.6.2011
5. - Rozpočet Olomouckého kraje 2010 - závěrečný účet 
Příloha č. 13.: Příspěvky a dotace poskytnuté z rozpočtu Olomouckého kraje v roce 2010

Strana 326 (celkem 474)

100,00
100,00
100,00
100,00
100,00
100,00
100,00
100,00
100,00
100,00
100,00
100,00
100,00
100,00
100,00
100,00
100,00
100,00
100,00
100,00
100,00
100,00
100,00
100,00
100,00
100,00

100,00

100,00
100,00
100,00
100,00
100,00
100,00
100,00
100,00
100,00
100,00
100,00
100,00

100,00

100,00
100,00
100,00
100,00
100,00
100,00
100,00
100,00
100,00
100,00

325 500
8 369

14 556
15 192

30 000
14 244
11 994

7 902
11 963
43 524
16 741

9 659
7 690

11 994
30 000

6 673
3 881
9 147
5 782
9 226

12 046
21 605
16 935
11 954
30 000

1 110 000

474 798

22 585
8 609
7 595

15 712
30 000
15 547

2 982
12 171
12 033
18 859
15 202
26 765

203 549

10 667
30 000
30 000
18 844
20 328

6 772
9 669
8 103

18 346
25 791



Zastupitelstvo Olomouckého kraje 24.6.2011
5. - Rozpočet Olomouckého kraje 2010 - závěrečný účet 
Příloha č. 13.: Příspěvky a dotace poskytnuté z rozpočtu Olomouckého kraje v roce 2010

Strana 327 (celkem 474)

100,00
100,00

v Kč

Skutečnost %

100,00
100,00
100,00
100,00
100,00
100,00
100,00
100,00
100,00
100,00

902 100,00
100,00
100,00
100,00
100,00
100,00
100,00
100,00
100,00
100,00
100,00
100,00
100,00
100,00
100,00
100,00
100,00
100,00
100,00
100,00
100,00
100,00
100,00
100,00
100,00
100,00
100,00
100,00
100,00
100,00
100,00
100,00
100,00
100,00
100,00
100,00

5 778
9 548

Vráceno  v roce 
2011

7 346
172 781

13 860
12 810
18 370

5 979
2 542

18 215
7 618
8 652

7 983
6 903
6 278

22 122
7 425

13 990
18 293
13 505

4 695
5 972

15 363
15 067
14 627
30 000
18 185
27 760
25 162

4 791
10 045

7 880
13 755
15 296

5 371
5 180
6 743

26 983
5 137
4 483

22 073
3 029
7 652

15 374
12 754
16 935

195 199



Zastupitelstvo Olomouckého kraje 24.6.2011
5. - Rozpočet Olomouckého kraje 2010 - závěrečný účet 
Příloha č. 13.: Příspěvky a dotace poskytnuté z rozpočtu Olomouckého kraje v roce 2010

Strana 328 (celkem 474)

100,00
100,00
100,00
100,00
100,00
100,00
100,00

0 0,00
100,00
100,00
100,00
100,00
100,00
100,00
100,00
100,00
100,00
100,00
100,00
100,00
100,00
100,00
100,00
100,00
100,00

v Kč

Skutečnost %

100,00
100,00
100,00
100,00
100,00
100,00
100,00
100,00
100,00
100,00
100,00
100,00
100,00
100,00
100,00
100,00
100,00
100,00

0,00
100,00
100,00
100,00
100,00

7 019
21 578
18 757
15 567
24 273

1 454
5 185

30 000
15 136

5 253
22 999

7 811
4 308

14 273
6 072

10 234
8 260
2 202
8 350
8 006
3 561
8 502

11 125
17 956

Vráceno  v roce 
2011

5 662
2 926
5 766
8 363
4 922
5 521
5 122

20 956
9 552

17 537
4 830
7 472
7 055
8 963

24 356
10 500

1 518
4 568

8 907
108 463

7 741
1 868



Zastupitelstvo Olomouckého kraje 24.6.2011
5. - Rozpočet Olomouckého kraje 2010 - závěrečný účet 
Příloha č. 13.: Příspěvky a dotace poskytnuté z rozpočtu Olomouckého kraje v roce 2010

Strana 329 (celkem 474)

0 0,00
100,00
100,00
100,00
100,00
100,00
100,00
100,00
100,00
100,00
100,00
100,00
100,00
100,00

0 0,00
100,00
100,00
100,00
100,00
100,00
100,00
100,00
100,00
100,00
100,00
100,00
100,00
100,00
100,00
100,00
100,00
100,00
100,00
100,00
100,00
100,00
100,00
100,00
100,00
100,00
100,00
100,00
100,00
100,00
100,00
100,00
100,00
100,00

v Kč

Skutečnost %

100,00

40 954
43 675
18 443

7 480
7 686
8 528

19 129
4 144
6 307
7 716
6 224
7 682
6 421

19 263
22 634
21 802
60 000

4 367
4 847
7 436

14 553
8 191

16 044
7 916
6 149

20 110
8 681
9 469

10 220
8 531

30 000
17 073

7 126
26 976
12 269
12 664

7 536
23 629

2 422
20 054

9 900
9 736
6 632

30 000
14 528

4 955

Vráceno  v roce 
2011

9 511



Zastupitelstvo Olomouckého kraje 24.6.2011
5. - Rozpočet Olomouckého kraje 2010 - závěrečný účet 
Příloha č. 13.: Příspěvky a dotace poskytnuté z rozpočtu Olomouckého kraje v roce 2010

Strana 330 (celkem 474)

100,00
100,00

0 0,00
100,00
100,00
100,00
100,00
100,00
100,00
100,00
100,00
100,00
100,00
100,00
100,00
100,00
100,00
100,00
100,00
100,00
100,00
100,00
100,00
100,00
100,00
100,00
100,00
100,00
100,00
100,00
100,00
100,00
100,00
100,00
100,00
100,00
100,00
100,00
100,00
100,00
100,00
100,00
100,00
100,00
100,00
100,00
100,00
100,00
100,00
100,00
100,00

8 774
6 929

5 030
8 034

14 565
5 899

28 230
2 670

23 920
14 258

9 494
21 235
10 576
15 635
13 453
22 752
29 103
12 229

3 890
17 975
13 533
17 373

5 314
19 681
17 728
19 557
15 523
13 042
12 094

9 551
19 385
19 836
10 859
17 720
15 548
23 221
69 919

3 632
7 367
5 842

14 273
9 717
8 510

156 585
16 725
10 515

7 855
18 989

9 305
7 406



Zastupitelstvo Olomouckého kraje 24.6.2011
5. - Rozpočet Olomouckého kraje 2010 - závěrečný účet 
Příloha č. 13.: Příspěvky a dotace poskytnuté z rozpočtu Olomouckého kraje v roce 2010

Strana 331 (celkem 474)

100,00
100,00
100,00
100,00
100,00
100,00
100,00
100,00
100,00
100,00
100,00
100,00
100,00
100,00
100,00
100,00
100,00
100,00
100,00

v Kč

Skutečnost %

100,00
100,00
100,00
100,00
100,00
100,00
100,00
100,00
100,00
100,00
100,00
100,00
100,00
100,00
100,00
100,00
100,00
100,00
100,00
100,00
100,00
100,00
100,00
100,00
100,00
100,00
100,00
100,00

18 208
26 179

4 694
17 377

6 596
9 713

20 000
5 017
3 938
2 227
3 844
6 853
7 929

19 034
9 508

156 264
6 695
5 032

20 722

Vráceno  v roce 
2011

7 274
12 545

5 731
6 700
3 658
6 184

25 923
8 786
4 782
2 680
4 118
4 416
8 092
7 045
8 452
9 300

14 367
13 575

6 122
12 386

5 883
15 279
19 552

5 902
14 550

262 500
228 682

5 497



Zastupitelstvo Olomouckého kraje 24.6.2011
5. - Rozpočet Olomouckého kraje 2010 - závěrečný účet 
Příloha č. 13.: Příspěvky a dotace poskytnuté z rozpočtu Olomouckého kraje v roce 2010

Strana 332 (celkem 474)

100,00
100,00
100,00
100,00
100,00
100,00
100,00
100,00
100,00
100,00
100,00
100,00
100,00
100,00
100,00
100,00
100,00
100,00
100,00
100,00
100,00
100,00
100,00
100,00
100,00
100,00
100,00
100,00
100,00
100,00
100,00
100,00
100,00
100,00
100,00
100,00
100,00
100,00
100,00
100,00
100,00
100,00
100,00

v Kč

Skutečnost %

100,00
100,00
100,00
100,00
100,00

16 768
27 690
24 079

6 715
12 282

8 292
3 500

23 079
13 826
13 428
11 058

5 399
13 432

7 896
12 806
19 373
14 566
12 736
23 265
16 820

4 859
30 000
14 184

8 999
14 840
20 238
23 381
24 066

9 160
25 894

1 587
126 596

5 965
5 568

20 762
25 509

2 851
3 574
4 642

10 950
13 265
19 482

6 719

Vráceno  v roce 
2011

65 998
7 992

10 071
10 183
14 248



Zastupitelstvo Olomouckého kraje 24.6.2011
5. - Rozpočet Olomouckého kraje 2010 - závěrečný účet 
Příloha č. 13.: Příspěvky a dotace poskytnuté z rozpočtu Olomouckého kraje v roce 2010

Strana 333 (celkem 474)

100,00
100,00
100,00
100,00
100,00
100,00
100,00
100,00
100,00
100,00
100,00
100,00
100,00
100,00
100,00
100,00
100,00
100,00
100,00
100,00
100,00
100,00
100,00
100,00
100,00
100,00
100,00
100,00
100,00
100,00
100,00
100,00
100,00
100,00
100,00
100,00
100,00
100,00
100,00
100,00
100,00
100,00
100,00
100,00
100,00
100,00
100,00
100,00
100,00
100,00
100,00

14 328
10 784
12 063

8 810
10 065
11 989
18 323
18 177

6 351
9 268

17 945
7 731
8 939

25 741
5 052

187 500
5 222
6 259
6 261
5 154
6 152
4 554
8 158

28 422
22 033
30 000

5 115
23 434

4 270
5 675

10 506
29 959

9 667
20 295

5 415
4 747
3 813

17 356
12 394
13 058

8 813
2 273
8 712

25 852
2 443

27 176
5 567

22 309
3 831

10 600
13 962



Zastupitelstvo Olomouckého kraje 24.6.2011
5. - Rozpočet Olomouckého kraje 2010 - závěrečný účet 
Příloha č. 13.: Příspěvky a dotace poskytnuté z rozpočtu Olomouckého kraje v roce 2010

Strana 334 (celkem 474)

100,00
100,00
100,00
100,00
100,00
100,00
100,00
100,00
100,00
100,00
100,00
100,00
100,00
100,00

v Kč

Skutečnost %

100,00
100,00
100,00
100,00
100,00
100,00
100,00
100,00
100,00
100,00
100,00
100,00
100,00
100,00

0 0,00
100,00
100,00
100,00
100,00
100,00
100,00
100,00
100,00
100,00
100,00
100,00
100,00
100,00
100,00
100,00
100,00
100,00
100,00
100,00
100,00

8 869
17 385

5 311
9 832
7 490
6 373
7 015

11 973
9 632
5 592
7 569
8 796
9 207

21 113

Vráceno  v roce 
2011

5 816
6 899

19 251
3 585

12 549
3 689

10 003
6 072
9 935

23 056
3 716

21 186
19 140

2 244

16 932
4 273
7 193
6 516
9 371
7 296
7 336

27 079
3 561

11 158
7 751
6 284
6 887
3 787
5 654

18 497
30 000

4 565
21 813
10 198



Zastupitelstvo Olomouckého kraje 24.6.2011
5. - Rozpočet Olomouckého kraje 2010 - závěrečný účet 
Příloha č. 13.: Příspěvky a dotace poskytnuté z rozpočtu Olomouckého kraje v roce 2010

Strana 335 (celkem 474)

100,00
100,00
100,00
100,00
100,00
100,00
100,00
100,00
100,00
100,00
100,00
100,00
100,00
100,00
100,00
100,00
100,00
100,00
100,00
100,00
100,00
100,00
100,00
100,00
100,00
100,00
100,00
100,00
100,00
100,00
100,00
100,00
100,00
100,00
100,00
100,00
100,00

v Kč

Skutečnost %

100,00
100,00
100,00
100,00
100,00
100,00
100,00
100,00
100,00
100,00
100,00
100,00
100,00

6 453
13 105
29 999

8 258
5 428

16 570
45 993

3 285
13 449

9 480
6 844
8 234

25 889
8 322

20 443
28 796

5 355
7 975

13 671
14 952

3 069
5 057

20 864
6 905
6 997
7 073
4 750
7 171

18 703
69 552

8 337
5 185

16 478
11 825

5 520
6 741
5 790

Vráceno  v roce 
2011

6 524
6 355

31 084
9 605
9 265
8 992
6 116
3 075

30 000
4 359
9 126

16 033
15 387



Zastupitelstvo Olomouckého kraje 24.6.2011
5. - Rozpočet Olomouckého kraje 2010 - závěrečný účet 
Příloha č. 13.: Příspěvky a dotace poskytnuté z rozpočtu Olomouckého kraje v roce 2010

Strana 336 (celkem 474)

100,00
100,00
100,00
100,00
100,00
100,00
100,00
100,00
100,00
100,00

100,00

100,00
100,00
100,00
100,00
100,00
100,00
100,00
100,00
100,00
100,00
100,00
100,00
100,00
100,00
100,00
100,00
100,00
100,00
100,00
100,00
100,00
100,00
100,00
100,00
100,00
100,00
100,00
100,00
100,00
100,00
100,00
100,00
100,00
100,00
100,00
100,00
100,00
100,00
100,00
100,00
100,00

14 511
15 248
34 476

6 840
18 071

7 266
6 517

30 000
9 402
2 613

714 489

7 390
26 502
11 459
45 654
11 674

8 867
11 486

5 917
9 815

15 275
7 653

11 321
4 058

12 510
13 339

6 623
18 900
22 752

7 628
5 272
3 985
7 692
4 582

15 557
5 902
6 153
4 140
4 965

30 000
20 970
25 116
10 982

3 795
1 975

16 397
5 760

17 448
10 360
39 316

3 227
11 796



Zastupitelstvo Olomouckého kraje 24.6.2011
5. - Rozpočet Olomouckého kraje 2010 - závěrečný účet 
Příloha č. 13.: Příspěvky a dotace poskytnuté z rozpočtu Olomouckého kraje v roce 2010

Strana 337 (celkem 474)

100,00
100,00
100,00
100,00
100,00

v Kč

Skutečnost %

100,00
100,00
100,00
100,00
100,00
100,00
100,00
100,00
100,00
100,00
100,00
100,00
100,00
100,00
100,00
100,00
100,00
100,00
100,00
100,00
100,00
100,00
100,00
100,00
100,00
100,00
100,00
100,00
100,00
100,00
100,00
100,00
100,00
100,00
100,00
100,00
100,00
100,00
100,00
100,00
100,00
100,00
100,00
100,00
100,00

9 154
10 669

3 881
6 931

18 957

Vráceno  v roce 
2011

7 975
11 842
13 881

5 988
9 238

17 291
9 118

20 510
20 673

8 777
9 291

20 475
30 000

5 968
14 618

7 889
14 522

8 724
9 796

11 129
13 011
26 140

4 178
13 562
30 000

5 243
20 850
16 860

5 871
16 195

5 842
27 864

6 638
7 687

30 000
10 808

5 765
13 239
17 305
21 615

1 232
60 000

9 927
5 673
4 597



Zastupitelstvo Olomouckého kraje 24.6.2011
5. - Rozpočet Olomouckého kraje 2010 - závěrečný účet 
Příloha č. 13.: Příspěvky a dotace poskytnuté z rozpočtu Olomouckého kraje v roce 2010

Strana 338 (celkem 474)

100,00
100,00
100,00
100,00
100,00
100,00
100,00
100,00
100,00
100,00
100,00
100,00
100,00
100,00
100,00
100,00
100,00
100,00
100,00
100,00
100,00
100,00
100,00
100,00
100,00
100,00

v Kč

Skutečnost %

100,00
100,00
100,00
100,00
100,00
100,00
100,00
100,00
100,00
100,00
100,00
100,00
100,00
100,00
100,00
100,00
100,00
100,00
100,00
100,00
100,00
100,00
100,00
100,00

9 129
6 662

26 896
5 295
5 737
6 370

18 581
15 827

3 051
7 746

27 815
12 744

4 230
12 065

4 732
3 104

16 462
13 585
10 469

2 822
5 596

12 385
6 386

29 894
24 473

3 672

Vráceno  v roce 
2011

5 115
9 842
6 306
7 552

14 828
24 924

2 802
12 477

3 193
13 775
13 136
10 248

5 268
8 896

10 504
7 625

19 354
19 385

3 727
9 077

11 542
11 822

8 297
15 472



Zastupitelstvo Olomouckého kraje 24.6.2011
5. - Rozpočet Olomouckého kraje 2010 - závěrečný účet 
Příloha č. 13.: Příspěvky a dotace poskytnuté z rozpočtu Olomouckého kraje v roce 2010

Strana 339 (celkem 474)

100,00
100,00
100,00
100,00
100,00
100,00
100,00
100,00
100,00
100,00
100,00
100,00
100,00
100,00
100,00
100,00
100,00
100,00
100,00
100,00
100,00
100,00
100,00
100,00
100,00
100,00
100,00
100,00
100,00
100,00
100,00
100,00
100,00
100,00
100,00
100,00
100,00
100,00
100,00
100,00
100,00
100,00
100,00
100,00
100,00
100,00
100,00

v Kč

Skutečnost %

100,00
100,00
100,00
100,00

6 029
9 522

21 983
22 980
28 150
11 398
25 101
25 223
13 200

5 863
16 444

6 849
9 250

27 314
20 659
17 070

9 627
8 617

24 803
21 883

5 635
8 770

17 703
19 087
10 962

6 364
2 974
5 002

18 561
10 295

9 930
8 061
7 526

13 249
17 386

9 096
13 390
19 169
12 953
14 335
14 944

6 991
6 723

12 595
16 232
16 811
10 213

Vráceno  v roce 
2011

30 000
23 446

9 061
11 007



Zastupitelstvo Olomouckého kraje 24.6.2011
5. - Rozpočet Olomouckého kraje 2010 - závěrečný účet 
Příloha č. 13.: Příspěvky a dotace poskytnuté z rozpočtu Olomouckého kraje v roce 2010

Strana 340 (celkem 474)

100,00
100,00
100,00
100,00
100,00
100,00
100,00
100,00
100,00
100,00
100,00
100,00
100,00
100,00
100,00
100,00
100,00
100,00
100,00
100,00
100,00
100,00
100,00
100,00
100,00
100,00
100,00
100,00
100,00
100,00
100,00
100,00
100,00
100,00
100,00
100,00
100,00
100,00
100,00
100,00
100,00
100,00
100,00
100,00
100,00
100,00
100,00
100,00
100,00
100,00
100,00

0 0,00
100,00

15 189
155 158

13 024
10 230
16 281
17 262
30 000

8 994
30 000
19 712
23 057

4 911
7 890
6 008

13 295
5 970
6 736
5 946
3 921
4 198
6 894

241 482
138 574
176 506

11 345
8 987
5 373
7 069

39 228
11 163

5 407
12 537

5 067
10 805

9 815
6 471

17 845
12 656

6 071
28 298
25 152
23 525

7 008
20 302
10 346
11 986
10 153

1 134
7 522

16 752
29 588

5 493



Zastupitelstvo Olomouckého kraje 24.6.2011
5. - Rozpočet Olomouckého kraje 2010 - závěrečný účet 
Příloha č. 13.: Příspěvky a dotace poskytnuté z rozpočtu Olomouckého kraje v roce 2010

Strana 341 (celkem 474)

100,00
100,00
100,00
100,00
100,00
100,00
100,00
100,00
100,00
100,00
100,00
100,00
100,00
100,00

v Kč

Skutečnost %

100,00
100,00
100,00
100,00
100,00
100,00
100,00
100,00
100,00
100,00
100,00
100,00
100,00
100,00
100,00
100,00
100,00
100,00
100,00
100,00
100,00
100,00
100,00
100,00
100,00
100,00
100,00
100,00
100,00
100,00
100,00
100,00
100,00
100,00
100,00

7 637
17 538

3 918
9 219
7 144
5 273

23 817
14 703
10 763

8 933
13 010
30 000
10 308

7 958

Vráceno  v roce 
2011

25 889
4 123

10 701
5 685

10 101
4 353
8 611

12 507
5 007
5 682
7 072
5 365

11 916
5 965
4 247
8 785
8 352
4 047

16 936
7 973

24 593
12 199

6 687
3 856

29 796
6 860
7 172
6 892
8 106

30 000
18 069

2 753
30 000
15 694

4 274



Zastupitelstvo Olomouckého kraje 24.6.2011
5. - Rozpočet Olomouckého kraje 2010 - závěrečný účet 
Příloha č. 13.: Příspěvky a dotace poskytnuté z rozpočtu Olomouckého kraje v roce 2010

Strana 342 (celkem 474)

100,00
100,00
100,00
100,00
100,00
100,00
100,00
100,00
100,00
100,00
100,00
100,00
100,00
100,00
100,00
100,00
100,00
100,00
100,00
100,00
100,00
100,00
100,00
100,00
100,00
100,00
100,00
100,00
100,00
100,00
100,00
100,00
100,00
100,00
100,00
100,00

v Kč

Skutečnost %

100,00
100,00
100,00
100,00
100,00
100,00
100,00
100,00
100,00
100,00
100,00
100,00
100,00
100,00

7 439
8 286
3 999

13 217
10 949
25 857

7 676
3 419

28 871
10 383
20 936
10 167

6 010
11 686

9 884
12 043

3 459
4 933
7 785
5 882

13 079
10 233

4 647
5 951

22 273
44 309

6 122
8 981

14 834
15 842
18 145

3 877
7 783
8 168

11 479
29 943

Vráceno  v roce 
2011

6 443
12 439
12 300
10 096
16 460
13 049

5 956
16 059

8 307
8 214

22 767
6 398
6 447

34 874



Zastupitelstvo Olomouckého kraje 24.6.2011
5. - Rozpočet Olomouckého kraje 2010 - závěrečný účet 
Příloha č. 13.: Příspěvky a dotace poskytnuté z rozpočtu Olomouckého kraje v roce 2010

Strana 343 (celkem 474)

100,00
100,00
100,00
100,00
100,00
100,00
100,00
100,00
100,00
100,00
100,00
100,00
100,00
100,00
100,00
100,00
100,00
100,00
100,00
100,00
100,00
100,00
100,00
100,00
100,00
100,00
100,00
100,00
100,00
100,00
100,00
100,00
100,00
100,00

99,07 0,00

v Kč

Skutečnost %

100,00

100,00 0,00

v Kč

Skutečnost %

100,00

9 962
6 394
6 438

124 070
11 164

4 659
5 669
5 669
5 276

17 624
30 000
34 814
30 000

7 766
6 017

26 539
12 010

3 834
4 662
9 948
3 390

25 746
23 783

5 317
1 176

10 062
30 000
20 406
12 538
24 917
10 518

4 945
9 702
4 751

17 597 442,00

Vráceno  v roce 
2011

22 700,00

22 700,00

11. Plán OK na zmírnění dopadů hospodářské krize - příspěvek na vzdělávání/rekvalifikaci zaměstnanců 

Vráceno  v roce 
2011

5 000,00



Zastupitelstvo Olomouckého kraje 24.6.2011
5. - Rozpočet Olomouckého kraje 2010 - závěrečný účet 
Příloha č. 13.: Příspěvky a dotace poskytnuté z rozpočtu Olomouckého kraje v roce 2010

Strana 344 (celkem 474)

98,26
100,00
100,00

v Kč

Skutečnost %

100,00
100,00
100,00
100,00
100,00
100,00
100,00
100,00
100,00
100,00
100,00
100,00
100,00
100,00
100,00
100,00
100,00
100,00
100,00

99,11
100,00
100,00
100,00
100,00

99,96

v Kč

Skutečnost %

100,00
100,00
100,00

100,00

100,00
100,00
100,00
100,00
100,00
100,00
100,00
100,00

14 150,00
25 000,00
25 000,00

Vráceno  v roce 
2011

37 200,00
20 000,00 13 288,00

6 000,00
50 000,00
50 000,00
50 000,00

4 800,00
35 000,00
46 450,00
30 000,00
16 000,00
22 800,00
50 000,00

3 400,00
32 940,00
20 000,00
15 500,00
20 000,00
19 991,00

9 415,00
22 200,00
60 000,00
45 000,00
44 145,00

779 991,00 13 288,00

Vráceno  v roce 
2011

300 000,00
180 000,00
120 000,00

20 000,00

45 000,00
20 000,00
80 000,00

1 600 000,00
1 000 000,00
2 200 000,00
1 900 000,00
1 500 000,00



Zastupitelstvo Olomouckého kraje 24.6.2011
5. - Rozpočet Olomouckého kraje 2010 - závěrečný účet 
Příloha č. 13.: Příspěvky a dotace poskytnuté z rozpočtu Olomouckého kraje v roce 2010

Strana 345 (celkem 474)

100,00

100,00

100,00

100,00
100,00
100,00
100,00
100,00
100,00
100,00

100,00

100,00

100,00

100,00

100,00
100,00
100,00
100,00
100,00

v Kč

Skutečnost %

100,00
100,00
100,00
100,00
100,00
100,00
100,00
100,00

100,00

100,00

100,00

100,00
100,00
100,00
100,00
100,00
100,00
100,00
100,00
100,00
100,00
100,00
100,00

1 600 000,00

1 500 000,00

1 500 000,00

1 900 000,00
2 200 000,00
1 800 000,00
1 000 000,00

550 000,00
750 000,00

1 500 000,00

1 500 000,00

1 000 000,00

20 000,00

15 000,00

25 000,00
20 000,00
60 000,00
40 000,00
20 000,00

Vráceno  v roce 
2011

35 000,00
25 000,00
15 000,00
15 000,00
25 000,00
15 000,00
20 000,00
10 000,00

30 000,00

50 000,00

20 000,00

10 000,00
35 000,00
50 000,00
55 000,00
25 000,00

110 000,00
170 000,00

30 000,00
30 000,00
10 000,00
35 000,00
40 000,00



Zastupitelstvo Olomouckého kraje 24.6.2011
5. - Rozpočet Olomouckého kraje 2010 - závěrečný účet 
Příloha č. 13.: Příspěvky a dotace poskytnuté z rozpočtu Olomouckého kraje v roce 2010

Strana 346 (celkem 474)

100,00
100,00

100,00

100,00

100,00

100,00
100,00
100,00
100,00
100,00
100,00
100,00
100,00
100,00

100,00

100,00
100,00
100,00
100,00
100,00
100,00
100,00
100,00
100,00
100,00

100,00

100,00
100,00
100,00
100,00
100,00
100,00

100,00

100,00
100,00
100,00
100,00
100,00

v Kč

Skutečnost %

100,00
100,00

100,00

100,00

40 000,00
30 000,00

30 000,00

15 000,00

30 000,00

50 000,00
15 000,00
50 000,00
40 000,00
20 000,00
20 000,00
30 000,00
20 000,00
30 000,00

20 000,00

20 000,00
40 000,00
80 000,00
25 000,00
20 000,00
50 000,00
20 000,00
10 000,00
70 000,00
30 000,00

20 000,00

25 000,00
15 000,00
20 000,00
10 000,00
25 000,00
25 000,00

50 000,00

100 000,00
40 000,00
30 000,00
35 000,00
15 000,00

Vráceno  v roce 
2011

10 000,00
30 000,00

10 000,00

10 000,00



Zastupitelstvo Olomouckého kraje 24.6.2011
5. - Rozpočet Olomouckého kraje 2010 - závěrečný účet 
Příloha č. 13.: Příspěvky a dotace poskytnuté z rozpočtu Olomouckého kraje v roce 2010

Strana 347 (celkem 474)

100,00

100,00
100,00
100,00
100,00
100,00
100,00
100,00
100,00
100,00
100,00
100,00
100,00
100,00
100,00
100,00

100,00

100,00

100,00
100,00

100,00

100,00
100,00
100,00

100,00

100,00
100,00
100,00
100,00
100,00

100,00

100,00

100,00

100,00

100,00
100,00
100,00
100,00
100,00
100,00

100,00

100,00
100,00

15 000,00

90 000,00
130 000,00

20 000,00
60 000,00
15 000,00
20 000,00
15 000,00
30 000,00
25 000,00
25 000,00
35 000,00
25 000,00
25 000,00
25 000,00
15 000,00

40 000,00

400 000,00

40 000,00
10 000,00

25 000,00

15 000,00
15 000,00
10 000,00

10 000,00

10 000,00
15 000,00
10 000,00
25 000,00
25 000,00

10 000,00

15 000,00

60 000,00

15 000,00

20 000,00
20 000,00
25 000,00
15 000,00
20 000,00
55 000,00

40 000,00

30 000,00
10 000,00



Zastupitelstvo Olomouckého kraje 24.6.2011
5. - Rozpočet Olomouckého kraje 2010 - závěrečný účet 
Příloha č. 13.: Příspěvky a dotace poskytnuté z rozpočtu Olomouckého kraje v roce 2010

Strana 348 (celkem 474)

100,00
100,00
100,00

100,00
100,00
100,00
100,00

v Kč

Skutečnost %

100,00

100,00

100,00
100,00
100,00
100,00
100,00
100,00
100,00
100,00
100,00

100,00

100,00
100,00
100,00
100,00
100,00
100,00
100,00
100,00
100,00
100,00
100,00
100,00
100,00
100,00

100,00

100,00
100,00
100,00
100,00
100,00
100,00
100,00
100,00
100,00

80 000,00
40 000,00
20 000,00

85 000,00

10 000,00
25 000,00
45 000,00

Vráceno  v roce 
2011

15 000,00

35 000,00

10 000,00
20 000,00
15 000,00
20 000,00
10 000,00
15 000,00
10 000,00
35 000,00
15 000,00

40 000,00

10 000,00
15 000,00
30 000,00

130 000,00
15 000,00
55 000,00
40 000,00
10 000,00
20 000,00
20 000,00
20 000,00
45 000,00
70 000,00

100 000,00

20 000,00

15 000,00
40 000,00
40 000,00
15 000,00
10 000,00
20 000,00
45 000,00
45 000,00
25 000,00



Zastupitelstvo Olomouckého kraje 24.6.2011
5. - Rozpočet Olomouckého kraje 2010 - závěrečný účet 
Příloha č. 13.: Příspěvky a dotace poskytnuté z rozpočtu Olomouckého kraje v roce 2010

Strana 349 (celkem 474)

100,00
100,00
100,00
100,00
100,00
100,00
100,00
100,00
100,00
100,00
100,00

100,00

100,00
100,00
100,00
100,00
100,00

100,00

100,00
100,00

100,00
100,00
100,00

v Kč

Skutečnost %

100,00

100,00
100,00
100,00

100,00

100,00

100,00

100,00
100,00
100,00

100,00

100,00
100,00
100,00
100,00
100,00
100,00
100,00

20 000,00
15 000,00

450 000,00
15 000,00
50 000,00
15 000,00

115 000,00
15 000,00
20 000,00
50 000,00
10 000,00

20 000,00

10 000,00
55 000,00
60 000,00
10 000,00
20 000,00

10 000,00

60 000,00
20 000,00

120 000,00

10 000,00
25 000,00

Vráceno  v roce 
2011

15 000,00

25 000,00

10 000,00
15 000,00

20 000,00

10 000,00

20 000,00

20 000,00
10 000,00
80 000,00

15 000,00

65 000,00
25 000,00
20 000,00
40 000,00
10 000,00
25 000,00
35 000,00



Zastupitelstvo Olomouckého kraje 24.6.2011
5. - Rozpočet Olomouckého kraje 2010 - závěrečný účet 
Příloha č. 13.: Příspěvky a dotace poskytnuté z rozpočtu Olomouckého kraje v roce 2010

Strana 350 (celkem 474)

100,00
100,00
100,00
100,00
100,00
100,00
100,00
100,00
100,00
100,00
100,00
100,00
100,00
100,00
100,00
100,00
100,00

100,00

100,00
100,00
100,00
100,00
100,00
100,00
100,00
100,00
100,00
100,00
100,00
100,00
100,00
100,00
100,00
100,00
100,00
100,00
100,00
100,00

100,00

100,00
100,00
100,00

v Kč

Skutečnost %

100,00

100,00

60 000,00
35 000,00
10 000,00
45 000,00
15 000,00
15 000,00
10 000,00
40 000,00
15 000,00
10 000,00
40 000,00
20 000,00
20 000,00
30 000,00
20 000,00
15 000,00
40 000,00

25 000,00

40 000,00
450 000,00

30 000,00
25 000,00
30 000,00
25 000,00
20 000,00
32 000,00
10 000,00
35 000,00
40 000,00
90 000,00
10 000,00
20 000,00
10 000,00
15 000,00
10 000,00
10 000,00
45 000,00
30 000,00

35 000,00

50 000,00
15 000,00
10 000,00

Vráceno  v roce 
2011

15 000,00

20 000,00



Zastupitelstvo Olomouckého kraje 24.6.2011
5. - Rozpočet Olomouckého kraje 2010 - závěrečný účet 
Příloha č. 13.: Příspěvky a dotace poskytnuté z rozpočtu Olomouckého kraje v roce 2010

Strana 351 (celkem 474)

100,00
100,00
100,00
100,00
100,00
100,00
100,00

100,00

100,00

100,00
100,00
100,00
100,00
100,00
100,00
100,00
100,00
100,00
100,00
100,00
100,00
100,00
100,00
100,00
100,00
100,00
100,00
100,00
100,00
100,00
100,00
100,00
100,00
100,00
100,00
100,00
100,00
100,00
100,00
100,00
100,00
100,00
100,00
100,00
100,00
100,00
100,00
100,00
100,00
100,00

20 000,00
25 000,00
15 000,00
20 000,00
30 000,00
45 000,00
35 000,00

15 000,00

25 000,00

15 000,00
15 000,00
25 000,00
30 000,00
30 000,00
20 000,00

170 000,00
25 000,00
10 000,00
35 000,00
20 000,00
15 000,00
15 000,00
50 000,00
15 000,00
10 000,00
40 000,00
60 000,00
25 000,00
60 000,00
20 000,00
20 000,00
25 000,00
10 000,00
10 000,00
10 000,00
10 000,00
15 000,00
10 000,00
15 000,00
25 000,00
15 000,00
50 000,00
20 000,00
10 000,00
30 000,00

100 000,00
30 000,00
20 000,00
25 000,00
40 000,00



Zastupitelstvo Olomouckého kraje 24.6.2011
5. - Rozpočet Olomouckého kraje 2010 - závěrečný účet 
Příloha č. 13.: Příspěvky a dotace poskytnuté z rozpočtu Olomouckého kraje v roce 2010

Strana 352 (celkem 474)

100,00
100,00

100,00

100,00
100,00
100,00
100,00
100,00
100,00
100,00

v Kč

Skutečnost %

100,00

100,00
100,00
100,00

100,00

100,00
100,00
100,00
100,00
100,00
100,00
100,00
100,00
100,00
100,00
100,00

100,00

100,00
100,00

100,00

100,00

100,00
100,00
100,00
100,00
100,00
100,00
100,00

100,00

100,00
100,00

10 000,00
15 000,00

20 000,00

20 000,00
30 000,00
10 000,00
10 000,00
10 000,00
20 000,00
40 000,00

Vráceno  v roce 
2011

110 000,00

80 000,00
10 000,00
20 000,00

55 000,00

10 000,00
15 000,00
20 000,00

110 000,00
20 000,00
15 000,00
15 000,00
15 000,00
20 000,00
20 000,00
10 000,00

30 000,00

50 000,00
30 000,00

40 000,00

40 000,00

20 000,00
50 000,00
40 000,00
15 000,00
35 000,00
50 000,00
40 000,00

10 000,00

30 000,00
20 000,00



Zastupitelstvo Olomouckého kraje 24.6.2011
5. - Rozpočet Olomouckého kraje 2010 - závěrečný účet 
Příloha č. 13.: Příspěvky a dotace poskytnuté z rozpočtu Olomouckého kraje v roce 2010

Strana 353 (celkem 474)

100,00
100,00
100,00

0,00 0,00
100,00

99,95 0,00

v Kč

Skutečnost %

100,00
100,00
100,00
100,00
100,00
100,00
100,00
100,00
100,00
100,00
100,00
100,00
100,00
100,00
100,00
100,00
100,00
100,00

v Kč

Skutečnost %

100,00
100,00
100,00
100,00
100,00
100,00
100,00
100,00
100,00
100,00
100,00
100,00
100,00
100,00
100,00
100,00

10 000,00
10 000,00
45 000,00

30 000,00

37 047 000,00

Vráceno  v roce 
2011

15 000,00
18 000,00
15 000,00
18 000,00
21 000,00
18 000,00
15 000,00
15 000,00
18 000,00
18 000,00
18 000,00
15 000,00
21 000,00
15 000,00
15 000,00
18 000,00
15 000,00
18 000,00

Vráceno  v roce 
2011

12 000,00
18 000,00
18 000,00
15 000,00
15 000,00
18 000,00
12 000,00

9 000,00
15 000,00
12 000,00
15 000,00
15 000,00
15 000,00
15 000,00
18 000,00
18 000,00



Zastupitelstvo Olomouckého kraje 24.6.2011
5. - Rozpočet Olomouckého kraje 2010 - závěrečný účet 
Příloha č. 13.: Příspěvky a dotace poskytnuté z rozpočtu Olomouckého kraje v roce 2010

Strana 354 (celkem 474)

100,00
100,00
100,00
100,00
100,00
100,00
100,00
100,00
100,00
100,00
100,00
100,00
100,00
100,00
100,00
100,00
100,00
100,00

0,00 0,00
100,00
100,00
100,00
100,00
100,00
100,00
100,00

66,67
100,00
100,00
100,00
100,00
100,00
100,00
100,00
100,00
100,00
100,00
100,00
100,00
100,00

10,00
100,00
100,00
100,00
100,00
100,00
100,00
100,00
100,00
100,00
100,00

30 000,00
2 500,00
2 500,00

12 500,00
15 000,00
12 500,00
12 500,00
12 500,00
25 000,00
10 000,00
15 000,00
12 500,00
15 000,00
15 000,00

7 500,00
12 500,00
12 500,00
25 000,00

15 000,00
17 500,00
25 000,00
25 000,00
25 000,00
15 000,00
12 500,00

5 000,00
12 500,00
15 000,00
10 000,00
12 500,00
12 500,00
12 500,00
10 000,00
12 500,00
17 500,00
25 000,00
15 000,00

5 000,00
15 000,00

2 500,00
12 500,00
15 000,00
12 500,00
15 000,00
10 000,00
25 000,00
15 000,00
25 000,00
20 000,00
15 000,00



Zastupitelstvo Olomouckého kraje 24.6.2011
5. - Rozpočet Olomouckého kraje 2010 - závěrečný účet 
Příloha č. 13.: Příspěvky a dotace poskytnuté z rozpočtu Olomouckého kraje v roce 2010

Strana 355 (celkem 474)

66,67
100,00
100,00

v Kč

Skutečnost %

100,00
100,00
100,00
100,00
100,00
100,00
100,00
100,00
100,00
100,00
100,00
100,00
100,00
100,00
100,00
100,00
100,00
100,00
100,00
100,00
100,00
100,00

97,77

v Kč

Skutečnost %

100,00
100,00
100,00
100,00
100,00
100,00
100,00
100,00
100,00
100,00
100,00
100,00
100,00

5 000,00
25 000,00
12 500,00

Vráceno  v roce 
2011

2 500,00
10 000,00
25 000,00
12 500,00
12 500,00
15 000,00
12 500,00
25 000,00
15 000,00
12 500,00
12 500,00

2 500,00
10 000,00
25 000,00 12 500,00
25 000,00
12 500,00
15 000,00
25 000,00
25 000,00
25 000,00
12 500,00

100 000,00

1 753 500,00 12 500,00

Vráceno  v roce 
2011

30 000,00
25 000,00
30 000,00
30 000,00
30 000,00
11 000,00
30 000,00
30 000,00
16 000,00
30 000,00
20 000,00
30 000,00
12 000,00



Zastupitelstvo Olomouckého kraje 24.6.2011
5. - Rozpočet Olomouckého kraje 2010 - závěrečný účet 
Příloha č. 13.: Příspěvky a dotace poskytnuté z rozpočtu Olomouckého kraje v roce 2010

Strana 356 (celkem 474)

100,00
100,00

100,00

100,00

100,00

100,00
100,00

100,00

100,00
100,00
100,00
100,00
100,00
100,00
100,00
100,00

100,00

100,00 0,00

v Kč

Skutečnost %

100,00
100,00
100,00
100,00
100,00
100,00
100,00
100,00

666,00 100,00
666,00 100,00
666,00 100,00

100,00
100,00
100,00
100,00
100,00
100,00
100,00
100,00
100,00
100,00

750,00 100,00
750,00 100,00

16 000,00
30 000,00

10 000,00

25 000,00

30 000,00

30 000,00
30 000,00

25 000,00

30 000,00
10 000,00
10 000,00
10 000,00
10 000,00
10 000,00
10 000,00
10 000,00

24 560,00

644 560,00

Vráceno  v roce 
2011

5 000,00
4 000,00
3 000,00
2 000,00
1 000,00
5 000,00
4 000,00
3 000,00

1 000,00
2 000,00
5 000,00
4 000,00
3 000,00
2 000,00
5 000,00
4 000,00
1 500,00
1 500,00



Zastupitelstvo Olomouckého kraje 24.6.2011
5. - Rozpočet Olomouckého kraje 2010 - závěrečný účet 
Příloha č. 13.: Příspěvky a dotace poskytnuté z rozpočtu Olomouckého kraje v roce 2010

Strana 357 (celkem 474)

750,00 100,00
750,00 100,00

100,00
100,00
100,00
100,00
100,00
100,00
100,00
100,00
100,00
100,00
100,00
100,00
100,00
100,00
100,00
100,00
100,00
100,00
100,00
100,00
100,00
100,00

500,00 100,00
500,00 100,00

100,00
100,00
100,00
100,00
100,00
100,00
100,00

333,00 100,00
333,00 100,00
333,00 100,00

100,00
100,00
100,00
100,00

100,00 0,00

v Kč

Skutečnost %

100,00

2 000,00
1 000,00
5 000,00
4 000,00
3 000,00
2 000,00
1 000,00
5 000,00
4 000,00
3 000,00
1 000,00
1 000,00
1 000,00
5 000,00
4 000,00
3 000,00
2 000,00
1 000,00
5 000,00
4 000,00
3 000,00
2 000,00

1 000,00
4 000,00
5 000,00
4 000,00
1 500,00
1 500,00
2 000,00

34 000,00
5 000,00

10 000,00
25 000,00

217 997,00

Vráceno  v roce 
2011

82 500,00



Zastupitelstvo Olomouckého kraje 24.6.2011
5. - Rozpočet Olomouckého kraje 2010 - závěrečný účet 
Příloha č. 13.: Příspěvky a dotace poskytnuté z rozpočtu Olomouckého kraje v roce 2010

Strana 358 (celkem 474)

100,00
100,00
100,00
100,00
100,00
100,00
100,00
100,00
100,00
100,00
100,00
100,00
100,00
100,00
100,00
100,00
100,00
100,00
100,00
100,00
100,00
100,00
100,00
100,00
100,00 0,00

v Kč

Skutečnost %

100,00
100,00
100,00

100,00 0,00

v Kč

Skutečnost %

100,00
100,00
100,00
100,00
100,00
100,00
100,00
100,00

79 500,00
102 000,00

55 500,00
66 000,00

201 000,00
42 000,00
55 500,00
22 500,00
34 500,00

9 000,00
184 500,00

78 000,00
105 000,00

25 500,00
66 000,00
28 500,00

250 500,00
84 000,00

111 000,00
24 000,00
36 000,00
24 000,00

9 000,00
24 000,00

1 800 000,00

Vráceno  v roce 
2011

304 000
1 392 000

304 000

2 000 000,00

Vráceno  v roce 
2011

2 251 088,00
565 185,00
469 648,00

1 671 542,00
539 565,00

1 104 243,00
1 798 729,00

900 000,00



Zastupitelstvo Olomouckého kraje 24.6.2011
5. - Rozpočet Olomouckého kraje 2010 - závěrečný účet 
Příloha č. 13.: Příspěvky a dotace poskytnuté z rozpočtu Olomouckého kraje v roce 2010

Strana 359 (celkem 474)

100,00 0,00

v Kč

Skutečnost %

100,00
100,00
100,00
100,00

99,98

v Kč

Skutečnost %

100,00

100,00
100,00

100,00

100,00

100,00
100,00

100,00

100,00
100,00

100,00

100,00

100,00
100,00
100,00
100,00
100,00
100,00
100,00

100,00

100,00
100,00
100,00
100,00
100,00

100,00 0,00

9 300 000,00

Vráceno  v roce 
2011

336 432,00
500 000,00
490 000,00
450 000,00
299 950,00

Vráceno  v roce 
2011

500 000,00

500 000,00
298 091,00

126 500,00

500 000,00

102 000,00
500 000,00

200 000,00

90 000,00
250 000,00

242 400,00

200 000,00

250 601,00
200 000,00
120 000,00
120 000,00
100 000,00
207 040,00
300 000,00

500 000,00

354 961,00
500 000,00

53 290,00
100 000,00
200 000,00

8 591 265,00



Zastupitelstvo Olomouckého kraje 24.6.2011
5. - Rozpočet Olomouckého kraje 2010 - závěrečný účet 
Příloha č. 13.: Příspěvky a dotace poskytnuté z rozpočtu Olomouckého kraje v roce 2010

Strana 360 (celkem 474)

20. Obnova staveb drobné architektury místního významu v Olomouckém kraji ( ÚZ 211 )
v Kč

Skutečnost %

100,00
100,00
100,00
100,00
100,00
100,00
100,00
100,00
100,00
100,00
100,00
100,00
100,00
100,00
100,00
100,00
100,00
100,00
100,00
100,00
100,00
100,00
100,00
100,00
100,00
100,00

v Kč

Skutečnost %

100,00
100,00
100,00
100,00
100,00
100,00
100,00
100,00
100,00
100,00
100,00
100,00
100,00
100,00
100,00
100,00

Vráceno  v roce 
2011

50 000,00
20 000,00
34 212,00
30 000,00
50 000,00
19 804,00
50 000,00
50 000,00
50 000,00
19 500,00
50 000,00
50 000,00
50 000,00
41 455,00
50 000,00
50 000,00
50 000,00
50 000,00
50 000,00
50 000,00
34 764,00
50 000,00
49 000,00
40 000,00
50 000,00
50 000,00

Vráceno  v roce 
2011

40 000,00
45 000,00
30 000,00
47 400,00
50 000,00
50 000,00
50 000,00
50 000,00
49 000,00
50 000,00
50 000,00
50 000,00
50 000,00
50 000,00
50 000,00
50 000,00



Zastupitelstvo Olomouckého kraje 24.6.2011
5. - Rozpočet Olomouckého kraje 2010 - závěrečný účet 
Příloha č. 13.: Příspěvky a dotace poskytnuté z rozpočtu Olomouckého kraje v roce 2010

Strana 361 (celkem 474)

100,00
100,00
100,00
100,00

100,00 0,00

v Kč

Skutečnost %

100,00
100,00
100,00
100,00
100,00
100,00
100,00
100,00
100,00
100,00
100,00
100,00
100,00
100,00
100,00

100,00
100,00
100,00
100,00
100,00
100,00
100,00
100,00
100,00
100,00
100,00
100,00
100,00
100,00
100,00
100,00
100,00

99,80

100,00
100,00
100,00
100,00
100,00

50 000,00
50 000,00
49 000,00
45 000,00

2 094 135,00

Vráceno  v roce 
2011

100 000,00
25 000,00
30 000,00

500 000,00
40 000,00
50 000,00
40 000,00

100 000,00
50 000,00
20 000,00
40 000,00
20 000,00

100 000,00
20 000,00

180 000,00

50 000,00

20 000,00
50 000,00
40 000,00
20 000,00

120 000,00
500 000,00

35 000,00
100 000,00

70 000,00
25 000,00
20 000,00
40 000,00
45 000,00

270 000,00
50 000,00
30 000,00

49 900,00

20 000,00
30 000,00
20 000,00
60 000,00
30 000,00



Zastupitelstvo Olomouckého kraje 24.6.2011
5. - Rozpočet Olomouckého kraje 2010 - závěrečný účet 
Příloha č. 13.: Příspěvky a dotace poskytnuté z rozpočtu Olomouckého kraje v roce 2010

Strana 362 (celkem 474)

100,00
100,00
100,00

v Kč

Skutečnost %

100,00
100,00
100,00
100,00
100,00
100,00
100,00
100,00
100,00
100,00
100,00
100,00
100,00
100,00
100,00
100,00
100,00
100,00
100,00
100,00
100,00
100,00
100,00
100,00
100,00
100,00

100,00

100,00

100,00

100,00

100,00

100,00
100,00
100,00
100,00
100,00
100,00
100,00
100,00
100,00

25 000,00
50 000,00
30 000,00

Vráceno  v roce 
2011

20 000,00
25 000,00
25 000,00
25 000,00

150 000,00
35 000,00
20 000,00
20 000,00
25 000,00
20 000,00
20 000,00

200 000,00
20 000,00
25 000,00
20 000,00
40 000,00
20 000,00
60 000,00
40 000,00
25 000,00
25 000,00
60 000,00
70 000,00
45 000,00
30 000,00

150 000,00

100 000,00

30 000,00

15 000,00

20 000,00

20 000,00

20 000,00
300 000,00
100 000,00

80 000,00
25 000,00
20 000,00
45 000,00
40 000,00
30 000,00



Zastupitelstvo Olomouckého kraje 24.6.2011
5. - Rozpočet Olomouckého kraje 2010 - závěrečný účet 
Příloha č. 13.: Příspěvky a dotace poskytnuté z rozpočtu Olomouckého kraje v roce 2010

Strana 363 (celkem 474)

100,00
100,00
100,00
100,00
100,00
100,00
100,00
100,00
100,00
100,00
100,00
100,00
100,00
100,00
100,00
100,00
100,00
100,00
100,00
100,00
100,00
100,00
100,00
100,00
100,00
100,00

v Kč

Skutečnost %

100,00
100,00
100,00
100,00

100,00
100,00
100,00
100,00
100,00
100,00

100,00

100,00
100,00
100,00
100,00
100,00
100,00
100,00
100,00
100,00
100,00 40,00

50 000,00
30 000,00
30 000,00

150 000,00
50 000,00

100 000,00
50 000,00
50 000,00

100 000,00
20 000,00
30 000,00
30 000,00
20 000,00
60 000,00
50 000,00

250 000,00
50 000,00

200 000,00
60 000,00
50 000,00

100 000,00
20 000,00
40 000,00
25 000,00

250 000,00
200 000,00

Vráceno  v roce 
2011

250 000,00
20 000,00
50 000,00
20 000,00

50 000,00

100 000,00
20 000,00
50 000,00
50 000,00
20 000,00

30 000,00

50 000,00
25 000,00
60 000,00
20 000,00
20 000,00
20 000,00
30 000,00
20 000,00
30 000,00

7 000,00



Zastupitelstvo Olomouckého kraje 24.6.2011
5. - Rozpočet Olomouckého kraje 2010 - závěrečný účet 
Příloha č. 13.: Příspěvky a dotace poskytnuté z rozpočtu Olomouckého kraje v roce 2010

Strana 364 (celkem 474)

100,00
100,00
100,00
100,00
100,00
100,00
100,00
100,00
100,00
100,00
100,00
100,00
100,00
100,00
100,00
100,00
100,00

0,00 0,00
100,00
100,00
100,00
100,00
100,00
100,00
100,00
100,00
100,00
100,00
100,00
100,00
100,00
100,00
100,00
100,00
100,00
100,00
100,00
100,00
100,00
100,00
100,00
100,00
100,00
100,00
100,00
100,00

100,00

100,00

v Kč

30 000,00
20 000,00
20 000,00
60 000,00
20 000,00
40 000,00
40 000,00
30 000,00
15 000,00
10 000,00
20 000,00
25 000,00
15 000,00
20 000,00
30 000,00
80 000,00
10 000,00

20 000,00
20 000,00
30 000,00
20 000,00
20 000,00

500 000,00
35 000,00
25 000,00
50 000,00
20 000,00
60 000,00
40 000,00
35 000,00

100 000,00
180 000,00

60 000,00
150 000,00

60 000,00
90 000,00

200 000,00
20 000,00
40 000,00
20 000,00
50 000,00
20 000,00
25 000,00
20 000,00
30 000,00

10 000,00

70 000,00



Zastupitelstvo Olomouckého kraje 24.6.2011
5. - Rozpočet Olomouckého kraje 2010 - závěrečný účet 
Příloha č. 13.: Příspěvky a dotace poskytnuté z rozpočtu Olomouckého kraje v roce 2010

Strana 365 (celkem 474)

Skutečnost %

100,00
100,00
100,00
100,00
100,00
100,00
100,00
100,00
100,00
100,00
100,00
100,00
100,00
100,00
100,00
100,00
100,00
100,00
100,00
100,00
100,00
100,00
100,00
100,00
100,00
100,00
100,00
100,00
100,00
100,00
100,00
100,00
100,00
100,00
100,00
100,00
100,00
100,00
100,00
100,00
100,00
100,00
100,00
100,00
100,00
100,00
100,00
100,00
100,00

Vráceno  v roce 
2011

100 000,00
25 000,00
50 000,00
20 000,00
20 000,00
20 000,00
20 000,00
40 000,00

100 000,00
100 000,00

50 000,00
20 000,00
25 000,00
30 000,00
20 000,00
20 000,00
20 000,00
60 000,00
30 000,00
30 000,00
60 000,00
20 000,00
20 000,00
20 000,00
70 000,00
30 000,00
20 000,00
25 000,00
30 000,00

100 000,00
30 000,00
60 000,00
20 000,00

150 000,00
1 500 000,00

700 000,00
700 000,00
150 000,00
800 000,00
480 000,00
300 000,00
192 000,00
192 000,00
192 000,00
192 000,00
300 000,00

1 100 000,00
150 000,00

20 000,00



Zastupitelstvo Olomouckého kraje 24.6.2011
5. - Rozpočet Olomouckého kraje 2010 - závěrečný účet 
Příloha č. 13.: Příspěvky a dotace poskytnuté z rozpočtu Olomouckého kraje v roce 2010

Strana 366 (celkem 474)

99,89 40,00

v Kč

Skutečnost %

100,00
100,00
100,00
100,00
100,00
100,00

100,00 0,00

v Kč

Skutečnost %

100,00
100,00
100,00
100,00
100,00
100,00
100,00

100,00 0,00

v Kč

Skutečnost %

72,10
100,00
100,00
100,00
100,00

83,42 0,00

v Kč

Skutečnost %

19 109 900,00

Vráceno  v roce 
2011

250 000
940 000
475 000
340 000
390 000
115 000

2 510 000,00

Vráceno  v roce 
2011

12 000
14 000
14 000
14 000
14 000
14 000
14 000

96 000,00

Vráceno  v roce 
2011

7 822 554
966 420
352 920

61 920
6 023 400

15 227 214,00

Vráceno  v roce 
2011



Zastupitelstvo Olomouckého kraje 24.6.2011
5. - Rozpočet Olomouckého kraje 2010 - závěrečný účet 
Příloha č. 13.: Příspěvky a dotace poskytnuté z rozpočtu Olomouckého kraje v roce 2010

Strana 367 (celkem 474)

100,00
100,00
100,00
100,00
100,00
100,00
100,00

100,00 0,00

v Kč

Skutečnost %

100,00
100,00
100,00
100,00
100,00
100,00
100,00

100,00

100,00

100,00

100,00 0,00

v Kč

Skutečnost %

100,00
100,00
100,00

v Kč

Skutečnost %

100,00
100,00
100,00
100,00
100,00
100,00

100,00

100,00

100 000,00
50 000,00

100 000,00
100 000,00

50 000,00
200 000,00
400 000,00

1 000 000,00

Vráceno  v roce 
2011

52 000,00
150 000,00
150 000,00
130 000,00

30 000,00
110 000,00

48 000,00

150 000,00

150 000,00

30 000,00

1 000 000,00

Vráceno  v roce 
2011

30 000,00
50 000,00
50 000,00

Vráceno  v roce 
2011

60 000,00
70 000,00

100 000,00
120 000,00

50 000,00
50 000,00

50 000,00

90 000,00



Zastupitelstvo Olomouckého kraje 24.6.2011
5. - Rozpočet Olomouckého kraje 2010 - závěrečný účet 
Příloha č. 13.: Příspěvky a dotace poskytnuté z rozpočtu Olomouckého kraje v roce 2010

Strana 368 (celkem 474)

100,00
100,00
100,00
100,00 0,00

28. Podpora aktivit pro seniory a osoby se zdravotním postižením ( ÚZ 409 )
v Kč

Skutečnost %

100,00
100,00
100,00
100,00
100,00
100,00
100,00

100,00

100,00

100,00

100,00

100,00

100,00
100,00

100,00

100,00

100,00

100,00
100,00
100,00
100,00
100,00
100,00
100,00

100,00

100,00
100,00
100,00
100,00
100,00

50 000,00

90 000,00
140 000,00

1 000 000,00

Vráceno  v roce 
2011

40 000,00
55 000,00
30 000,00
45 000,00
50 000,00
40 000,00
35 000,00

30 000,00

55 000,00

30 000,00

50 000,00

35 000,00

80 000,00 10 102,00
50 000,00

45 000,00

30 000,00

45 000,00

50 000,00
30 000,00
60 000,00
65 000,00
30 000,00
45 000,00
30 000,00

40 000,00

40 000,00
40 000,00
45 000,00
30 000,00

1 250 000,00 10 102,00



Zastupitelstvo Olomouckého kraje 24.6.2011
5. - Rozpočet Olomouckého kraje 2010 - závěrečný účet 
Příloha č. 13.: Příspěvky a dotace poskytnuté z rozpočtu Olomouckého kraje v roce 2010

Strana 369 (celkem 474)

v Kč

Skutečnost %

100,00
100,00
100,00
100,00
100,00
100,00
100,00
100,00
100,00
100,00
100,00
100,00
100,00
100,00
100,00
100,00
100,00

99,99
100,00

99,90
100,00

v Kč

Skutečnost %

100,00
100,00
100,00
100,00
100,00
100,00
100,00
100,00
100,00
100,00
100,00
100,00
100,00
100,00

Vráceno  v roce 
2011

300 000,00 77 259,00
60 000,00
56 083,00
60 000,00 60 000,00
60 000,00
58 800,00
60 000,00
51 174,00
60 000,00
59 000,00
60 000,00

350 000,00
360 000,00

1 500 000,00
375 000,00

2 125 000,00
2 000 000,00
3 029 601,25
3 500 000,00

172 827,00
14 297 485,25 137 259,00

Vráceno  v roce 
2011

7 000,00
3 296,00
2 240,00
7 200,00

16 680,00
4 992,00

18 000,00
127 272,00

5 288,00
9 160,00

28 036,00
12 530,00
65 960,00
30 380,00



Zastupitelstvo Olomouckého kraje 24.6.2011
5. - Rozpočet Olomouckého kraje 2010 - závěrečný účet 
Příloha č. 13.: Příspěvky a dotace poskytnuté z rozpočtu Olomouckého kraje v roce 2010

Strana 370 (celkem 474)

100,00
100,00
100,00
100,00
100,00
100,00
100,00
100,00
100,00
100,00
100,00
100,00
100,00
100,00
100,00
100,00
100,00
100,00
100,00
100,00
100,00
100,00
100,00
100,00
100,00
100,00
100,00
100,00

v Kč

Skutečnost %

100,00
100,00
100,00
100,00
100,00
100,00
100,00
100,00
100,00
100,00
100,00
100,00
100,00
100,00
100,00
100,00
100,00
100,00
100,00
100,00
100,00
100,00

104 940,00
45 630,00
65 404,00

9 612,00
7 740,00

997 732,00
156 550,00

9 184,00
4 288,00

52 300,00
27 000,00
24 040,00

9 160,00
319 950,00

60 320,00
173 740,00
115 290,00

8 304,00
684 900,00

12 704,00
12 952,00

5 400,00
3 580,00
3 600,00

56 396,00
5 440,00

18 016,00
31 480,00

Vráceno  v roce 
2011

16 352,00
11 760,00

9 488,00
43 680,00

3 280,00
3 940,00
4 080,00
8 330,00

13 880,00
90 084,00
90 000,00
90 000,00
90 000,00
50 881,00

4 700,00
71 660,00
39 140,00
52 480,00
37 840,00
13 050,00
26 390,00

2 700,00



Zastupitelstvo Olomouckého kraje 24.6.2011
5. - Rozpočet Olomouckého kraje 2010 - závěrečný účet 
Příloha č. 13.: Příspěvky a dotace poskytnuté z rozpočtu Olomouckého kraje v roce 2010

Strana 371 (celkem 474)

100,00
100,00
100,00
100,00
100,00
100,00
100,00
100,00
100,00
100,00
100,00
100,00
100,00
100,00
100,00
100,00
100,00
100,00
100,00
100,00
100,00
100,00
100,00
100,00
100,00
100,00
100,00
100,00
100,00
100,00
100,00
100,00
100,00
100,00
100,00
100,00
100,00
100,00
100,00
100,00
100,00
100,00
100,00
100,00
100,00
100,00
100,00
100,00
100,00

v Kč

Skutečnost %

100,00

5 850,00
4 950,00

13 365,00
53 280,00
15 720,00
72 070,00
19 350,00

4 500,00
59 560,00

6 750,00
7 200,00

19 320,00
70 650,00

9 000,00
9 900,00
4 950,00

18 000,00
3 900,00
1 800,00
6 750,00

27 900,00
10 800,00
45 762,00
47 900,00

336 114,00
693 620,00

59 258,00
44 880,00
39 430,00
46 820,00

307 314,00
17 760,00

8 840,00
27 000,00
18 000,00

9 120,00
5 080,00
4 940,00
5 300,00

40 600,00
171 050,00
140 220,00

1 068 410,00
24 300,00

173 070,00
46 800,00

130 450,00
3 059 652,00

256 816,00

Vráceno  v roce 
2011

3 600,00



Zastupitelstvo Olomouckého kraje 24.6.2011
5. - Rozpočet Olomouckého kraje 2010 - závěrečný účet 
Příloha č. 13.: Příspěvky a dotace poskytnuté z rozpočtu Olomouckého kraje v roce 2010

Strana 372 (celkem 474)

100,00
100,00
100,00
100,00
100,00
100,00
100,00
100,00
100,00
100,00
100,00
100,00
100,00
100,00

100,00 0,00

31. Prostředky z Fondu na podporu výstavby a obnovy vodohosp. infrastruktury ( ÚZ 551 )
v Kč

Skutečnost %

100,00
100,00
100,00
100,00
100,00
100,00
100,00
100,00

99,28
99,05

100,00
100,00
100,00
100,00
100,00
100,00
100,00
100,00

99,91 0,00

v Kč

Skutečnost %

100,00
100,00
100,00
100,00

22 880,00
8 620,00

65 646,00
66 760,00

210 285,00
30 384,00
16 060,00
40 500,00
73 840,00

301 086,00
129 500,00

25 494,00
191 523,00
902 350,00

13 500 000,00

Vráceno  v roce 
2011

3 223 000,00
4 775 000,00
3 905 000,00
3 795 000,00
2 606 000,00

276 000,00
1 836 000,00

400 000,00
754 503,00

3 361 700,56
884 000,00

2 402 000,00
384 000,00

1 475 000,00
5 000 000,00
1 963 000,00
2 086 000,00
1 722 871,89

40 849 075,45

Vráceno  v roce 
2011

1 050 000,00 10 000,00
290 000,00
334 950,00
254 000,00



Zastupitelstvo Olomouckého kraje 24.6.2011
5. - Rozpočet Olomouckého kraje 2010 - závěrečný účet 
Příloha č. 13.: Příspěvky a dotace poskytnuté z rozpočtu Olomouckého kraje v roce 2010

Strana 373 (celkem 474)

100,00
100,00
100,00
100,00
100,00
100,00
100,00
100,00
100,00

100,00

v Kč

Skutečnost %

100,00 0,00

v Kč

Skutečnost %

100,00
71,97

100,00
100,00
100,00
100,00
100,00

89,72
100,00
100,00
100,00
100,00

99,47
100,00
100,00
100,00
100,00
100,00
100,00
100,00

88,33
84,14

100,00

404 000,00
967 860,00
103 702,00

1 028 000,00
134 000,00
500 000,00
346 000,00
230 000,00
420 000,00

6 062 512,00 10 000,00

Vráceno  v roce 
2011

850 000,00
1 202 000,00

2 052 000,00

Vráceno  v roce 
2011

342 284,00 13 196,00
206 552,00

32 000,00
21 000,00
42 000,00
42 000,00
60 000,00
35 886,27
42 000,00
36 800,00 1 498,00
60 000,00
60 000,00
42 376,00
60 000,00
32 266,00
60 000,00
26 000,00
60 000,00
22 000,00

995 389,00
53 000,00
95 074,30
17 000,00



Zastupitelstvo Olomouckého kraje 24.6.2011
5. - Rozpočet Olomouckého kraje 2010 - závěrečný účet 
Příloha č. 13.: Příspěvky a dotace poskytnuté z rozpočtu Olomouckého kraje v roce 2010

Strana 374 (celkem 474)

72,73
10,85
97,70

100,00
100,00
100,00
100,00
100,00

67,89

v Kč

Skutečnost %

100,00
100,00 0,00

v Kč

Skutečnost %

100,00
100,00
100,00
100,00
100,00
100,00
100,00
100,00

95 708,00
177 000,00
258 506,80 31 841,20
149 261,00

25 000,00
34 000,00
54 000,00

157 200,00 7 071,00

3 394 303,37 53 606,20

Vráceno  v roce 
2011

950 000,00
950 000,00

Vráceno  v roce 
2011

245 000,00
315 000,00 18 159,00
173 000,00
100 000,00
234 000,00 104 782,00
535 000,00 102 998,00

75 000,00
1 677 000,00 225 939,00

1 888 402,80 Kč



Zastupitelstvo Olomouckého kraje 24.6.2011
5. - Rozpočet Olomouckého kraje 2010 - závěrečný účet 
Příloha č. 13.: Příspěvky a dotace poskytnuté z rozpočtu Olomouckého kraje v roce 2010

Strana 375 (celkem 474)


	rekapitulace
	dotace

